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Врз основа на член 28, став 1 од Статутот на Карате федерацијата на Македонија, 

свикувам Изборно Собрание на КФМ со следниот: 

ДНЕВЕН РЕД 

1. Избор на работни тела на Собранието: 
• Верификациона комисија; 
• Изборна комисија; 
• Записничар и 
• Оверувачи на записникот. 

 
2. Разгледување и усвојување на Извештајот за работа на Карате федерацијата на Македонија, 
за периодот 01.01.2021 до 31.12.2021 година; 
 
3. Извештај на Одборот за контрола за работата на Карате федерацијата на Македонија, за 
периодот 01.01.2021 до 31.12.2021 година; 
 
4. Финансов извештај на Карате федерацијата на Македонија за 2021 година и негово 
усвојување со завршната сметка, за периодот 01.01.2021 до 31.12.2021 година;  
 
5. Измена на името на Карате федерацијата на Македонија и измена статутот согласно 
промената; 
 
6. Избор на Претседател и членови на Извршниот одбор. 
 
7. Разгледување и усвојување на Програма за работа на Карате федерацијата на Македонија, и 
Финансиски план за периодот 01.01.2021 до 31.12.2021 година;. 
 
8. Прием на нови членови-клубови во КФМ; 
 
9. Разно, предлози, прашања. 
 

Собранието ќе се одржи во просториите Даре Џамбаз, на ул.11-ти Октомври бр. 42, 
Скопје, на 29 јануари 2022 година (сабота), со почеток во 11:00 часот. 

Право на учество и право на глас имаат клубовите кои ги исполнуваат условите од член 
16 и 19 од Статутот на КФМ, односно само клубовите кои имаат платено чланарина за 2021 
година, имаат решение за вршење дејност спорт и имаат активности/настап на натпревари кои 
ги организира КФМ во изминатите две години (2020 и 2021 година). Клубовите кои имаат 
уплатено годишна чланарина и ги исполнуваат претходните услови добиваат гласачко картонче.  
Предмет на разгледување и одлучување на собранието на КФМ може да бидат само писмени 
предлози доставени до членовите на собранието но не подоцна од 3 дена од почетокот на 
истото. 

Согласно со член 26, став 2 од Статутот на КФМ Собранието го сочинуваат 
претседателите на клубовите-членки на Федерацијата. Претседателот на клубот може да 
ополномошти и друго лица од клубот кое ќе го претставува клубот на седницата на Собранието.  
Сите делегати треба да донесат полномоштво од клубот со печат. 
Материјалите по точките од Дневниот ред ќе Ви бидат доставени дополнително во рок утврден 
во Статутот на КФМ. 
 

 ВД Претседател, 
Драган Стојановски с.р. 
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КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

1. Вовед 

Карате Федерацијата на Македонија во извештајниот период за 2021 година и покрај 

пандемијата успеа да ги реализира сите предвидени меѓународни активности но и да ги 

организира и спроведе сите првенства од државната програма за сите возрасни категории според 

сите мерки и пропишани протоколи за заштита од Ковид-19. 

ЛОИ – „Токио 2020“ 

Изминатата 2021 година беше една од најуспешните години за Карате Федерацијата на 

Македонија како на резултатски, така и во организациски  план. За прв пат каратето се претстави 

на Летни олимписки игри – „Токио 2020“, на кои што Пулексенија Јованоска предводена од 

тренерот-селектор Стојан Андриевски успешно го промовираа македонското карате од каде се 

вратија со освоено деветто место. 

 

Пулексенија Јованоска од настапот на ЛОИ – „Токио 2020“ 

 



Светско првенство, Дубаи, ОАЕ 

На Светското сениорско првенство што се одржа во Дубаи, Емил Павлов испиша историја 

за македонското карате каде се закити со сребрен медал и стана вториот македонски каратист со 

одличје од светско сениорско првенство по освоениот бронзен медал на Жарко Арсовски. Со ова 

уште еднаш се докажа дека Македонија е сериозен противник на големите Светски држави кога 

е во прашање каратето, а исто така дека ова е единствен спорт со кој можеме да се носиме со 

најдобрите.  

 

Емил Павлов од настапот на СП во Дубаи, ОАЕ 

На ова првенство важно е да се напомене дека нашиот судија Игор Лазарев ги надгради 

своите лиценци Referee A во кумите со што ги зеде сите 6 светски лиценци во ката и кумите во 

звање Referee A. Исто така и судиката Валентина Пурдеска ја заврши лиценците во ката и се 

здоби со лиценца Ката А а кумите Referee B со што ги има положено петте лиценци во ката и 

кумите.  

Европско првенство, Тампере, Финска 

На Европското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори У21 што се одржа во 

Тампере, Финска македонските каратисти постигнаа резултати кои се меѓу најдобрите во 

историјата на младинските првенства, со 4 медали во конкуренција на 45 земји со 1000 млади 

каратисти. Столе Смилковски сребро во У21, Стефан Стојановиќ освои злато за јуниори, Матеј 

Белистојаноски бронза за јуниори А Андреј Басаров сребро за кадети. 

  

 

 

 

 

По доаѓањето од ЕП во Тампере, Финска 

 



Во квалитетниот настап се надополнуваат едно петто, четири седми места а неколку наши 

натпреварувачи имаа по две или три победи, што за нив и за другите е поттик дека можат во 

иднина и тие да освојат медал. 

Младите каратисти беа предводени од селекторите Александар Кузмановски и Арлинд 

Хусеини во борби и Стојан Андриевски во кати, а во делегацијата беше и Боби Војдиновски, 

еден од најдобрите светски судии, кој ја преставуваше федерацијата на високо ниво. 

Избор на најдобри спортисти на Македонија 

На изборот на Спортист на Македонија, како и во изминатите години така и во 

2021та година каратето заедно со ракометот доминираше со 6 свои номинации. Добивме 

една статуетка – Столе Смилковски за најдобар млад спортист. На финалниот список 

имавме номинации и во категориите најдобар спортист – Емил Павлов, најдобра 

спортистка – Пулексенија Јованоска, најуспешен машки национален тим – Карате 

националниот тим, за најуспешен тренер-селектор Александар Кузмановски и за 

најуспешна федерација Карате федерација на Македонија. Се што беше направено во 

2021та година е заокружување на уште една доста диманична година, која на најдобар 

начин го продолжи континуитетот на историски достигнувања во македонското карате.  

Од изборот на спортисти на годината за 2021 година 

Избор на најдобрите во КФМ за 2021 година 

На почетокот од прогласувањето на најдобрите за 2021 година беа доделени 

плакети на Стојан Андриевски и Пулексенија Јованоска за промоција на македонското 

карате на летните олимпски игри - „Токио 2020“ кои се одржаа минатата година. 

  



Карате федерацијата на Македонија традиционално и оваа година ја организираше 

свеченоста Избор на најдобрите во карате спортот, на која се доделија признанија на 

најдобрите клубови, тренери и спортисти за остварениот резултат во изминатата 2021 

година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

За најдобар каратист во борби е избран светскиот вицешампион Емил Павлов, 

додека најдобра каратистка на Македонија е Ангела Мојсовска од КК Макпетрол. 

 

За најуспешен клуб во сениорска конкуренција е избран КК Штип, додека за 

најдобар тренер е избран Сашко Арсовски тренерот на клубот од Штип. 

 

За најдобар клуб во машка конкуренција е избран КК Олимпик Спорт 2007, а за 

најдобар тренер Александар Кузмановски. 

 

НАЈУСПЕШЕН КЛУБ ВО СЕНИОРСКА КОНКУРЕНЦИЈА 

Штип – Штип 

 

НАЈУСПЕШЕН ТРЕНЕР ВО СЕНИОРСКА КОНКУРЕНЦИЈА 

Сашко Арсовски 

 

НАЈУСПЕШЕН КЛУБ ВО МЛАДИНСКА КОНКУРЕНЦИЈА 

Олимпик Спорт 2007 – Скопје  

 

НАЈУСПЕШЕН ТРЕНЕР ВО МЛАДИНСКА КОНКУРЕНЦИЈА 

Александар Кузмановски 

 
 



НАЈУСПЕШНИ СЕНИОРИ 

Ката сениори машки 

1. НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР – МЕТАЛУРГ – СКОПЈЕ 

2. БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН – ФУНАКОШИ ГИЧИН – СКОПЈЕ 

3. МУСТАФОВСКИ РЕЏЕП – ГЛАДИЈАТОР – ВЕЛЕС 

 

Ката сениори женски 

1. ЈОВАНОСКА ПУЛЕКСЕНИЈА –  ФУНАКОШИ ГИЧИН – СКОПЈЕ 

2. АВРАМОВА ВЛАДАНКА – САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ – КАВАДАРЦИ 

3. ЦВЕТКОСКА ТЕОДОРА – ВАРДАР – СКОПЈЕ

 
Кумите сениори машки Клуб 

1 ПАВЛОВ ЕМИЛ – ШТИП – ШТИП 

2.-3. ЈАКУПИ БЕРАТ – АСИАРТ – ГОСТИВАР 

2.-3. ЗАБОРСКИ ПЕТАР – МАКПЕТРОЛ – СКОПЈЕ 

Кумите сениори женски 

1. МОЈСОВСКА АНГЕЛА – МАКПЕТРОЛ – СКОПЈЕ 

2. СИМОВСКА СИМОНА – ОЛИМПИК СПОРТ 2007 – СКОПЈЕ 

3. ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА – ОЛИМПИК СПОРТ 2007 – СКОПЈЕ 

 

НАЈУСПЕШНИ СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 

Ката сениори до 21 година машки 

1. БУНТЕСКИ МАРКО – ГЛАДИЈАТОР – ВЕЛЕС 

2.-3. СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР – ФУНАКОШИ ГИЧИН – СКОПЈЕ 

2.-3. СТОЈАНОВСКИ СТЕФАН – ГЛАДИЈАТОР – ВЕЛЕС 

Ката сениори до 21 година женски 

1. ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА – ФУНАКОШИ ГИЧИН – СКОПЈЕ 

2. МАНЧЕВСКА ЈОВАНА – ФУНАКОШИ ГИЧИН – СКОПЈЕ 

3. ГАШЕВА ТЕА – ГЛАДИЈАТОР – ВЕЛЕС 

Кумите сениори до 21 година машки 

1. СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ – ОЛИМПИК СПОРТ 2007 – СКОПЈЕ 

2. СВИНАРСКИ МАРИО – ОЛИМПИК СПОРТ 2007 – СКОПЈЕ 

3. ВЕСЕЛИ ФАХИК – ОЛИМПИК СПОРТ 2007 – СКОПЈЕ 

Кумите сениори до 21 година женски 

1. МИЛЕВА МАРИЈА – ОЛИМПИК СПОРТ 2007 – СКОПЈЕ 

2. БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА – ОЛИМПИК СПОРТ 2007 – СКОПЈЕ 

3. ПЕТРОВСКА МАРИЈА – МАКПЕТРОЛ – СКОПЈЕ 

 

НАЈУСПЕШНИ ЈУНИОРИ 

Ката јуниори машки Клуб Бодови 

1. СПАСОВСКИ ДАВИД – ФУНАКОШИ ГИЧИН – СКОПЈЕ 

2. ПЕШКОВ АНДРЕЈ – ФУНАКОШИ ГИЧИН – СКОПЈЕ 

3. АНДРИЌ ХРИСТИЈАН – ФУНАКОШИ ГИЧИН – СКОПЈЕ 

 



Ката јуниори женски 

1. АРСОВСКА МАРТИНА – ГЛАДИЈАТОР – ВЕЛЕС 

2. АЛЕКСОВСКА АНДРЕА – ГЛАДИЈАТОР – ВЕЛЕС 

3. ГРОЗДАНОВА СТЕФАНИЈА – САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ – КАВАДАРЦИ 

 

Кумите јуниори машки 

1. СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН – МАКПЕТРОЛ – СКОПЈЕ 

2. БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ – СПОРТ 94 – ПРИЛЕП 

3. МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ – ШТИП – ШТИП 

Кумите јуниори женски 

1. АЛИУ РУДИНА – КУШТРИМИ – СКОПЈЕ 

2. МИЦОВСКА ЈОВАНА – ШАМПИОН – КРИВА ПАЛАНКА 

3. АДЕМИ ЈУСРА – КЕИКС – СКОПЈЕ 1 

 

НАЈУСПЕШНИ КАДЕТИ 

Ката кадети машки 
1. ПОПТОДОРОВ МАРКО – ГЛАДИЈАТОР – ВЕЛЕС 

2. ДИМЧЕВСКИ МАРИО – ВАРДАР – СКОПЈЕ 

3. ВЕСЕЛИ СУХЕЈБ – ФОРЦА – СКОПЈЕ 

Ката кадети женски 

1. СТОЈКОВА ДАНКА – САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ – КАВАДАРЦИ 

2. МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА – УСКАНА – КИЧЕВО 

3. ПЕТРУШЕВСКА МАРИЈА – ФУНАКОШИ ГИЧИН – СКОПЈЕ 

Кумите кадети машки Клуб Бодови 

1. БАСАРОВ АНДРЕЈ – ШТИП – ШТИП 

2. БИЛАЛИ ИЛИР – БАШКИМИ 2002 – КУМАНОВО 

3. ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН – ШАМПИОН – КРИВА ПАЛАНКА 

Кумите кадети женски 

1. ДУКА САРА – УРАНИКУ – ДЕБАР 

2. МУСТАФАИ ГРЕСА – ДРИНИ – СТРУГА 

3. КОЏА ЕРА – УРАНИКУ – ДЕБАР 

 

Избор на КФМ за 2021 година – сите добитници по категории 

 

 



КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

2. СОБРАНИЕ  

 

ЗАПИСНИК ОД ГОДИШНО ИЗБОРНО СОБРАНИЕ 

Карате федерацијата на Македонија на 28.02.2021 година одржа Годишно собрание, 

на кое од 64 клубови со право на глас, присуствуваа делегати од 54 клубoви.  
 

Собранието ги донесе следните одлуки и заклучоци: 

1. Едногласно ги избра работните тела во следниот состав: 

Верификациона комисија:  

- Ахмедин Марукиќ, претседател 

- Лазар Јорданов и 

- Даут Билибани. 

Оверувачи на записникот: 

- Благој Атанасов и 

- Александар Кузмановски. 

Записничар: 

- Игор Миноски 
 

 

2. Едногласно се усвои Записникот од седницата на Собранието одржана на 

25.01.2020 година. 

 

3. Собранието едногласно го усвои Извештајот за работа на Карате 

федерацијата на Македонија, за период 01.01.2020 година до 31.12.2020 

година; 

 

4. Едногласно беше усвоен Извештајот на Одборот за контрола на работата на 

Карате федерацијата на Македонија за периодот 01.01.2020 до 31.12.2020 

година; 
 

5. Финансискиот Извештај беше едногласно усвоен од страна на присутните 

делегати; 
 

6. Едногласно беше усвоена Програмата за работа на Карате федерацијата на 

Македонија, и Финансискиот план за периодот 01.01.2021 до 31.12.2021 година; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

 

3. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАЈЗНАЧАЈНИ МЕЃУНАРОДНИ 

АКТИВНОСТИ И РЕЗУЛТАТИ ВО ТЕКОТ НА 2021 ГОДИНА 
 

Карате федерацијата на Македонија преку почитување на сите мерки за заштите 

од COVID-19 пропишани од WKF и EKF успеа да ја реализира меѓународна програма за 

2021 година. 

Табеларен приказ на планирани активности од меѓународната програма, 

државните првенства и клубски турнири како и информација за нивна реализација: 

МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА 

# Натпревар Датум Локација Реализација 

1 Карате 1 Премиер лига 12 -14.03.2021 Истанбул, Турција Одржано 

2 Карате 1 Премиер лига 30.04-02.05.2021 Лисабон, Португалија Одржано 

3 Карате 1 Младинска лига 07-09.05.2021 Лимасол, Кипар Одржано 

4 Европско првенство за сениори 19 -23.05. 2021 Пореч, Хрватска Одржано 

5 Токио 2020-Квалификациски турнир 11-13.06. 2021 Париз, Франција Одржано 

6 WKF Младински камп 28.06-01.07.2021 Пореч, Хрватска Одржано 

7 Карате 1 Младинска лига 02 – 04.07.2021 Пореч, Хрватска Одржано 

8 Токио 2020 - Олимписки игри 05 – 07.08.2021 Токио, Јапонија Одржано 

9 
Европско првенство за кадети, 
јуниори и У21 

20 – 22.08.2021 Тампере, Финска Одржано 

10 Карате 1 Премиер лига 03 – 05.09.2021 Каиро, Египет Одржано 

11 Карате 1 Младинска лига 17 – 19.09.2021 Истанбул, Турција Одржано 

12 Карате 1 Премиер лига 01 – 03.10.2021 Москва, Русија Одржано 

13 Карате 1 Премиер лига 29 – 31.10.2021 Рабат, Мароко Одржано 

14 Светско првенство за сениори 16 – 21.11.2021 Дубаи, ОАЕ Одржано 

15 Карате 1 Младинска лига 09 - 12.12.2021 Венеција, Италија Одржано 

                                                                    

 

 

 

 



56-то Европско карате првенство за сениори 

Пореч – Р.Хрватска од 19 - 23 Мај 2021 

             Ова Европско првенство беше организирано од страна на Карате федерацијата 

на Р.Хрватска и се одржа во спортската сала ЖАТИКА во Пореч. Репрезентацијата на 

Република Македонија се претстави во машка и женска конкуренција во сите категории 

индивидуално кумите и ката како и екипно во машка и женска конкуренција во кумите 

во дисциплината ката екипно се престави само во машка конкуренција. 

Карате репрезентацијата патуваше организирано преку Туристичка агенција 

„Скаут“ од Скопје и беше предводена од шефот на делегација и претседателот на КФМ  

Горан Милковски како делегат. Делегацијата замина организирано од Скопје со автобус 

на ден 17.05.2021год. (понеделник) во 09:30 часот и се врати по завршувањето на 

првенството на ден 24.05.2021год. Делегацијата вкупно броеше вкупно 26 патници. 

Официјални лица на делегацијата со акредитација беа: Бесник Мурати шеф на 

делегацијата, Горан Милковски претседател на КФМ делегат, тренерите на државна 

репрезентација Сашко Арсовски (кумите), Стојан Андриевски (ката), Бошко Заборски 

помошник тренер за кумите, 19 спортисти и 2 карате судии Боби Војдиновски и Игор 

Лазарев.  

 

Заедничка слика на нашата репрезентација пред Хотел ДИАМАНТ во Пореч 

 

 

 



СЛУЖБЕНИТЕ ЛИЦА ДЕЛЕГИРАНИ ОД КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

бр. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Функција Акредитиран  Организ. 

1 БЕСНИК МУРАТИ Шеф на делегација VIP КФМ 

2 ГОРАН МИЛКОВСКИ Делегат Претседате на КФМ КФМ 

3 САШКО АРСОВСКИ Тренер – селектор Тренер КФМ 

4 СТОЈАН АНДРИЕВСКИ Тренер – селектор Тренер КФМ 

5 БОШКО ЗАБОРСКИ Помошник тренер Тренер КФМ 

6 БОБИ ВОЈДИНОВСКИ Судија Судија КФМ 

7 ИГОР ЛАЗАРЕВ Судија Судија КФМ 
 

РЕПРЕЗЕНТАТИВЦИТЕ КОИ УЧЕСТВУВАЛЕ НА 56-то ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО 
ЗА СЕНИОРИ ВО ПОРЕЧ – Р.ХРВАТСКА 

Бр Име и Презиме Категорија Ка. клуб 
1 ЕМИЛ ПАВЛОВ – 60 кг. инд & екипно Штип 

2 ДАВИД ПЕТКОВ – 67 кг.  индивидуално Металург 

3 ДОАН ОСМАНИ – 75 кг.  инд & екипно Фати 

4 ПЕТАР СПАСЕНОВСКИ – 84 кг.  инд & екипно Макпетрол 

5 ВЕГИМ МУРАТИ + 84 кг.  инд & екипно Шкендија 

6 ЖАРКО АРСОВСКИ кумите   екипно Штип 

7 БЕРАТ ЈАКУПИ кумите   екипно Асиарт 

8 ВИКТОР КРСТЕВСКИ кумите   екипно Металург 

9 САРА РАДИЧЕВСКА – 50 кг. индивидуално Макпетрол 

10 СИМОНА ЗАБОРСКА – 55 кг. инд. & екипно Макпетрол 

11 МОНИКА ПЕНДАРОВСКА –  61 кг. инд. & екипно Макпетрол 

12 АНГЕЛА МОЈСОВСКА –  68 кг. инд. & екипно Макпетрол 

13 СИМОНА СИМОВСКА + 68 кг . индивидуално Олимпик 

14 БОЈАНА МАНЕВА кумите   екипно Штип 

15 ПУЛЕКСЕНИЈА ЈОВАНОСКА ката ж.индивидуално Ф.Гилин 

16 АЛЕКСАНДАР НЕДЕЛКОВСКИ ката м.индивидуално Металург 

17 АЛЕКСАНДАР СПАСОВСКИ ката екипно машки Ф.Гилин 

18 ДАВИД СПАСОВСКИ ката екипно машки Ф.Гилин 

19 КРИСТИЈАН БАЈОВСКИ ката екипно машки Ф.Гилин 

Патувањето на репрезентацијата  на Македонија беше организирано и договорено 

преку канцеларијата на Карате федерација на Македонија со туристичката агенциja 

„Скаут“ – Скопје. Агенцијата беше задолжена  за превозот со автобусот како и за 

хотелот, транспортот, Скопје – Пореч на двата правца во Пореч немаше потреба 

дополнително да се ангажираше автобусот на агенцијата „Скаут“ поради тоа што за 

превозот хотел - сала, сала - хотел за сите денови на натпреварот, организаторот имаше 

обезбеден организиран превоз. 

Патувањето во предвидениот правец Скопје - Пореч - Скопје  помина без никакви 

проблеми во многу добра атмосфера како комплетна репрезентација.  



Табела на учесници на 56-то Европско  првенство за сениори одржано во Пореч–Р.Хрватска 

Б.р Име на држава Код Машки 
пријавени 

Женски 
пријавени 

Вкупно 
пријавени 

Вкупни 
спортист 

1     ALBANIA ALB 6 0 6 6 

2    ЕРМЕНИА ARM 7 1 8 8 

3    АУСТРИЈА AUT 4 7 11 11 

4    АЗЕРБЕЈЏАН AZE 8 7 15 18 

5    БЕЛОРУСИЈА BLR 6 6 12 12 

6    БЕЛГИЈА BEL 6 5 11 12 

7    Б И Х BIH 7 8 15 21 

8    БУГАРИЈА BUL 4 4 8 7 

9    ХРВАТСКА CRO 8 8 16 24 

10    КИПАР CYR 7 3 10 9 

11    Р.ЧЕШКА CZE 7 5 12 13 

12    ДАНСКА DEN 6 2 8 8 

13    АНГЛИЈ А ENG 2 5 7 6 

14    ЕСТОНИЈА EST 2 1 3 3 

15    ФИНСКА FIN 5 5 10 8 

16    ФРАНЦИЈА FRA 8 8 16 24 

17    ГРУЗИЈА GEO 5 0 5 5 

18    ГЕРМАНИЈА GER 7 8 15 18 

19    ГРЦИЈА GRE 7 6 13 14 

20    УНГАРИЈА HUN 6 7 13 12 

21     ИРСКА IRL 2 0 2 2 

22   ИЗРАЕЛ ISR 4 3 7 7 

23   ИТАЛИЈА ITA 8 8 16 24 

24     Р.КОСОВО KOS 7 7 14 14 

25   ЛАТВИА LAT 7 5 12 12 

26    ЛИХТЕНШТАЈН LIE 1 1 2 2 

27    ЛИТВАНИА LTU 6 2 8 8 

28     ЛУКСЕМБУРГ LUX 3 5 8 7 

29     Р.МОЛДАВИЈА MDA 1 0 1 1 

30    ЦРНА ГОРА MNO 8 7 15 17 

31    ХОЛАНДИЈА NED 5 6 11 10 

32    МАКЕДОНИЈА MKD 8 7 15 19 

33    НОРВЕШКА NOR 8 7 15 19 

34    ПОЛСКА POL 1 4 5 4 

35    ПОРТУГАЛИЈА POR 8 8 16 18 

36    РОМАНИЈА ROU 8 8 16 21 

37    РУСКА ФЕДЕР. RUS 7 7 14 12 

38     САН МАРИНО SMR 8 8 16 24 

39    ШКОТСКА SCO 2 0 2 2 

40    СРБИЈА SRB 2 1 3 3 

41    СЛОВАЧКА SVK 7 8 15 22 

42    СЛОВЕНИЈА SLO 8 8 16 28 



43    ШПАНИЈА ESP 7 7 14 16 

44    ШВЕДСКА SWE 8 8 16 22 

45    ШВАЈЦАРИЈА SUI 4 6 10 9 

46   ТУРСКА TUR 8 8 16 21 

47    УКРАИНА UKR 7 6 13 16 

ВКУПНО  ДРЖАВИ               47 

Машки учесници 268 

Женски учесници 241 

ВКУПНО  пријавени 509 

ВКУПНО СПОРТИСТИ                                                                                                 591   

ВКУПНО ПРИЈАВЕНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО СИТЕ КАТЕГОРИИ 
 

СТАРОСНА 

КАТЕГОРИЈА 

 

 

ПОЛ 

 

ДИСЦИПЛИНА 

 

КАТЕГОРИЈА 

КУМИТЕ/КАТА 

 

ПРИЈАВИ 

ИНДИВИДУАЛНО 

 

 

ЕКИПНО 

КАТА 

 

СЕНИОРИ  Ж КАТА ЕКИПНО // 13 

СЕНИОРИ  М КАТА ЕКИПНО // 34 

СЕНИОРИ  Ж КАТА ИНДИВИДУАЛНО 31 // 

СЕНИОРИ  М КАТА ИНДИВИДУАЛНО 32 // 

СЕНИОРИ  Ж КУМИТЕ -50 кг. 28 // 

СЕНИОРИ  Ж КУМИТЕ -55 кг. 35 // 

СЕНИОРИ  Ж КУМИТЕ -61 кг. 35 // 

СЕНИОРИ  Ж КУМИТЕ -68 кг. 33 // 

СЕНИОРИ  Ж КУМИТЕ +68 кг. 33 // 

СЕНИОРИ  М КУМИТЕ -60 кг. 37 // 

СЕНИОРИ  М КУМИТЕ -76 кг. 39 // 

СЕНИОРИ  М КУМИТЕ -75 кг. 41 // 

СЕНИОРИ  М КУМИТЕ -84 кг. 41 // 

СЕНИОРИ  М КУМИТЕ +84 кг. 33 // 

ВКУПНО     КАТЕГОРИ 14   

       ВКУПНО   НАТПРЕВ. 

НДИВИДУАЛНО 

355  

            ВКУПНО           ЕКИПИ 47 

 

56-тo Европското првенство сениори, по бројот на државите учеснички и 

пријавените натпреварувачи беше многу конкурентно и слободно може да се каже дека 

истото беше многу квалитетно организирано ако се земе во предвид и ситуацијата со 

пандемијата. Во текот на натпреварите не се дозволуваше влез во салата освен за 

репрезентативците на категориите кои беа предвидени според програмата за натпревар 

во тој ден и за ВИП лицата, освен оваа практика мораше да се тестират сите во 

службениот хотел пред заминувањето во салата.  

       Церемонијата на свечаното отварање според предвидената програма беше на 21 Мај 

2021год. во 17:00 часот. На церемонијата беше одобрено да присуствува само еден 

претставник од секоја национална федерација, од нашата страна на церемонијата 

присуствуваше претседателот на федерацијата Горан Милковски.  



 

Моментот  од говорот на фунсионерите на свечаното отварање 

      Нашата репрезентација односно делегацијата на ова Европско првенство во сите 

денови во престојот во Пореч Р.Хрватаска беше компактна онака како и треба да биде 

една национална репрезентација што ја претставува државата. Секој во делегацијата ги 

обавуваше обврските по функцијата. 

         На ово Европско првенство нашата репрезентација за жал не го продолжи 

континуитетот на резултатите и не можевме да усвојуваме ниту еден медал, така што 

бевме приморани да се вратиме во Македонија без освоен резултат. 

 



 

Екипата на нашата репрезентација пред влезот во салата 

        ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ  НА РАНГИРАНИ ДРЖАВИ СПОРЕД ОСВОЕНИ 

МЕДАЛИ   НА 56-то ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ  

      

Ранг. ИМЕ    НА   

ДРЖАВА 

КОД Златни Сребрени Бронзени Вкупно 

 

1    ТУРСКА TUR 6 2 1 9 

2    ГЕРМАНИЈА GER 2 2 1 5 

3    ШПАНИЈА ESP 1 3 0 4 

4    АЗЕРБЕЈЏАН AZE 1 2 1 4 

5    ГРЦИЈА GRE 1 1 3 5 

6    УКРАИНА UKR 1 1 2 4 

    РУСКА ФЕД RUS 1 1 2 4 

8    СРБИЈА SRB 1 1 0 2 

9    ИТАЛИЈА ITA 1 0 5 6 

10    ХРВАТСКА CRO 1 0 2 3 

11    ЦРНА ГОРА MNЕ 0 1 1 2 

12    БУГАРИЈАА BUL 0 1 0 1 

   ЛАТВИА LAT 0 1 0 1 

14   ФРАНЦИЈА FRA 0 0 4 4 



15   СЛОВАЧКА SVK 0 0 2 2 

    ШВАЈЦАРИЈА SUI 0 0 2 2 

17    БЕЛОРУСИЈА BLR 0 0 1 1 

    ПОРТУГАЛИЈА POR 0 0 1 1 

   ДАНСКА DEN 0 0 1 1 

   Р.ЧЕШКА CZE 0 0 1 1 

   АУСТРИЈА AUT 0 0 1 1 

     Р.КОСОВО KOS 0 0 1 1 
 

ВКУПНО ЗЛАТНИ МЕДАЛЈИ 16 
 

 ВКУПНО СРЕБРЕНИ МЕДАЛЈИ 16 
 

 ВКУПНО БРОНЗЕНИ МЕДАЛЈИ 32 
 

ВКУПНО  МЕДАЛЈИ  НА СИТЕ ОСВОЈУВАЧИ 64 

 

 

Изгледот на салата во текот на натпреварите  

 

 

 

 

 

 



Tабеларен приказ на покажаните резултати за секој  меч на нашите репрезентативци во 

Европското првенство за сениори во Пореч – Р.Хрватска 

Р.

Б  
Име и Презиме Категорија Борби Број 

на 

победи 

пласман 

1  САРА РАДИЧЕВСКА    – 50 кг.  1 Коло  (Азербејџан 4:5)Пораз 

 

0 Без 

пласман 

 

 

2 

 

СИМОНА ЗАБОРСКА 

 

 – 55 кг.   

1  Коло (Грција 1:0) Победа,  

2  Коло (Турција 4:2) Победа,  

3 Коло  (Русија 0:8) Пораз 

Репасаж 

1 Коло  (Црна Гора 0:1 ) Пораз 

2  

Седмо 

место 

3 МОНИКА ПЕНДАРОВСКА   –  61 кг. 1 Коло  (Словенија 0:0) Пораз 

 

 

0 Без 

пласман 

4 АНГЕЛА МОЈСОВСКА   –  68 кг.  1 Коло (Црна Гора 6:3)Победа,  

2 Коло (Норвешка 0:4)Пораз, 

 

1 Без 

пласман 

5 СИМОНА СИМОВСКА   + 68 кг .  1  Коло(Холандија 3:1)Победа,  

2  Коло (Косово 0:2) Пораз,  

 

1 Бес 

пласман 

6 ЕМИЛ ПАВЛОВ    – 60 кг.  1 Коло  (Босна и Х 3:5) Пораз 

 

0 Без 

пласман 

7 

 

  

ДАВИД ПЕТКОВ   – 67 кг.    1 Коло  (Ѓеорѓија 1:4) Пораз 

 

0 Без 

пласман 

8 ДОАН ОСМАНИ  – 75 кг.   1 Коло  (Маџарска 2:1) 

Победа,   

2 Коло  (Аустрија 0:4 )Пораз 

1 Без 

пласман 

9 ПЕТАР СПАСЕНОВСКИ – 84 кг.   1 Коло  (Грција 2:0) Победа,   

2 Коло  (Полска 0:3 )Пораз 

 

1 Без 

пласман 

10 ВЕГИМ МУРАТИ + 84 кг.   1 Коло  (Грција 0:1)Пораз 0 Без 

пласман 

 

 

 

11 

 

 

ПУЛЕКСЕНИЈА  

ЈОВАНОСКА 

ката     Во првиот круг помина од 7 

натпреварувачи беше 4-та со 

вкупна оценка 21.2 

    Во вториот круг изгуби од 8 

натпреварувачи беше 6-та со 

вкупната оценка 22.28 

 

 

  

 

Бес 

пласман 

 

 

 

12 

 

 

АЛЕКСАНДАР  

НЕДЕЛКОВСКИ 

ката     Во првиот круг помина од 9 

натпреварувачи беше 3-трети 

со вкупна оценка 23.4 
    Во вториот круг изгуби од 8 

натпреварувачи беше 7-ми со 

вкупната оценка 22.28 

1  

 

Без 

пласман 

 

 

 

13 

 

 

 

1.  ЖАРКО АРСОВСКИ  

2.  БЕРАТ ЈАКУПИ 

3.  ВИКТОР КРСТЕВСКИ 

4.  ДОАН ОСМАНИ 

5.  ПЕТАР СПАСЕНОВСКИ 

6.  ВЕГИМ МУРАТИ 

7.  ЕМИЛ ПАВЛОВ 

 
 

Ekipno 

kumite 

Ma{ki 

 

1  Коло изгуби од 

репрезентацијата на Шпанија 

со резултат 1:3 

 

0  

 

Без 

пласман 



 

14 

1.  СИМОНА ЗАБОРСКА 

2.  МОНИКА ПЕНДАРОВСКА 

3.  БОЈАНА МАНЕВА 

4.  АНГЕЛА МОЈСОВСКА 

 
Екипно 
кумите 
женски 

  

1  Коло изгуби од 

репрезентацијата на Италија со 

резултат 0:2 

 

 

0 

 

 

Без 

пласман 

 

15 

1.  АЛЕКСАНДАР СПАСОВСКИ 

2.  ДАВИД СПАСОВСКИ 

3.  КРИСТИЈАН БАЈОВСКИ 

Екипно 
кумите 
женски 

      Првиот круг не помина од 

       6 екипи беше 5 со вкупна 

       оценка 21.66 
 

0 

 

Без 

пласман 

 

           На 18.05.2021 година во просториите на Хотел Парентиум се одржа и Конгресот 

на Европската Карате Федерација со почеток во 15:00 часот и треше некаде до 18:30 

часот.На работата на конгресот учествуваа шефот на делегацијата Бесник Мурати и 

делегат на КФМ г-дин. Горан Милковски. 

 

Моменти во текот на Конгресот 

ПРЕВЗЕМЕНИТЕ АКТИВНОСТИ ПРЕД ПОАЃАЊЕТО НА  ЕРОПСКОТО 

КАРАТЕ ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ ВО ПОРЕЧ – Р.ХРВАТСКА 

               Во интерес на постигнувањето на подобри резултати, селектори во своите 

програми предвиделе во соработка со Карате федерацијата организирање еднонеделни  

подготовки во Дојран. Припремите беа реализирано, и на истите учествувале 

репрезентативците: Емил Павлов, Пулексенија Јованоска, Вегим Мурати, Берат Јакупи, 

Виктор Крстевски, Доан Османи, Симона Симовска, Бојана Манева, Александар 

Неделковски, Давид Спасовски, Кристијан Бајовски и капитенот на екипата Жарко 

Арсовски 

   



   

Моменти од подготовките во Дојран 

Прием кај Директорот на АМС 

        Пред заминувањето за Пореч, на ден 16.05.2021 година   во просториите на 

Агенцијата за млади и спорт се организираше прием кај директорот и прес 

конференција. Пресот го водеше директорот на АМС г-дин Наумче Мојсовски. На 

пресот беа присутни селекторите Сашко Арсовски, Стојан Андриевски и 

репрезентативците Емил Павлов, Пулексенија Јованоска, Вегим Мурати и капитенот на 

екипата Жарко Арсовски.  

 

Прием кај директорот на АМС и пресот 

         Директорот Мојсовски истакна дека одличната соработка со федерацијата 

продолжува и дека токму нашите претставници во индивидуалните спортови и покрај 

ригорозните мерки за тренинг и натпревари во изминатиов ковид период не престанаа 

да нижат одлични резултати.  На прес конференцијата свои излагања имаа селекторите 

во кати и борби, како и нашите најдобри каратисти, оние од кои се очекува медал, Емил 

Павлов и Поликсенија Јовановска. Сите ја изразија својата максимална подготвеност и 

желба од Пореч да се вратат со медал.  

 

 

 



Летни олимпски игри – „ТОКИО 2020“ 

 

Во Токио, Будокан салата која беше наменета за карате натпреварот, 

судиите и првиот човек на WKF г-дин Еспинос имаа брифинг прво со 

натпреварувачите, а попладнето и со сите тренери, на кој натпреварувачите 

беа запознаени со пропозициите на натпреварот. 

Натпреварувачките беа поделени во две групи од по пет 

натпреварувачки. Во првиот круг секоја од нив требаше да работи по две 

кати, потоа да останат по три во секоја група, кои ќе се борат за медал и тоа 

првата од едната со првата од другата група за златен медал и вкрстување – 

втората од едната со третата од втората група.  

Пулексенија не успеа да се избори за пласман за борба за медал, иако 

имаше одличен настап кој имавте можност и Вие да го видите. Првата 

изведба беше со катата Охан дај за која доби оцена 23,80. Во вториот круг 

настапи со катата Анан дај за која доби оцена 24,00. Пулексенија според 

прикажаното требаше да се бори за медал, односно да биде меѓу првите 

шест. Тоа го видоа и првите луѓе на МОК кои ни честитаа за прикажаното.  

Во групата во која се натпреваруваше Пулексенија беа уште и 

натпреварувачките од Германија, САД, Хонгконг и Шпанија. Овој успех-

учеството на Олимписките игри е резултат на долготраен процес на 

подготовки, напорна работа, многу поминати часови во сала и на отворен 

простор по секакви услови: дожд, сонце, снег... Пулексенија даде големи 

жртви за да го издржи овој тренажен процес од пет години. 

 
Голема благодарност до Карате Федерацијата, до претседателот 

Драган Стојановски, кој во нас препозна тим кој може да успее, идејствува 

Пулексенија да добие олимписка стипендија и секако благодарност за 

неговата финансиска поддршка. Без поддршката на г-дин Драган 

Стојановски тешко ќе се отствареше нашиот сон да учествуваме на 

Олимпијадата во Токио, на којашто каратето за прв пат во историјата е 

вклучено како олимписки спорт. 

 



48-то Европско карате првенство за кадети, јуниори и помлади 

сениори У- 21 одржано во Tампере - Финска 

од 06 - 09 Февруари 2020 

 
На ова Европско првенство учество земаа следниве држави: Албанија, Арменија, Австрија, 

Азербеџан, Белорусија, Белгија, Босна и Херцеговина, Бугарија, Хрватска, Кипар, Чешка, 

Данска, Естонија, Финска, Франција, Црна Гора, Грузија, Грција, Македонија, Романија, Русија, 

Србија, Словенија, Турција, Лихтенштајн, Германија, Унгарија, Исланд, Израел, Италија, 

Косово, Латвија, Луксембург, Молдавија, Холандија,  Ирска, Норвешка, Полска, Португалија, 

Романија, Русија, Словачка, Швајцарија, Шпанија, Шведска, Украина.  

 

Учествуваа вкупно 1021 натпреварувачи од 45 Европски земји со вкупно 996  настапи по 

категории во кати и борби вкупно 35 категории. Натпреварувањето се одржа  во градот Тампере 

во Ајис арена - спортска сала со 5 влезови 10 тоалети преку 10 простории и 8 соблекувални 2 

лифтови и вкупно 3 000 седишта и зона за загревање до самата сала и во салата позади завеси 

спуштени на самиот подиум за секое татами посебно од 1 до 6 и плус посебна помошна сала 

мини хокеј сала за загревање пред настап.  

На ова 48–то Европско првенство за кадети, јуниори и постари јуниори У21 од нашата 

репрезентација настапија следниве 17 натпреварувачи: 

Кадети  

Во категорија  Кадети кумите индивидуално женски -47 кг . Земаа учество 26  натпреварувачи  

1. Кадетки - 47 кг.  Ива Пецевска од Олимпик Спорт 2007 Скопје 1  борба –  1 пораз. Во 

првото коло изгуби од Данска со 5 : 0. 

 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Црна Гора   Унгарија   Русија   Азербеџан 
 



Во категорија  Кадети кумите индивидуално женски -54 кг . Земаа учество 30  натпреварувачи  

2. Кадетки - 54 кг.  Михаела Мишовска од Олимпик Спорт 2007 Скопје 1  борба –  1 

пораз. Во првата борба изгуби од Чешка со 0 :1.  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Грција  Холандија  Италија    Турција  
 

Во категорија  Кадети кумите индивидуално женски + 54 кг . Земаа учество 33 натпреварувачи 

3.  Кадетки + 54 кг. Ера Коџа од Уранику – Дебар.  2  борби, 2 порази. Во првата борба 

против Чешка изгуби со 1:0, а потоа доби и шанса во репасаж и повторно изгуби од 

Естонија со 1:0 со што заврши како 11 – то пласирана. 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Русија  Чешка  Швајцарија  Франција      
 

Во категорија  Кадети кумите индивидуално машки  -52 кг . Земаа учество 28  натпреварувачи  

1. Кадетки - 52 кг.  Марио Димчевски од Вардар – Скопје.  1 борба – 1 пораз. Во првата 

борба изгуби од Босна и Херцеговина со 0 : 5.  

 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Францја  Украина     Италија  Грузија    
 

Во категорија Кадети кумите индивидуално машки -57 кг. Земаа учество 28 натпреварувачи 

2. Кадети - 57 кг. Или Билали од Башкими – Куманово. 4 борби 2  победи и 2 порази. Во 

првата борба пораз против Унгарија на резултат на изхаснување 0:0. Потоа доби шанса 

во репасажот и победи против Лихтенштаин со 10:0, во Трета борба против Романија  со 

резултат 4 : 0 , и на крај во четвртата борба за 3 место  против Хрватска   изгубивме со 

резултат 1 спрема 0  на поени.  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Украина  Унгарија  Хрватска  Словачка  
 

Во категорија Кадети кумите индивидуално машки  -63 кг. Земаа учество 35 натпреварувачи  

3. Кадети - 63 кг. Вукашин Јовановиќ од Шампион  -  Крива Паланка. 2 борби, 1 пораз и 1 

победа. Во првата борба со Франција победи со поен разлика од 3:1 а втората борба 

изгуби со резултат 1:0 од Германија. Прв пат е на Европско првенство.  

 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Азербеџан  Белорусија  Русија  Италија  
 

 

 

 

 



Во категорија  Кадети кумите индивидуално машки -70 кг. Земаа учество 30  натпреварувачи  

4. Кадетки - 70 кг.  Лука Конески од Спорт 94 – Прилеп. 1 борба – 1 пораз. Во првото коло 

изгуби од Латвија со 2:0.  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Турција  Холандија  Чешка  Бугарија   
 

Во категорија Кадети кумите индивидуално машки +70  кг. Земаа учество 20 натпреварувачи 

5. Кадети + 70  кг. Андреј Басаров  од Штип – Штип. 4 борби, 1 порази и 3 победа. Пласман 

2 место во кадети сребрен медал второ место. Во првата биорба работеше со Грција и 

победи со резултат 2:0. Неговиот втор противник од Романија го доби со 3:0,  а во 

полуфиналето победи против Грузија со 1:0, и  влезе во финалето каде ги одмери силите 

за жал не ги искористи шансите да направи поен со што на гласање победи Азербеџан. 

 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Азербеџан  Македонија  Грузија  Италија   
 

Јуниорки  

Во категорија  јуниори кумите индивидуално женски -48 кг. Земаа учество 25 натпреварувачи  

1. Јуниорки - 48 кг.  Канита Бериса од Форца – Скопје. 1  борба –  1 пораз . Во првото коло 

изгуби од Словенија со 11:3. 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Словачка  Украина  Турција  Белорусија  
 

Во категорија  Јуниорки  кумите индивидуално женски -53 кг . Земаа учество 28 натпреварувачи  

2. Јуниорки  - 53 кг.  Рудина Алиу од Куштрими -  Скопје. 1  борби –  1 пораз. Во првата 

борба изгуби од Словенија со минимален резултат 2:1, потоа противничката одеше до 

борба за финале но непобеди ако победеше ќе имавме борба во репасаж.  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Германија  Украина   Словенија   Грција  
 

Во категорија Јуниори кумите индивидуално женски - 59 кг . Земаа учество 30 натпреварувач 

3. Јуниорки - 59 кг. Јована Мицовска од Шампион – Крива Паланка. 3 борби 2 порази и 1 

победа. Пласман 9 место во јуниорки. Во првата борба против Лихтенштајн победи  со 

7:0. Во втората борба со противничка од Босна и Херцеговина, квалитетна и искусна 

изгуби со 4 спрема 0 а истата противничка отиде за финале.  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Украина  Бсона и Херцеговина  Холандија  Русија    
 

 

 



Во категорија Јуниори кумите индивидуално женски +59 кг . Земаа учество 32 натпреварувач 

4.  јуниорки + 59 кг. Јусра Адеми од Кеикс – Скопје. 1 борба, 1 порази и 0 победа. Во првата 

борба против противничката од Австрија изгубивме со 3 спрем 2.  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Турција  Русија  Франција  Косово    
 

Во категорија јуниори кумите индивидуално машки -55 кг. земаа учество 23 натпреварувачи 

6. Јуниори - 55 кг. Матеј Белистојаноски од Спорт 94 Прилеп. 5  борби –  1 пораз  и  4  

победи. Освои трето место Бронзен медал. Во првата борба извојува победа над 

Португалија  со  со резултат од 4:1, во втората борба против Германија со 1:0. Во третата 

со Србија  победи со 4:1, во четвртата со Романецот со резултат 2:2 со прв земен поен 

сеншу изгубивме во клучниот меч и не отиде во финале. За 3 место во репасаж се бореше 

против натпреварувач од Белорусија и извојувавме убедлива победа со поени 9:0.  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Романија   Русија  Македонија   Турција   
 

Во категорија јуниори  кумите индивидуално машки  - 61  кг . Земаа учество 33   натпреварувачи. 

1. Кадети – 61 кг. Бојан Костов од Олимпик Спорт 2007 – Скопје. 3  борби – 1 пораз и 2  

победи .   

Во првата борба извојува победа над Ерменија со резултат од 1:0, во втората борба 

победи над  Словачка  со 3:1, во третата клучната борба за влез во полуфинале изгуби од 

Романија  на резултат 0: 0 во регуларен дел и на судиско изјаснување 3 спрема 2 знамиња. 

А тој изгуби за влезе во финале по што Бојан немаше репасаж.  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Германија  Русија  Полска  Романија  
 

Во категорија  Јуниори кумите индивидуално машки  -68   кг . Земаа учество 38 натпреварувачи  

2. Јуниори - 68 кг. Љупче Михајлов  од Штип – Штип. 4 борби 1 пораз и 3 победа. Во првата 

борба со Исланд  победи со поени  на 9:1 а втората борба победи со Австрија со резултат 

1 спрема 0 а во третата победи  со резултат 4:3 против Белорусија и во клучната борба 

осминафинале за во полуфинале изгуби на судиско изјаснување од натпреварувачот од 

Србија загубивме со 5 спрема 0. Со тоа шансите за медал на Љупче беа намалени поради 

тоа што неговиот противник изгуби наредната борба и невлезе во финале за да имаме 

репасаж.  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Русија  Германија Турција  Шпанија  
 

Во категорија  јуниори кумите индивидуално машки -76 кг. Земаа учество 35 натпреварувачи. 

3. Јуниори - 76 кг.  Андреј Ангеловски од Олимпик Спорт 2007 – Скопје 1 борба 1 порази 

и 0 победа. Во првата борба против Белорусија изгуби со 5 : 4. 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Кипар  Азербеџан   Турција  Арменија 
 



Во категорија јуниори кумите индивидуално машки  +76  кг. Земаа учество 28 натпреварувачи. 

1. Јуниори + 76  кг. Стефан Стојановиќ  од Макпетрол – Скопје. 5 борби и 5 победи. Извојува 

1 место. Во првото коло извојува победа над Франција со резултат од 4:2, во втората борба 

победи со 3:2 против Чешка. Третата борба против Латвија победи со 1:1 со сеншу. 

Четвртата со 2 спрема 1 го победи Полскиот натпреварувач, и во клучната борба во 

финалето ја извојува победата со 5 спрема 4 над Италија и го освои првото место златен 

мадал.  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Македонија  Италија     Полска  Босна и Херцеговина  
 

Во јуниори Златен медал освои Стефан Стојановиќ во јуниори +76 кг.  а Бронзен медал освои 

Матеј Белистојановски во јуниори – 55 кг. и 9 место пласман на Јована Мицовска во јуниорки 

– 59 кг.  

А во делот на кадети се освои еден Сребрен медал на Андреј Басаров во кадети +70 кг. и два  

пласмани на 5 место на Или Билали во кадети –57 кг. и 11 место Коха Ера во кадети +54 кг. и 

тоа  статистички би било преставено вака : 

Од 17 категории Македонија учествувавше со 17 натпреварувачи од кои: 

Јуниори  

Јуниори кумите индивидуално женски – 48 кг БЕРИЩА КАНИТА 
Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг  АЛИУ РУДИНА   
Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг   МИЦПВСКА ЈПВАНА 
Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг  АДЕМИ ЈУСРА  
Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг   БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ  
Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг   КПСТПВ БПЈАН  
Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг   МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ  
Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг   АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ  
Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг   СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН 
 
Кадети  
 
Кадети кумите индивидуално женски -47 кг  ПЕЦЕВСКА ИВА 
Кадети кумите индивидуално женски -54 кг  МИШЕВСКА МИХАЕЛА 
Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  КОЏА ЕРА  
Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  ДИМЧЕВСКИ МАРИО  
Кадети кумите индивидуално машки -57 кг  БИЛАЛИ ИЛИ  
Кадети кумите индивидуално машки -63 кг  ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН  
Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  КОНЕСКИ ЛУКА  
Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  БАСАРОВ АНДРЕЈ 
 
8  натпреварувачи изгубија во првата борба    
3 натпреварувачи победија по 1 една борба  
2  натпреварувачи победија по 2 две борби  
2 натпреварувачи победија 3 три  борби  
1 натпреварувачи победија 4 четири   борби  
1 натпреварувач победи 5 пет борби  
-50 кг 



Извештај за настапите во категорија У21 кумите 
-50 кг 
Марија Петровска – Елизавета Григорева (Русија) 0-1, првото коло нашата репрезентативка се 
сретна со репрезентативка од Русија која минимално беше поразена.  
 
- 55 кг 
Марија Милева – Сња Переира (Шпанија) 3-0, прво коло победа за брзата Марија со резултат 3-
0 која задоволен бев од нејзината борба актибна, прецизна и брза. Втората борба исто 
мотивирана за победа попбедувајќи со резултат 2-0 на крајот на борбата Марија доби удар со 
нога во глава кој го сврти резултатот Шпанката. Големото невнимание нејзино во крајните 
секунди на борбата која скапо го чинеше. Потоа следуваше репасаж со Италија конкретно со 
Вероника Брунори кој изгуби со висок резултат од 1-7. Репрезентативката Марија Милева беше 
еден чекор голем резултат но вниманието до крајот на борбата треба да биде максимална.  
    
-61 кг 
Магдалена Божиновска – Антеа Стилуану (Кипар) 5-2, во првата борба победа со одличен 
резултат од 5-2 отворена борба со многу поени и текники. Во втората борба со 
репрезентативката на Норвешка Матусија Јеикумаран истотака победа со многу отворена борба 
од 8-1, добра тактика на борба со различни поени која ветуваше финале на оваа категорија. 
Трета борба со Луксембург попразена со 4-7 многу добар меч но резултатски негатива за нас но 
на Марија и треба повише искуство за да го држи темпото на многу поени и активна во цела 
борба која ја одвиваше. Репасаж за Магдалена со репрезентативката на Полска ( М. Годлевска), 
изгубен репасаж со резултат 1-3,  која исто така ја изгуби борбата од невнимание и 
деконцентрација. 
 
+68 кг 
Симона Симовска – Ксенија Лемеш (Белорусија) 3-4, поразена во првото коло од 
репрезентативката на Белорусија, тука фали уште да се работи со нејзиниот нов клуб за вакви 
големи настани. Поразот нее висок но на вакви значајни настани треба да се влезе во татами со 
подруг карактер. 
 
-60 кг 
Абдурахим Идриз – Фернандо Делестал Химено (Шпанија) 3-5, реално очекував многу повише 
од Идризи пореади тоа што има квалитетни текники, брзина и јак победувачки карактер. 
Одлична борба со многу поени но во вакви квалитетни натпреварувања треба да си спремен и 
со повисоки противници, тактички по мене како селектор требаше да се настапи во оваа битна 
прва борба, да се оди со минимален резултат во позитива за нас.  
 
-67 кг 
Столе Смилковски – Алекс Ортиз де Зарате (Шпанија) 4-1,  
Столе Смилковски – Макар Натицки (Естонија) 2-0 
Столе Смилковски – Матијас Брунер (Швајцарија) 4-2 
Столе Смилковски – Хусеин Мамаадли (Азербејџан) 4-1 
Столе Смилковски – Егор Пулкин (Русија) 2-0  
 
Финале 
Столе Смилковски – Алтунер Јилмаз (Турција) 0-3 
 
Одлична борби на Столе Смилковски, поен за поен концентрирано, квалитетни борби, искусен 
такмичар кој што ќе посака секој такмичар да се бори борба за борба на таков квалитетен 
такмичар и во ваква квалитетно Европско Првенство. Очекуван резултат, како што истакнав 



погоре он је еден од најсикусните такмичари добитник на медалја од европско кадетско 
првенство така да нее случаен медалот во Тампере.  Ниоту една борба не беше лесна да бидеме 
отворено но неговата концентрација во секоја секунда беше 100 %. Во финалната борба се 
бореше со репрезентативецот од Турција кој е многу квалитретен но не значи дека нашиот 
медалист е слаб за него напротив во секое финале влиае психички првиот поен  со ножна 
текника така да паднавме психички и остана резултатот со резултат 0-3. Како и дае јас сум многу 
задоволен од неговиот квалитетен настап во оваа Европско Првенство 5 победи и еден пораз, 
јас верувам и убеден сум дека во иднина во сениорските настапи ќе се натпреварува квалитетно 
како  во Тампере. 
 
-75 кг 
Марио Свинарски – Кжиштов Шевцик (Полска) 4-4, првото коло со репрезентативецот од Полска 
нерешено но поради СЕНШУ на противникот бевме поразени. Истотака очекував многу повише 
од големиот талент Свинарски.  
 
-84 
Бобан Џамѓозов – Глеб Андреев (Русија) 3-8, пораз во првото коло со репрезентативецот од 
Русија, треба искуство поголемо за вакви првенства. Следуваше репасаж со репрезентативец од 
Босна кој исто така изгуби со висок резултат од 2-6.  
 
+84 кг 
Бериз Куртановиќ – Владислав Буров (Русија) 3-1, прво коло се сретна со репрезентативецот од 
Русија кој го победи со 3-1, дабар настап на Бериз во првото коло.  
Бериз Куртановиќ – Констатнтинос Папагеоргиос (Греманија) 10-2, во второто коло даде се од 
себе со отворена борба со повише текники и квалитетна борба.  
Бериз Куртановиќ – Фарук Арслан (Турција) 0-1, трето коло поиразен минимално иако Бериз 
имаше голема шанса но кондиционо не беше подготвен.  
Репасаж 
Бериз Куртановиќ – Томас Коса (Словачка) 3-8, за жал имаше повреда во второ и трето коло кој 
неможеше да даде максимум и изгуби со висок резултат од 3-8.  
 
Дефинитивно секоја година сме подобри и подобри, имаме само една медалја во У 21 но имаме 
и одлични борби речиси во сите категории тоа е голем показател. Во 2019 год имавме две злата, 
2020 имавме една бронза и оваа година имаме сребро кој овој фронт не смееме да го 
испуштиме...потенциал имаме кај такмичарите, успешни клубови, сериозни и квалификувани 
тренери, сериозна федерација... 
Слики од викенд припремите за кадети и јуниори  во Скопје  

На самите слики се гледа атмосферата и позитивниот дух кај натпреварувачите и тренерите за 

постигнување на спортски резултати  

 

 

 

 

 

 



 

Подготовки Викенд во Скопје Кадети и Јуниори 

 

Делегација од Карате Федерација на Македонија  по пријавување на Европското 

Првенство за настап  на спортисти тренери и судии Александар Кузмановски , Боби 

Војдиновски, Стојан Андриевски и Арлинд Хусеини . 

 

Заедничка фотографија на селекторите со Столе Смилковски 

 



 

моментот на доделување на сребрениот медал во У21 на Столе Смилковски 

 

 

моментот на доделување на златниот медал во јуниори на Стефан Стојановиќ 

 



 

моментот на доделување на бронзен медал во јуниори на Матеј Белистојановски 

 

Стефан Стојановиќ                              Матеј Белистојановски 



 

Кадетска репрезентација на Македонија 

 

моментот на доделување на сребрениот медал во кадети на Андреј Басаров 



 

                        Или Билали                                                                 Андреј Басаров 

 

 

Кадетска репрезентација на Македонија 

 

 



    

 

 

 

По враќањето како и пред секое тргање од европското првенство делегација од КФМ беше 

примена од директорот на агенција за млади и спорт г-дин Наумче Мојсовски, кој самиот 

истакна за големиот резултат што го постигнуваат каратистите селекторскиот тим и Карате 

Федерација на Македонија. Како директор на АМС за овој успех ќе делува да се наградат 

резултатите со еднократна награда и со стипендија која следува.                                 

 



За ова Европското Првенство имавме прес во Агенција за Млади и Спорт на кој прес на 

присутните се обратија:  тренерот-селектор за кадети-јуниори Александар Кузмановски и 

тренерот-селектор на постари јуниори до 21 година Арлинд Хусеини  и четворицата освојувачи 

на медали Столе Смилковски, Стефан Стојановиќ, Матеј Белистојановски и Андреј Басаров, 

пред  присутните  новинари од  медиумски куќи и пишаниот дневен печат кој секогаш не следат 

и први ги промовираат настаните од страна на најдобрата федерација во Македонија и се разбира 

Карате Федерацијата на Македонија и најтрофејниот спорт во нашата држава - каратето.  

 
По одржаниот прес во Агенцијата за млади и спорт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Балканското превенство за  деца, сениори и ветерани 

15–17 октомври 2021 год. во град  Пореч, Република Хрватска 

             Организатор на  Балканско првенство беше Карате федерација на Хрватска и се  

одржа во спортската сала на туристичкиот комплекс Зелена Лагуна во Пореч, Република 

Хрватска. На ова првенство делегација на Македонија патуваше само со сениорската  

репрезентација а се претстави и во машка и женска конкуренција според предвидената 

програма само во индивидуална конкуренција во кумите, во кати индивидуално и 

екипно и во женска и машка конкуренција. Балканското првенство беше и за деца и 

ветерани но ние патувавме само со сениорската репрезентација која треба да патува 

наредниот месец на светско првенсво во Дубаи, така што ова Балканско може да смета 

како дел и на подготовки и контролни мечеви пред светското првенство.   

             Карате репрезентацијата на Македонија патуваше во една групa која беше  

предводена од мене како шеф на делегација и стручниот соработник на КФМ Игор 

Миноски.  Од Скопје  тргнавме на ден 13.10.2021 год. (среда) со еден автобус на 

Туристичката Агенција „СКАУТ“. Комплетната делегацијата  броеше 22 патници. 

 

Делегацијата пред заминувањето во Скопје 

СЛУЖБЕНИТЕ ЛИЦА ДЕЛЕГИРАНИ ОД КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

 

Br. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ФУНКЦИЈА Акредитиран  Организа. 

1 BESNIK MURATI Шеф на делегација Н.Федерација KFM 

2 ИГОР  МИНОСКИ Стр. соработник Репрезент KFM 

3 СТОЈАН АНДРИЕВСКИ Селектор-тренер Tренер КФМ 

4 АЛЕКСАНДАР 

КУЗМАНОВСКИ 

Селектор-тренер Tренер KFM 

5 БЛАГОЈА АТАНАСОВ Судија Судија КФБ 

6 ДИЛАВЕР БЕЌИРИ Судија Судија КФБ 



 

РЕПРЕЗЕНТАТИВЦИТЕ КОИ УЧЕСТВУВАЛЕ НА БАЛКАНСКО ПРВЕНСТВО  

ЗА ДЕЦА,СЕНИОРИ И ВЕТЕРАНИ  ОДРЖАНО ВО ПОРЕЧ-ХРВАТСКА ОД 15 до 17.2021 

Бр Име и Презиме Дисцип. Категорија Ка. клуб 
1 БЕРАТ ЈАКУПИ кумите – 84 кг.    Асиарт 

2 ЖАРКО АРСОВСКИ кумите + 84 кг.   Штип 

3 ФАХИК ВЕСЕЛИ кумите – 60 кг. Олимпик 

4 ПЕТАР ЗАБОРСКИ кумите – 75 кг. Макпетрол 

5 СИМОНА СИМОВСКА кумите + 68 кг.  Олимпик 

6 АНГЕЛА МОЈСОВСКА кумите – 68 кг.  Макпетрол 

7 САРА РАДИЧЕВСКА кумите – 50 кг.  Макпетрол 

8 ВЕРОНИОКА КОСТОВСКА кумите – 61 кг. Олимпик 

9 ЈОВАНА ГЕОРГИЕВА кумите – 55 кг.  Олимпик 

10 АЛЕКСАНДАР  НЕДЕКОВСКИ ката Ката Металург 

11 МАРТИНА АРСОВСКА ката ката инд. тим Гладиатор 

12 АНДРЕА АЛЕКСОВСКА ката ката тим женски Гладиатор 

13 ТЕА ГАШЕВА ката ката тим женски Гладиатор 

14 АЛЕКСАНДАР СПАСОВСКИ ката ката екипно машки Г.Фунакоши 

15 ДАВИД СПАСОВСКИ ката ката екипно машки Г.Фунакоши 

16 КРИСТИЈАН БАЈОВСКИ ката ката екипно машки Г.Фунакоши 

 

 

Слика на комплетната делегација на Македонија во моментот на пристигнување  

 

 



Патувањето на репрезентацијата на Македонија и сместувањето беше 

организирано преку туристичка агенција „Скаут“- Скопје.  

Патувањето во предвидениот правец Скопје – Пореч помина без никакви 

проблеми во многу добра атмосфера како комплетна репрезентација. Пристигнувањето 

во  хотелот Истра и Албатрос кои беа еден до друг. Во хотелите беше обезбедено 

доручек  и вечера по принцип шведска маса. Хотелите и спортската сала беа во истиот 

комплекс скоро еден до друг.  

Пријавувањето според програмата беше на ден 24.10.2021, од канцеларијата на 

КФМ правовремено  имаше подготвено пријава за нашите натпреварувачи и службените 

лица, но според правилата на БКФ истите натпреварувачи доколку  има некоја измена 

треба да се пријавуваат на лице место со пасошите, и да се плати котизацијата за настап 

потоа да се земаат акредитациите и да се изврши  мерење. Пријавувањето помина брзо 

и без никакви промени.  

              Претседателот Давор Ципек изрази големо задоволство што нашата карате 

федерација донела позитивна одлука да се врати во КФБ , заеднички се согласивме дека 

во КФБ треба да има единство и равноправност за да бидеме заедно затоа што само така 

можеме да бидеме сериозен фактор во ЕКФ и СКФ за постигнување на нашите спортски 

цели со  помагање еден на друг. 

На  состанок на ИО на КФБ е донесена едногласна одлука за прием  на  Грција 

како рамноправен член со сите права и обврски и по нејзино барање да во 2022 година 

да биде организатор на Балканско првенств за сениори. Исто така на Црна Гора му е 

доделена организација на Балканското првенство во 2022 година за кадети, јуниори и У–

21, додека детското првенство за 2022 година е доделено на Босна и Херцеговина да го 

организира. Ваква поделба на организирањето на Балканските првенства е многу 

позитивна за тоа што нема да биде никаква пречка за учеството на Косово. Доколку 

Србија беше организатор на некое првенство би преставувало проблем за учество на 

Косово поради меѓусебниот политички проблем што го има Србија со Косово. 

            

Слика од балканското првенство за сениори и деца 



СВЕЧЕНО ОТВАРАЊЕ 

      Како на сите досегашни првенства и на ова првенство се организираше според 

програмата. На ден 16.10.2021 год. свечано отварање но поради ситуацијата со 

пандемијата церемонијата беше кратка па оттука во слата беа повикани само по еден 

натпреварувач кои го носеа знамето на сопсвената држава. На церемонијата краток говор 

одржа претседателот на Балканската Карате Федерацијата кој е и Претседател на 

Хрватска Карате Федерација Г-ДИН Давор Ципек кој освен друго побара да му се оддаде 

почит на покојниот Есат Делихасан претседател на Турската карате федерација. На 

видеобимот беше покажана и неговата  фотографија. 

Табела на службените лица од сите држави на Балканско првенство во Пореч 

Б.Р ИМЕ НА ДРЖАВА КОД ТРЕНЕРИ СЛУЖБЕН

И ЛИЦА 

 

СУДИ 

 

ВКУПНО 

 

1  Б И Х BIH 48 2 3 53 

2  БУГАРСКА BUL 4 1 0 4 

3  ХРВАТСКА CRO 55 2 13 70 

4  ГРЦИЈА GRE 7 22 3 32 

5  Р.КОСОВО KOS 2 1 0 3 

6  ЦРНА ГОРА MNO 8 5 4 17 

7  МАКЕДОНИЈА MKD 2 2 2 6 

8  СРБИЈА SRB 17 5 12 34 

9  СЛОВЕНИЈА SLO 12 3 0 15 

10  ТУРСКА TUR 10 1 10 21 

 ВКУПНО  165 44 47 255 
 

 

Момент на говорот на претседателот Давор Ципек на свечаното отварање 

 



УЧЕСТВОТО И РЕЗУЛТАТИТЕ 

Табела на учесници на Балканско првенство во Пореч 

 

Б.Р КОД ИМЕ НА ДРЖАВА Машки 

пријавени 

Женски 

пријавени 

Пријавен

и вкупно 

Вкупно 

спортисти 

1 BIH  Б И Х 116 112 228 215 

2 BUL  БУГАРСКА 9 4 13 10 

3 CRO  ХРВАТСКА 80 75 155 148 

4 SRB  СРБИЈА 93 95 188 183 

5 MKD  МАКЕДОНИЈА 6 7 13 16 

6 KOS  Р.КОСОВО 8 6 14 11 

7 MNO  ЦРНА ГОРА 62 54 116 108 

8 TUR  ТУРСКА 17 16 33 29 

9 SLO  СЛОВЕНИЈА 46 36 82 75 

10 GRE  ГРЦИЈА 25 17 42 37 

 ВКУПНО  462 422 884 832 

 

ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ  НА РАНГИРАНИ ДРЖАВИ СПОРЕД ОСВОЕНИ МЕДАЛИ 

Р.б ИМЕ    НА   ДРЖАВА Златни Сребрени Бронзени Вкупно 
 

1     СРБИЈА  21 17 29 67 

2     БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 17 20 43 80 

3    ЦРНА ГОРА 13 15 18 46 

4    ХРВАТСКА  11 12 29 52 

5     ТУРСКА 9 6 4 19 

6    СЛОВЕНИЈА  7 4 12 23 

     ГРЦИЈА 2 2 6 10 

7    БУГАРСКА 1 1 1 3 

8    Р.КОСОВО  0 1 3 4 

9     МАКЕДОНИЈА 0 0 3 3 

    

ВКУПНО ЗЛАТНИ МЕДАЛЈИ 81 

ВКУПНО СРЕБРЕНИ МЕДАЛЈИ 132 

ВКУПНО СРЕБРЕНИ МЕДАЛЈИ 148 

ВКУПНО  МЕДАЛЈИ  НА СИТЕ ОСВОЈУВАЧИ 361 

    

 

 

 



Табеларен приказ на резултатите на нашите репрезентативци во текот на борбите 

Р.

Б 

Име и Презиме Катег

о-рија 

Карате 

Клуб 

Борби Број на 

победи 

пласма

н 

1 

 

Мартина Арсовска 

 

Ката  Гладиатор Коло 1 

Пораз 
 

0 

25 

Место 

 

2 Александар 

Неделковски 

 

Ката 

 

Металург  

Коло 1 

 

Оценка 

25.2 

 

5 

Место 

 

3 

 

Сара Радическа  

Кумите  

 -50кг 

 

Макпетрол 
Коло 1  

(Србија 4:3) пораз 

Репасаж  
(Турција 7:0) пораз 

 

0 

7 

Место 

 

 

4 

 

 

Јована Георгиева 

 

Кумите  

 

 -55кг 

 

Олимпик 

 

Коло 1  
(Грција 2:1) победа, 

 Коло 2  
( Б и Х 3:1) победа, 

Коло 3  
(Турција1:2) пораз,  

Репасаж 

(Хрватска 0:0) пораз 

 

 

2 

 

 

5 

 Место 

 

5 

 

Вероника Костовска 

Кумите  

-61кг 

Олимпик Коло 1  
(Турција1:2) пораз,  

 

 

0 

Без 

Пласман 

 

6 

 

Ангела Мојсовска 

Кумите  

- 68кг 

 

Макпетрол Коло 1 

(Ц.Г 11:2)пораз, 

Репасаж 

(Турција 2:0)Пораз 

 9 

Место 

 

 

7 

 

 

Симона Симовска 

 

 

 

 

 

Кумите  

+68кг 

 

 

 

 

Олимпик 

 

 

 

Коло 1  
( Ц.Г 4:1) победа,  

Коло 2  

 (Турција 

3:10)Пораз,  

Репасаж 

(Грчка 

10:1)победа, 

(Косово 2:1) пораз 
 

 

 

 

2 

 

 

 

 

5 

Место 

 

 

8 

 

 

Фахик Весели 

 

 

Кумите 

-60кг 

 

 

Олимпик 

Коло 1 
(Хрватска 

2:0)победа, 

Коло 2 
(Србија 

3:1)победа, 

Коло 3 

(Словенија3:5)пор

аз 

Репасаж 

(БиХ 6:2)победа, 

Ц . Г 4:1победа 

 

 

 

4 

 

3 

Место 



 

9 

 

Петар Заборски 

Кумите  

-75кг 

 

Макпетрол 

Коло 1 

 ( Србија 

1:0),победа  

Коло 2  

(Турска 

0:0)победа, 

(Бугарски 

0:2)пораз 

  

 

2 
Без 

Пласман 

10 
 

Берат Јакупи 

 

Кумите  

-84кг 
 Асиарт 

Коло 1 

 (Грција 

1:0)Победа,  

Коло 2 

 (Србија 0:2)Пораз,  

 

1 
Без 

Пласман 

11 Жарко Арсовски 
Кумите 

+84кг 
Штип 

Коло 1 

(Турција 1:2)пораз, 

Репасаж 

(БиХ 1:2)Пораз 

0 
9 

Место 

12 
Мартина Арсовска 

Андреа Алексовска 

Теа Гашева 

Ката 

женски 

екипно 

Гладиатор 

 
Коло 1  

 
Оценка 

 

3 

Место 

13 
Александар Спасовски 

Давид Спасовски 

Кристијан Бајовски 

Ката 

машки 

екипно 

Г.Фунакоши 
Коло 1  

 
Оценка 

24.12 

3 

Место 

 

ИНДИВИДУАЛНО КАТА – МАШКИ 

Табеларен приказ со оценките на натпеварувањето во ката до седмото место 

 Име и презиме Ката Оценките 
 

1   Aли Софуоглу  021GOJUSHIHO 

SHO 
8.8  8.8  (8.4)  (8.4)  (9.0)  (9.0)  8.8  8.8  8.6  9.0  18.34 7.98  6.32 

2   Eмре Вефа Гокташ  GOJUSHIHO 

SHO 8.6  8.6  8.6  8.8  (9.0)  (9.0)  (8.4)  (8.4)  8.6  9.0  18.06 7.92  25.98 

3   Матија Релич  SUPARINPEI  (7.8)  8.4  (8.8)  (8.6)  8.8  8.6  8.6  8.6  8.2  (8.2)  17.92 7.68  25.6  

 

3 

 Енес Оздемир 
GOJUSHIHO 

SHO 
(8.0)  (8.4)  8.4  8.6  (8.8)  (9.0)  8.4  8.6  8.6  8.6  17.78 7.74  25.52 

5 
 Александар 

Неделковски 
 UNSU  (8.2)  (8.2)  8.4  8.6  8.6  8.2  (8.8)  (8.8)  8.2  8.4  17.64 7.56  25.2  

5   Урош  Субота GOJUSHIHO 

DAI 
8.2  8.4  8.2  8.0  (8.8)  (8.8)  8.2  8.4  (7.4)  (7.8)  17.22 7.44  24.66 

7   Владимир Мијац   GOJUSHIHO 

DAI 
(8.4)  8.4  (8.2)  (8.2)  8.2  8.2  8.2  8.2  8.4  (8.6)  17.36 7.44  24.8  

 



ЕКИПНО КАТА – МАШКИ 

Табеларен приказ со оценките на екипното натпреварување во ката до пето место 

 Име на држава Ката Оценките 

1 
ТУРСКА  

Гоктас,  Оздемир,  Софуоглу  

 UNSU  8.6  9.0  8.8  (8.6)  (8.4)  8.6  (9.2)  (9.2)  9.2  9.2  18.62 8.04  26.66 

2  

Ц.ГОРА 

 Кочан,   Мијач,  Никочевич 

 UNSU  (8.2)  (8.4)  8.2  (8.2)  8.4  8.4  (8.6)  8.4  8.6  8.4  17.64 7.56  25.2  

3  

МАКЕДОНИЈА 

Бајовски,Спасовски,Спасовски 

GOJUSHIHO 

SHO 
(8.0)  (7.8)  8.0  8.0  (8.2)  (8.2)  8.0  8.2  8.0  8.2  16.8  7.32  24.12 

3  

ХРВАТСКА 

 Есимович,  Кокич,  Премеч 

 

 KANKU 

SHO  
8.0  (8.2)  8.0  8.0  (8.2)  8.2  8.0  8.0  (7.6)  (7.8)  16.8  7.26  24.06 

5  
БОСНА и ХЕРЦЕГОВИНА 

Hалилович,  Халилович,  Салканович 

 

 UNSU  (7.8)  7.8  7.8  (7.6)  7.8  7.8  (8.2)  (8.4)  7.8  7.8  16.38 7.02  23.4  

                            

        

 

 

 

 

 

 

     Фахик Весели на пиадесталот                       Фахик Весели со тренерор Александар 

 

 

 

 

           

  

                    Женски ката тимот                                               Машки  Ката тимот 

 



 

Ката тимовите со селекторот Стојан Андриевски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

25-то Светско превенство за сениори 16 – 21 ноември 2021 година, 
Дубаи - Обединете Арапски Емирати 

 

             Организатор на светското првенство беше Карате федерација на Обединетите 

Арапски Емирати и се одржа во ХАМАНТ СПОРТ КОМПЛЕКС. На ова првенство  

учествуваше наша репрезентација во полн состав освен ката тимови. Репрезентацијата 

беше претставена во машка и женска конкуренција според предвидената програма во 

индивидуалната и екипна конкуренција во двете карате дисциплини ката и кумите.   

          Карате репрезентацијата на  Македонија патуваше организирано во една групa која 

беше  предводена од мене како шеф на делегација и делегат. Од Скопје заминавме со 

авион преку Истанбул за Дубаи во 09 часот на 13.11.2021 год. (сабота) во Истанбул 

слетавме во12:40 часот (локално време), од Истанмбул за Дубаи полетавме во 19:35 

часот (локално време) во Дубаи слетавме во 01 часот по полноќ (локално време). 

Превозот  до хотелот беше организиран со автобус од страна на организаторот.  

            Нашата делегација комплетно броеше 18 членови од кои 12 репрезентативци, 

еден шеф на делегација, 3 тренери и двајца судии. Исто така поради обврските околу 

судиското полагање, судиите Игор Лазарев и Валентина Пурдеска пристигнаа неколку 

дена пред репрезентацијата и се вратија еден ден порано бидејќи не беа ангажирани да 

судат на последниот ден на натпреварот.  

 



 

Репрезентацијат на  Истанбулскиот аеродром  

Сместувањето ни беше резервирано преку ТА „Скаут“, во хотелот Ибис со три 

звезди. По пристигнувањето од аеродромот во хотелот веднаш се сместивме односно 

многу брзо и сите бевме сместени во двокреветни соби.  

 

По пристигнувањето на ародромот во Дубаи 



. 

 

 

  

 

 

 

 

Спортскиот  сала  каде се одржуваше  првенството 

 

 

 

 

НАТПРЕВАРУВАЧИ - РЕПРЕЗЕНТАТИВЦИ : 

Р.б ИМЕ  И ПРЕЗИМЕ КЛУБ КАТЕГОРИЈА 

    

1  Пулексенија Јовановска Ф.Гичин Ката 

2  Александар Неделковски Металург Ката 

3  Сара Радишевска Макпетрол Кум - 50 кг. 

4  Јована Георгиева Олимпик Кум -55 кг. 

5  Вероника Костовска Олимпик Кум - 61 кг. 

6  Ангела Мојсовска Макпетрол Кум - 68 кг. 

7  Симона Симовска Олимпик Кум + 68 кг. 

8  Фахик Весели Олимпик Кум - 60 кг. 

9  Емил  Павлов Штип Кум - 67 кг. 

10  Петар Заборски Макпетрол Кум - 75 кг. 

11  Жарко Арсовски Штип Кум - 84 кг. 

12  Берат Јакупи Асиарт Кум+84 кг. 

Што се однесува околу патувањето и на одење и на враќање  поминавме  одлично,      

исто така и сместувањето со исхраната беше на највисоко можно ниво.  

Утредента на 14.11.2021 год. во службениот хотел Monvenpick Grand отидовме 

комлетната делегација на пријавување. Пријавувањето на натпреварувачите и другите 

од делегацијата  помина  без никакви проблеми затоа што и немавме измени во 

делегацијата. На пријавувањето на комплетната делегација ни правеа и антиген тест кој 



важеше само три дена и за натпреварувачите и за службените лица.На тестирањето  

немавме ниту еден случај позитивен.Службениот хотел  не беше  далеко односно беше 

лоциран преку патот на нашиот хотел и тамо по потреби одевме пешки.  

КОНГРЕС НА WKF  

            На ден 15.11.2021. Во службениот хотел Monvenpick Grand во едната од салите  

се одржа и Конгресот на WKF  кои според предвидената програма почна во 15 часот и 

траеше  до 19 часот.Истиот помина во  добра работна атмосфера.На конгресот со одлука 

од страна на ИО  на  КФМ и полномоштво од  претседателот г-дин. Драган Стојановски  

во работата на конгресот учествував јас како делегат од КФМ.  

 

 

 

 

  

Слики во конгресната сала 

Според агендата, Конгресот на WKF се одвиваше по следните точки на дневен ред: 

1.Административни формалности, регистрирањето на делегатите беше од 14 часот 

се одвиваше на време и немаше некои недоразбирања. Се беше во одредениот термин и 

во најдобар ред.    

2.Контрола на учесниците, исто така и при контролирањето на учесниците одеше во 

предвидениот ред. 

3.Утвдување на агендата, конгресот работеше по  предложената агенда бидејќи никој 

од делегатите не бараше да има некоја измена или пак дополнувањето на истата. 

4.Отварање на конгресот, конгресот го отвори претседателот на СКФ г-дин.Антонио 

Еспинос, кој ги поздрави присутните делегати и му се заблагодари на претседателот на 

Карате Федерацијата на ОАД за организацијата на ова Светско првенство и сите други 

карате настани што ги организирале. После него поздравен говор одржа претседателот 

на Карате федерацијата на Обединетите Арапски Емирати г-дин.Нассер Ал Разооќи кој 

им посака на сите карате делегации добар престој во Дубаи и  изрази благодарност што 

им беше доделена организацијата на овој најголем настан во карате од страна на СКФ 

како што е 25-тото Светско првенство. 

 

5.Гласање за трајна дисквалификација,  

 

      По оваа точка се предложи дисквалификација односно да им  престане 

членството трајно во СКФ на следните карате организации кои беа порано 

одстранети : 

 

                 I .  Карате Асоциациа на Индиа (KAI),  



              III.   Карате–до Федерација на Сингапур (SKF) и 

           III .  Карате Униа на Зимбабве (ZKU),  

 

Со оглед дека немаше ниту еден делегат да се јави за збор ,предлогот за 

дискваливикација се даде на гласање и едногласно беше прифатен,да на горенаведените 

карате федерации им престанува понатамошното членство во СКФ. 

 

6.Гласање за прием на постојани членки, 

 

            Во точката шест се предлажи и едногласно беа прифатени од страна на делегатите 

да постојани членки во СКФ  бидат следните Карате Федерации односно држави:   

 

                 I .   Бахамас, 

                II .   Барбадос, 

               III .   Карате Организација на Индија (KIO) 

            IV .   Јамајка, 

                 V .   ДНР Кореја, 

               VI .   Филипини, 

           VII .   Јужен Судан, 

            VIII .    Карате - до Унија на Сингапур (KUS), 

                IX.    Ст.Винцент и Гренадини, 

                 X.    Зимбабве Национална Карате Федерација на (ZNKF) 

       7. Усвојување на записникот од Редовниот конгрес во Мадрид 2018 година, 

            Со оглед на тоа дека немаше доставени никакви забелешки и од присатните 

делегати немаше ниту барање за забелешки или пак дополнување, записникот 

едногласно  беше прифатен. 

         8.  Извештај на претседателот, 

           Во својот извештај односно излагање  претседателот на Светската Карате 

Федерација г-дин. Антонио Еспинос немаше нешто посебно нагласано , потенцира дека 

без оглед на сите состојби па и ситуацијата со пандемијата е многу сработено во карате 

спортот WKF е нај масовна и единствената карате федерација која ја претставува 

званичното карате е призната од Меѓународниот Олимписки Комитет и се надева дека 

ќе бидеме вратени во Олимписките игри . Ние и понатамо сите заедно во сите 

континенти и сите национални карате федерации треба да работиме во тој правец . 

Нашите национални карате федерации сите се во нивните матични држави членки на 

националните Олимписки Комитети тоа истотака е еден голем придонес за нашата 

федерација.Треба сите заедно да се ангажираме каратето што повеќе да биде присатно 

во медиумите а  тоа преставува  еден голем фактор кој ќе помогне за  влегување на 

спонзори во каратето. 

          9. Усвојување на промените во статутот на СКФ  

              Промените на статутот што биле предложени и прифатени од страна на 

Извршниот комитет на СКФ беа дадени на гласање,сите делегати во конгресот 

едногласно без никаква забелешка ги прифатиле.  



        10. Извештај на генералниот секретар на СКФ, 

             Генералниот секретар Тошихиса Нагура во својот извештај зборуваше за 

реализираните  на досегашните  активности на СКФ . 

       11. Извештај за Светското првенство во Дубаи, 

            Во овој извештај беша нагласено за превземените активности за организирањето 

на првеството и истото  како да се одвива во најдобар можен начин. 

       12. Извештај на благајникот и  усвојување на ревидираните сметки на WKF за 2018, 

2019 и 2020 година и усвојување на буџетите за 2021, 2022 и 2023 година 

              По дадениот  извештај од страна на благајникот на WKF Michael Dinsdale , од страна 

на делегатите беше  едногласно прифатен. 

        Што се однесува во останатите извештаи  како што се на претседателот на 

комисијата за спорт и претседателот на комисијата за натпреварувачки правила немаше 

нешто посебно за одбележување. Исто така и нивните извештаи од страна на делегатите 

бе прифатени едногласно. 

         По другите точки на дневниот ред во конгресот беа видеопрезентирани пред 

делегатите од страна на организаторите за следните првенства коко што се: 

          -   Младински камп и младинска карате лига 2022 која се организира во Пореч- 

Репулика Хрватска.  

          -      Светско првенство 2022 , за Кадети,Јуниори и У -21 кое ќе биде организирана 

од страна на Турската Карате Федерација во градот Коња – Република Турција. 

          -       Светско првенство за Сениори 2023 кое ќе биде одржано во Будимпешта – 

Република Унгариа. 

          Конгресот го потврди и предлогот на Извршниот Комитет да 2024 година 

Светското првенство  за Кадети,Јуниори и У -21 да се одржи во Венециа – Република 

Италија 

            По значајната точка од дневниот ред беше Стратешко планирање на СКФ за 2023-

2025 година, презентација и гласање за усвојување на новата стратегија.Оваа  точка 

привлече посебно внимание на сите делегати особено после презентацијата на 

стратешкиот план на WKF за развојот на натпреварувачкиот систем,кој предвидува 

одржување на постојните достигнати нивоа а и обезбедување на понатамошен развој и 

напредок. Освен тоа неопходно е да се обезбеди нови и атрактивни поттикнувања за 

натпреварувачите, како и зголемување на нивната посебна важност во државните 

институции, медиумите и спонзорите. Предложениот стратешки План се темели на два 

основни аспекти и тоа: Модел спортски интерес на WKF спортски настани.Иако имаше 

по некои различни размислувања од страна на делегати сепак со голем број на гласови 

се даде подршка на овој план од причини што истиот ќе допринесе да се развива и 

усовршува натпреварувањето со  имплементација на новите идеи и модели се во духот 

на унапредување на светските првенства. 

 



МОДЕЛ СПОРТСКИ ИНТЕРЕС НА WKF СПОРТСКИ НАСТАНИ 

 

1- Квалификациони систем на Светски сениорски првенства 

- Зголемување на спортскиот интерес и квалитетот на Светското првенство за 

сениори 

2.  Двогодишно Светско првенство за сениори 

         Квалификациона фаза 

- Карате 1 Премиум Лига 

- Континенталните првенства 

- Квалификациони турнири 

      3. Поделено Светско првенство за сениори 

          - Поединечно Светско првенство за сениори 

          - Екипно Светско првенство за сениори 

 

Финална (завршна) фаза 

- Светско првенство за сениори 

 

         -    Планирање на идните светски првенства кои произлегуваат од одлуката на 

Конгресот по точката за Стратешкиот План  



      Што се однесува за планирањето на идните светски првенства кои произлегуваат од 

одлуката на Конгресот за стратешкиот План кој предвидува наредните светски 

првенства да не се одвиваат како до сега што значеше дека сите национални федерации 

односно држави членки на WKF можеле да учествуваат на светски првенства од секоја 

категорија по еден натпреварувач. Новиот стратешки План за развој на 

натпреварувачкиот систем во светското сениорско првенство предвидува да имаат право 

да учествуваат само 32 натпреварувачи.  

      По барање на Унгарската Карате Федерација е договорено  престојното Светското 

првенство за сениори во Будимпешта во 2023 година да се одржи под истите правила 

како до сега, новиот систем кои сме ја гласале на конгрес за Свтските првенства ќе се 

спроведува од 2024 година. 

 

   НОВИ КВАЛИФИКАЦИОНИ СИСТЕМ 

- Квалификациона фаза, предвидува трање 2 години, 29 спортски настани, 5000 

спортисти, 165 земји, 20.000 учесници.  

 

 

 

 

ФИНАЛНА ФАЗА 

Прикажена во табела 

Начин на квалификација Спортисти Резултати 
Рангирање 12 Први квалифицирани 

Континентални првенства 15 3 освојувачи на медалји 

5 освојувачи на шампионати 

Квалификациони турнири 3 Освојувачи на медалји 

Актуелни Светски шампион од 

национлни федерации 

1 Светски шампион 

Домаќин 1 По категориа 

Вкупно 32  

 

Проекција на учествувањето – ФИНАЛНА ФАЗА – учествуваат 80 земји 

Квалификациски метод Учеснички Земји 

Рангирање 45 

Континентални првенства 25 

Квалификациски турнири 10 

 

МОДЕЛОТ НА СВЕТСКИТЕ ПРВЕНСТВА ( ЕКИПНО ) 

 

ФИНАЛНА ФАЗА 



 

Максимум учествуваат 16 екипи 

Континентална 

Федерација 

Екипи Резултати 

E K F 5  Први квалификувани 

A K F 4  Освојувачи на медалји 

P K F 3  Освојувачи на медалји 

    U F A K 3   Освојувачи на медалји 

O K F 1 Освојувачи на првенства 

 

Бенефит на новиот систем на натпреварувањето се: 

- Најдобрата спортска форма на спортистите, моментално ограничена на 

индивидуални турнири, 

- Поттикнување на националните федерации за учество на континенталните 

првенства, 

- Нова можност за националните федерации да бидат домаќини на Светското првенство 

за сениори 
 

Нова можност за националните федерации да бидат домаќини на 

Светското првенство за сениори 

 

НАЦИОНАЛНА ФЕДЕРАЦИЈА 
 

- Оптимизација на економските и спортските ресурси, 

- Зголемен интерес за националните медиуми, 

- Зголемување на спортските аргументи за поддршка на владините (државните) 

институции, 

- Зголемување на интересот на спонзорите и навивачите 
 

СПОРТИСТИ 

 

- Зголемување на шансите за нивен подобар спортски развој,  

- Подобрување на медиумскиот имиџ на спортистите 

- Зголемување на интересот на спонзорите 



      

       За време на паузата и по завршување на конгресот имавме разговори со голем број 

делегати, од кои треба да се потенцираат средбите со генералниот секретар на WKF  

Тошихиса Нагура, претседателот на ОАЕ Nasser Al Razoiqi , претседателот на 

Германска Kарате федерација  Volfang Vajzertи и благајникот на WKF Michael Dinsdal 

          Следниот конгрес на WKF кои би требало да биде и изборен ќе се одржи за време 

на одржувањето на Светското првенство за кадети ,јуниори и У-21 од 26 до 30 Октомври 

2022 во Коња Република Турција. 

УЧЕСТВОТО И РЕЗУЛТАТИТЕ 

 

 

Приказ во картата на државите кои учествувале на Светсото првенство во 

Дубаи 

 



Табела на учесници на Светско првенство за сениори - Дубаи 

 

Б.р Име на држава Код приј. натп. 

 

 Бр Име на држава Код приј. сп

ор

т 

1 АЛБАНИЈА ALB 5 5  54 КУВАЈТ KWU 10 17 

2 АЛЖИР ALG 15 15  55 КИРГИСТАН KGZ 5 5 

3 АРГЕНТИНА ARG 2 2  56 ЛАТВИЈА LAT 7 7 

4 АРМЕНИА ARM 6 6  57 ЛИТВАНИЈА LIE 4 4 

5 АУСТРАЛИЈА AUS 8 7  58 ЛУКСЕМБУРГ  5 5 

6 АУСТРИЈА AUT 9 9  59 МАЛЕЗИЈА MAS 5 5 

7 АЗЕРБАЈЏАН AZE 14 17  60 МАУРИТАНИА  1 1 

8 БАХРАИН BHR 2 2  61 МЕКСИКО MEX 12 12 

9 БАНГЛАДЕЖ BAN 6 6  62 ЦРНА ГОРА MNE 13 14 

10 БЕЛОРУСИЈА BLR 11 11  63 МОНАКО  14 16 

11 БЕЛГИЈА BEL 13 13  64 НЕПАЛ  2 2 

12 БОЛИВИА  6 5  65 НОВ ЗЕЛАНД NZL 5 5 

13 Б И Х BIH 14 19  66 МАКЕДОНИЈА MKD 14 12 

14 БОТЦВАНА BOT 2 2  67 НОРВЕШКА NOR 5 6 

15 БРАЗИЛ BRA 16 19  68 ОМАН OMA 3 3 

16 БУГАРИЈА BUL 8 8  69 ПАКИСТАН PAK 4 4 

17 КАМЕРУН CMR 6 5  70 ПАНАМА PAN 1 1 

18 КАНАДА CAN 12 11  71 ПЕРУ  5 9 

19 ЧИЛЕ CHI 12 11  72 ФИЛИПИНИ  4 4 

20 КИН.ТАИПЕИ TPE 14 16  73 ПОЛСКА POL 13 14 

21 КОЛУМБИЈА COL 14 14  74 ПОРТУГАЛИЈА POR 6 7 

22 ХРВАТСКА CRO 16 23  75 ПОТО РИКО PUR 1 1 

23 КУРАКАО CUR 11 9  76 КАТАР QAT 1 1 

24 КИПАР CYR 5 5  77 Кара.тим на емигра  2 2 

25 Р.ЧЕШКА CZE 6 8  78 Р.КОРЕА  9 8 

26 КОНГО CGO 11 11  79 РКФ  16 25 

27 ДАНСКА DEN 1 1  80 РОМАНИЈА ROU 14 12 

28 ДОМЕНИКАНСКА Р. DOM 12 10  81 САИН ЛУЦИА  2 2 

29 ЕКВАДОР ECU 16 22  82 САН МАРИНО SMR 2 2 

30 ЕГИПЕТ EGY 16 22  83 С. АРАБИЈА KSA 8 10 

31 ЕЛСАЛВАДОР ESA 4 3  84 ШКОТСКА SCO 4 4 

32 АНГЛИЈА ENG 12 12  85 СЕНЕГАЛ SEN 1 1 

33 ЕСТОНИЈА EST 2 2  86 СРБИЈА SRB 14 17 

34 ФИНСКА FIN 5 4  87 СИНГАПУР SIN 6 6 

35 ФРАНЦИЈА FRA 16 22  88 СЛОВАЧКА SVK 15 20 

36 ГЕОРГИА GEO 5 5  89 СЛОВЕНИЈА SLO 5 4 

37 ГЕРМАНИЈА GER 15 18  90 СЕВЕРНА АФРИКА RSA 13 13 

38 ГРЦИЈА GRE 13 13  91 ШПАНИЈА ESP 16 20 

39 ХОНКОНГ HKG 14 15  92 ШВЕТСКА SWE 9 8 

40 УНГАРИЈА HUN 14 16  93 ШВАЈЦАРИЈА SUI 13 15 

41 ИСЛАНД ISL 3 3  94 СИРИ.АР.РЕП  2 2 

42 ИНАКФ  8 9  95 ТХАКФ  6 5 



43 ИНДИЈА IND 14 17  96 ТУНИС TUN 5 5 

44 ИРАК IRQ 6 7  97 ТУРСКА TUR 16 21 

45 ИРСКА IRL 10 10  98 ТУРКМЕНИСТАН  1 9 

46 ИЗДРАЕЛ ISR 5 5  99 УКРАИНА UKR 14 17 

47 ИТАЛИЈА ITA 16 20  100 О.А. ЕМИРАТИ UAE 9 12 

48 ЈАМАЈКА JAM 3 3  101 САД USA 14 14 

49 ЈАПОНИЈА JPN 16 22  102 УРУГВАЈ URU 1 1 

50 ЈОРДАН JOR 8 10  103 УЗБЕКИСТАН UZB 14 15 

51 КАЗАХСТАН KAZ 14 16  104 ВЕНЕЦУЕЛА VEN 5 5 

52 КЕНИЈА  14 14  105 ЗИМБАБВЕ ZIM 1 1 

53 КОСОВО KOS 11 11       
 

ВКУПНО  ДРЖАВИ 105 
 

Вкупно Пријавени 890 
 

ВКУПНО  СПОРТИСТИ 982 

 

             Во категорија Сениори кумите индивидуално женски -50 кг . Земаа учество 52 

натпреварувачи 

1. Сара Радичевска  

 Во првото коло изгуби од Тсуки Јуна  од Филипини на судиска одлука хантеј на знаменца со 

резултат 5 спрема 0 , потоа нејзината противничка уште во наредната борба изгуби од 

Узбекистан а со тоа надежите за борба понатаму или пласман завршија. За оваа натпреварувачка 

е потребно уште многу тренинг за постигнување на врвен резултат .  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Јапонија  

Михара Михо 

Германија  

Хубрич Сара  

Украина   

Крива Катерина  

Египет Елегвин 

Јасмин Наср 

 

Во категорија  Сениори  кумите индивидуално женски -55 кг . Земаа учество 58 натпреварувачи 

2. Јована Ѓоргиева  

Во првата борба  извојува победа над Драбау Видау  од Алжир  со резултат од 3 спрема 0  , во 

втората борба  со Ракхимова Севенич од Узбекистан изгуби со резултат11 спрема 1 и потоа 

узбекистанката изгуби за влез во полуфиналето со тоа Јована немаше шанси за борби понатаму, 

иако со повреда на истегнат мускул на задна ложа даде се од себе но треба уште многу учество 

на вакви големи натпреварувања за да го повтори резултатот што го има од Европско . Потребно 

е уште многу тренинг и натпревари  за постигнување повеќе. 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Египет јосеф 
Ахлам 

Америка Ален 
Тринити   

Бугарија Ивет 
Горанова   

Русија Черникова 
Ања  

Во категорија  Кадети кумите индивидуално женски – 61  кг . Земаа учество 62 натпреварувачи  

3. Вероника Костовска   



Е натпреварувач од кој очекував најмногу на Светсково првенство од женскиот тим но за жал 

дента кога дојдовме да се натпреварува од организаторот бевме тргнати на страна и ни беше 

кажано дека е позитивна на ковид 19 на тестот кој го правеше претходниот ден навечер . Иако 

тргна со негативен тест од Македонија и позитивна желба да покаже се што знае беше спречена 

ќе мора да чекаме наредно првенство за неа да се натпреварува .  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Србија Јована 
Перкович  

Украина Сергина 
Анита    

Холандија  
Снел Лин  

Перу Гранде 
Александра       

Во категорија  Сениори кумите индивидуално женски   -68  кг . Земаа учество 51  натпреварувачи  

4. Ангела Мојсовска  

Во првата борба изгуби од Марина Ракович од Црна Гора со резултат 5 спрема 4 , Црногорката 

ја изгуби втората борба и Ангела овој  пат немаше среќа да оди понатаму во репасаж , можеби 

да ја победеше првата борба ќе имаше шанси за уште некоја борба но ќе мора многу да вежбаме 

и да чекаме наредна шанса .  

1 место 2 место   3 место 3 место 

Азербеџан Ирина 
Заретска   

Италија Семераро 
Силвиа  

Франција Агер 
Аиезее   

Украина Мелнук 
Халина  

 

Во категорија  Сениори  кумите индивидуално машки  +68  кг . Земаа учество 54 натпреварувачи  

5. Симона Симовска   

Во првата борба  победи против Абил Софие од Данска со  4 спрема 1  , во Втората борба против 

Линг Кипрус  од Америка  изгуби   со резултат од 2 спрема 0 , Иако можеше да победи имаше 

неколку шанси за поен и едно знаме изгуби. Потребно е многу мечеви кои ќе и дадат сигурност 

и искуство во овој ранг како што е светско првенство . Она нема позначааен резултат , треба 

многу вежбање и мечеви ако сака да се вмеша во борбите за пласман на вакви големи 

натпреварувања  . 

 1 место 2 место   3 место 3 место 

Шпанија Торес 
Гарција Марија  

Египет Окила 
Меган Сабан    

Казакстан  
Берутслва Софија  

Хрватска Лесјак 
Луција   

Во категорија  Сениори кумите индивидуално машки  -60   кг . Земаа учество 69 натпреварувачи  

5. Фахик Весели  
   

Во првата борба со Џинеста Алекс   од Америка  го  победи со поени разли  3 спрема  0 ,  а 

втората борба изгуби од квалитетен натпреварувач од Египет Ета Карим  кој подоцна изгуби а 

со тоа Фахик немаше шанси за понатаму. Прв пат е на Светско сениорско првенство. Може 

повеќе само работа и врвни  натпревари квалитетни првенства му требаат . 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Бразил Италија  Мароко   Русија   
Во категорија  Сениори кумите индивидуално машки  -67   кг . Земаа учество 63 натпреварувачи  

6.  Емил Павлов  
  Во првата борба со Хомола Матеј од Словачка  го  победи со поен разлика на 4 спрема 3 а 

втората борба  ја победи со 3 спрема 0 против Узбекистанецот Сајматов сардијан кој ни е добро 



познат, во третата борба за влез во пулот победник се бореше со Хамад Абдалах од Јордан и го 

победивме со 3 спрема 1 и борбата за победник на пул за влез во полуфиналето борба четири 

Елсави Али од Египет максимално дисциплинирано ја победи со 4 спрема 1 и се пласираше во 

клучната и најтешка борба за влез во финале , петата борба ја доби со резултатска предност од 3 

спрема 3 со сеншу против Тадиси Мартиал од Унгарија . Со ова Емил Павлов се пласираше во 

големото финале против Стивен Декоста од Франција за два дена каде искочи максимално 

мотивиран против европскиот Светскиот и актуелниот Олимписки Шампион , На почетокот на 

борбата имаше рамноправност но по неколку празни акции и пасивнос на удар јоко во гардот на 

Емил му беше доделен на французинот два поена , тука Емил се отвори и тргна офанзивно каде 

после акција ни беше нанесен уште 3 поена и разликата беше голема а времето притискасе го 

изгубивме мечот со добар противник моментално најдобриот во свет но пак ќе кажам ова ни 

беше прва борба со Стивен декоста и имаше некој респект и неколку шанси што на почетокот 

не ги искористивме , ова е мотив за наредната борба да му вратиме , јас верувам дека Емил ќе го 

победи наредниот пат . Можеме да жалиме што не е злато но ова е голем резултат 2 место 

сребрен медал за каратето во македонија Емил Павлов е Вицешампион на Светот 20.Декември 

2021 година . 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Франција  Македонија  Египет  Јапонија   
 

Во категорија  Сениори  кумите индивидуално машки -75 кг . Земаа учество 73 натпреварувачи  

7. Петар Заборски 

Петар Заборски имаше  пред борба со Менес Каверо од Боливиа каде извојува победа со 1 спрема 

0  а потоа во првото коло извојува победа против Баргадос Карлос од Шпамија  со 3 спрема 2,  

во третата негова борба со Гарибович Енис  од Хрватска победивме со 1  спрема 0. Четвртата  

борба и најважната борба против Махмед Куентин од Белгија изгубивме со 4 : 3 бирекол 

неправедно поради многуте прекини и контакти на противникот кој одеше да заврши борбата 

што побрзо поради борбеноста на Петар за само неколку секунди да имавме плус ќе го добиевме. 

Понатаму и Белгиецот изгуби следната борба и Петар немаше други борби. Можам да кажам 

дека на Петар му треба уште искуство и врвни сениорски натпреварувања , за него ова беше прво 

Светско сениорско но прикажа одлични борби. 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Узбекистан  Египет    Казакстан  Америка  
Во категорија Сениори  кумите индивидуално машки  - 84   кг . Земаа учество 70 натпреварувачи 

8.Берат Јакупи   

Во првото коло работеше со Боугине Ануар  од Белгија  и ја изгуби  со резултат 1 спрема 0. 

Секогаш стартот му е во грч и тежок иако ја имаше офанзивата на цела борба и неколку удари 

за жал немаше поен. Тоа го искористи противникот и поентираше. Потоа Белгиецот веднаш 

изгуби  работи  и тука заврши неговиот настап , и остана бес пласман .   

1 место 2 место   3 место 3 место 

Египет  Чиле   Јапаонија Франција   
Во категорија  Сениори  кумите индивидуално машки +84  кг . Земаа учество 64 натпреварувачи  

9.  Жарко Арсовски 



Во првото коло изгуби од Тимерманс Роб  од Куракао  со 1 спрема 1 , но натпреварувач после 

во второ кола изгуби веднаш и тука шансите завршија . 

 

10. Екипен настап на Женска Екипа имаше вкупно 51 држава  

Во однос на Екипниот настап на нашата женска екипа бевме хендикепирани со ситуацијата на 

Вероника Костовска која беше однесена со амбулантно возило до болница каде беше установено 

дека и на вториот тест за Ковид 19  повторно е позитивна и истата е префрлена во карантин 

изолирана 10 дена во специјална  болница за Ковид 19 тоа беше повеќе од јасно дека освен 

индивидуално нема да настапи и екипно .  

Екипно женски пласмани по репрезентации: 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Египет   Франција Италија  Колумбија   

 

1 место 2 место   3 место 3 место 

Хрватска   Турција  Србија  Косово   



Во делот на екипниот настап на Машката екипа ќе кажам дека сум горд на постигнатиот резултат 

а истовремено можам да кажам дека жалам зошто не е медал или борба за медал не делеше многу 

малку но ќе кажам овие момци дадоа се од себе нештедејќи се ниту во ниеден секунд од борбите 

нашата компактност за екипа мотивираност и борбеност го постигна најдобриот пласман 7 место 

на едно светско првенство . 

12. Екипен настап Сениори 

Машка екипа учествува 46 

екипи од целиот свет  

За Македонија настапија :  

Фахик Весели , Емил Павлов 

, Петар Заборски , Берат 

Јакупи и Жарко Арсовски   

Во првото коло бевме 

слободни чекавме победник 

од Германија против Кипар  

Во второто коло работевме 

против Германија и извојувавме победа со резултат од 3 спрема 0  Прв работеше Жарко 

Арсовски , втор Фахик Весели , Трет Берат Јакупи , четврт Петар Заборски и послед немаше 

потреба да работи Емил Павлов. 

Во третото коло се сретнавме со репрезентација на Србија и изгубивме со резултат 1 спрема 3 

против нив имавме шанси доколку ги поминевме и да одиме до Финале но за жал изгубивме од 

квалитетниот состав на Србија Прв работеше Берат Јакупи каде изгуби , Втора  борба направи 

победа Жарко Арсовски , а во третата беше Петар Заборски кој изгуби и во Четвртата борба каде 

беше и клучна работеше Фахик Весели но за жач ја изгуби , така што ЕмилПавлов немаше 

можност да се бори . Мечот заврши со 3 спрема 1 за Србија . По ова репрезентација на Србија 

победи уште две екипи и се пласираа во големото финале . Македонија доби репасаж во првата 

борба репасажна работевме со Швајцарија каде во првата борба победи Жарко Арсовски , во 

втората победи Фахик Весели , и во третата последна за нас 3 спрема нула победи Берат Јакупи 

а со тоа на четвртата Петар Заборски  и петата табла Емил Павлов не работеа . Во нашата клучна 

борба во која ни беше борба за да се пласираме во малото финале и да се бориме за 3 место 

работевме со искусната репрезентација со Азербеџан каде прв работеше Емил Павлов кој 

требаше да повлече и да победи за да имаме предност но во борбата со Агаев на крајот неколку 

секунди 1 спрема нула изгубивме , втор работеше Петар Заборски го загубивме мечот со што на 

третата табла Берат Јакупи несмееше да загуби но во неизвесна борба при водство на 

противникот немавме шанси за пресврт изгубивме со 3 спрема 0 и така последните 

натпреваруваши Фахик Весели на четвртата табла и Жарко Арсовски на петата табла немаа 

можност за борба . Со овој пораз немавме можност да се бориме за медал и се пласиравме на 

високото 7 место екипно машки во борба на ова Светско Првенство во Дубаи Обединети 

Арапски Емирати . Од настапот на машката екипа сум задоволен немаше да биде изненадување 

ако освоевме медел овој состав е квалитетен но во екипа некогаш зависи и промена на 

натпреварувач во некој моменти и резерви да има за замена или поставување на место која табла 

кој натпреварувач со која табла на противнички натпреварувач ќе се падне да се бори .Така да 

останува да работиме континуирано и со план и програм на темпирање на пикот или формата на 

натпреварувачи со цел поставување на високи спортски резултати      



1 место 2 место   3 место 3 место 

Италија    Србија  Азербеџан  Казакстан    
За Емил Павлов ќе кажам Момче со големо срце на кој треба да бидеме горди. Тој  е 

натпреварувач кои ги поместува границите и кој со цело срце се дава себеси за да осви медал за 

себе за федерацијата за земјата од каде доаѓа .  

 

Испиша историја со освојување на овој сребрен медал од Светско првенство,  ова е најголем 

резултат во македонското карате досега, можам да кажам дека сум горд на постигнатиот  

резултат баш заради тоа што јас како селектор за Сениори верував во Емил штета што не е злато, 

но мое мислење е уште многу пати ќе се ИЗРАДУВААМЕ со вакви резултати на Европски и 

Светски Првенства. 

Ова е успех за сите нас од  КФМ на чело со претседателот Драган Стојановски, континуирано 

работење и систем кој го движат сите тела , Извршен Одбор , судидка комисија , натпреварувачка 

комисија, клубовите членки на Карате Федерација на Македонија буквално сите клубови, 

натпреварувачи, тренери, селектори , судии, извршниот,претседателот, АМСи МОК  докажавме 

дека сите заедно со позитивна енергија ќе направиме уште резултати .  

                        



Мој предлог за понатаму останува  навремено избор на Сениорска репрезентација три месеци со 

првиот тим учество по натпревари премиер и серија а  подигање на форма  кампови и припреми 

на повеќе денови за постигнување на целите а тоа е освојување на медал од светско и европско 

првенство. 

    

 

 

 

На пресот по враќањето од Светското првенство се одржа прес во АМС каде беше кажано за 

големиот резултат во борба на Емил Павлов 2 место сребрен медал високото 7 место екипно 

мажи и 7 место во кати на Александар Неделковски . Селекторите Александар и Стојан истакнаа 

благодарност до АМС и соработката да продолжи и понатаму . 



 

             Покрај натпреварувачите ние во делегација имавме и двајца карате судии  Игор 

Лазарев и Валентина Пурдеска кои со предлогот на СК на КФМ и донесената одлука на 

ИО на КФМ беа одредени во Дубаи да полагаат за  повисоки Светско судски звања, со 

задоволство можам да кажам дека испитот нашите судии го положиле со одличен успех 

и Игор Лазаров се здоби со последната и највисоката Светска Referee А лиценца за 

кумите и Валентина Пурдеска со највисоката Светка судиска А лиценца во ката и 

претпоследната Referee B во кумите.  

                                   

Игор Лазарев и Валентина Пурдеска со добиените судиски Дипломи 

 

 

 



ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ НА БОРБИТЕ НА НАШИТЕ РЕПРЕЗЕНТАТИВЦИ ВО ДУБАИ 

Р.

б 

Име и 

Презиме 

Катего

рија 

Карате 

Клуб 

Борби Број 

на 

победи 

Пласман 

 

 

1 

 

 

Пулексенија 

Јовановска 

 

 

Ката 

женски 

 

 

 

Ф.Гичин 

 

1 Коло 

Во грпата од 7 натпреваруваки со 

оценки е втора  (23.86) 

2 Коло 

Во грпата од 8 натпреваруваки со 

оценки е втора  (24.18) 

 

Оценкит

е 

1.коло 

23.86 

 

2.коло 

24.18 

 

 

 

Без 

Пласман 

 

 

 

2 

 

 

 

Александар 

Неделковски 

 

 

 

Ката 

машки 

 

 

 

 

Металург 

1 Коло 

Во грпата од 9 натпреварувачи со 

оценки е втор  (23.52) 

2 Коло 

Во грпата од 8 натпреварувачи со 

оценки е втора  (24.0) 

2 Коло 

Во грпата од 9 натпреварувачи со 

оценки е втор  (24.0) 

 

Оценк 

1.коло 

23.52 

 

2.коло 

24.0 

 

3.коло 

24.48 

 

 

 

7 

Место 

 

3 
Сара 

Радичевска 

Кумите 

женски 

 -50кг 

 

Макпетрол 

Коло 1 (Филипине 0:0)Пораз  

0 

Без 

Пласман 

 

4 
Јована 

Георгиева 

Кумите 

женски 

 -55кг 

 

Олимпик 

Коло 1 (Алгериа 0:3)Победа, Коло 2 

(Узбекистан 11:1)Пораз 

 

1 

Без 

Пласман 

5 Вероника 

Костовска 

Кумите 

Женски  

-61кг 

 

Олимпик 

Не се натпреваруваше поради 

позитивна на ковид тестот 
// // 

 

6 
Ангела 

Мојсовска 

Кумите 

женски  

-68кг 

 

Макпетрол 

Коло 1 (Црна Гора 5:4)Пораз  

0 

 

Без 

Пласман 

 

7 
Симона 

Симовска 

Кумите 

женски  

+68кг 

 

Олимпик 

Коло 1 (Данска4:1)Победа, Коло 2 ( 

САД 2:0)Пораз 

 

1 

Без 

Пласман 

8 Македонија Кумите 

тим 

женски 

 

КФМ 

Коло 1 (Гррциа 2:0)Пораз  

0 

Без 

Пласман 

9 Фахик 

Весели 

Кумите 

машки  

-60кг 

 

Олимпик 

Коло 1 (Колумбиа1:3)Победа, Коло 

2 (Египет 6:1)Пораз 

 

1 

Без 

Пласман 

 

10 
 

Емил Павлов 

Кумите 

машки 

-67кг 

 

Штип 

Коло 1 (Словачка 3:4) Победа, Коло 

2 (Узбекистан 0:3)Победа, Коло 3 

(Јордан  1:3)Победа 

Коло 4 (Египет 1:4)Победа 

Полуфинале (Унгарија 3:3) Победа 

Финале (Франција ) 8:0 Пораз 

5 

2 

Место 

 

 

11 
Петар 

Заборски 

Кумите 

машки 

-75кг 

 

Макпетрол 

Коло 1 (Боливија 1:0) Победа Коло 2 

(Шпаниа 2:3) Победа, Коло 3 

(Хрватска 0:1) Победа, Коло 4 

(Белгија  4:3) Пораз 

 

 

3 

Без 

Пласман 

12 Берат Јакупи Кумите 

машки  

-84кг 

 

Асиарт 

Коло 1 (Белгиа 1:0)Пораз  

0 

Без 

Пласман 

13 Жарко 

Арсовски 

Кумите 

машки  

+84кг 

 

Штип 

Коло 1 (Куракао 1:1)Пораз  

0 

Без 

Пласман 



 

14 
 

Македонија 

Кумите 

тим 

Маши 

 

КФМ 

Коло 1 (Германиа 0:3)Победа, Коло 

2 (Србиа 3:1)Пораз 

Репасаж 

(Азербејџан  3:0) Пораз 

 

1 

7 

Место 

 

            Во текот на престојот на нашата карате делегција во Дубаи остварен е контакт со 

нашата Амбасада во Абу Даби , кога Абасадорот г-дин Абдулкадар Мемеди разбра дека 

карате репрезентација на Македонија е во Дубаи на Светско карате Првенство ,преку 

неговиот советник барал од мене да  не посетат во хотелот каде ние бевме сместени.   

Барањето беше да дојдат заедно со службената делегација на Собранието на Македонија 

предводена од Претседателот г-дин.Талат Џафери во чии состав беа и пратениците г-

дин. Дарко Каевски , г-дин Бедри Фазлиу , г-дин. Хисни Исмаили како и други нивни 

соработници.Се разбира дека мојот одговор беше дека за нас ќе биде огромно 

задоволство  нашиот Абасадор со постојаниот  советник г-дин. Валентин Митревски  

и економскиот советник г-дин.Бекир Ајдини и највисоката државна делегација да не 

посетат.  За наша среќа беше во исто време во Дубаи да се најде и нај високата наша 

парламентарна делегација да се добродјдени. На 17.11.2021год. Емил Павлов се пласира 

во финале и истиот ден јас ја договорив посетата на Амбасадорот заедно со 

Парламентарната делегација да не посетат во хотелот ,се разбира дека одма истиот ден 

во 21 часот пристигнаа Амбасадорот заедно со претседателот на Собранието и другите 

во делегацијата. Во таа средба сите се осетивме појаки и посигурни дека не сме сами во 

Дубаи.     

          Средбата ја реализиравме во едната од салите  на хотелот кои беше поврзан со 

нашиот хотел поради тоа што хотелот каде бевме ние сместени немаше посебна некоја 

просторија која одговараше за таков собир. По доаѓањето сите ние се поздравивме и им 

посакавме добродојдени, заедно со нив беше и екипа на МТВ можевме да го користиме 

и озвучењето. Јас во мое име и на име на карате делегацијата ги поздравив присатните и 

ја преставував репрезентацијата и постигнатиот пласман во финале на Емил 

Павлов.После тоа Претседателот Талат Џафери одржа краток поздравен говор а по него 

и  Емил Павлов како репрезентативец . Заедно  во многу пријатна атмосвера се дружевме 

околу час и половина.  



 

Моментот кога Емил Павлов ги поздравува присутните 

          Амбасадорот изрази желба за да дојде во салата да го следи финалниот меч на 

нашиот елитен спортист Емил Павлов. Парламентарната делегација и таа имаше желба 

да биде во финалниот меч но по протоколот мораше да се вратат утредента во 

Македонија.  

 

Заедничка слика со Амбасадорот и највисоката државна делегација  

 



 

       Доаѓањето на Амбасадорот на денот на финалето го организирав така што за 

Амбасадорот преку претседателот на Светската Карате Федерација г-дин.Антонио 

Еспинос и ангажирањето на генералниот секретар на Европската Карате Федерација г-

дин.Давор Ципек обезбедив VIP  Акредитација за да може заедно со советникот г-дин. 

Валентин Митревски да бидат на заслуженото место во VIP просторијата. 

 

Амбасадорот Абдулкадар Мемети и советникот Валентин Митревски со сопругата 

        Во финале Емил Пвлов се сретна со Олимпискиот првак Французинот Стивен Да 

Коста кого не можеше да го совлада и така беше поразен. Треба сите да бидеме 

задоволни со второто место односно историскиот сребрен медал од 25-то Светско 

Карате Првенство за Сениори во Дубаи.  По завршувањето на финалниот меч на Емил 

Павлов ја следевме и церемонијата за доделување на медалјите во категориата  - 67 кг. 

кога нашиот Светски вицешампион се закити со историскиот сребрен медал . 

 

 

 



 

Моментот на доделувањето на сребрениот медал на Емил Павлов 

         По завршувањето на церемонијата за доделување на медалјите во холот на салата 

се сретнавме комплетната делегација и заедно со Амбасадорот и неговиот советник  

направивме заеднички слики за спомен од овој светски настан во карате и историскиот 

резултат на Македонија во карате спортот. 

                                                                         

   

         

 

 

 



ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ  НА РАНГИРАНИ ДРЖАВИ СПОРЕД 

 ОСВОЕНИ МЕДАЛИ НА СВЕТКО ПРВЕНСТВО ВО ДУБАИ 

Р.б ИМЕ    НА   ДРЖАВА Златни Сребрени Бронзени Вкупно 
 

1    ЈАПОНИЈА 4 1 2 7 

2    ЕГИПЕТ 3 2 3 8 

3    ШПАНИЈА 2 3 0 5 

4    ИТАЛИЈА 1 3 5 9 

5    ФРАНЦИЈА 1 1 2 4 

6    СРБИЈА 1 1 0 2 

7    АЗЕРБАЈЏАН 1 0 2 3 

8    БРАЗИЛ 1 0 0 1 

    УЗБЕКИСТАН 1 0 0 1 

    ЃЕОРЃИА 1 0 0 1 

11    УКРАИНА 0 1 2 3 

12     САД   0 1 1 2 

13     ЧИЛЕ 0 1 0 1 

     МАКЕДОНИЈА 0 1 0 1 

     ГЕРМАНИЈА 0 1 0 1 

16    КАЗАХСТАН 0 0 3 3 

17    ТУРСКА 0 0 2 2 

    РКФ 0 0 2 2 

    ХРВАТСКА 0 0 2 2 

20    МАРОКО 0 0 1 1 

    ПЕРУ 0 0 1 1 

    ХОНГ КОНГ,КИНА 0 0 1 1 

    БУГАРИЈА 0 0 1 1 

    ХОЛАНДИА 0 0 1 1 

    КОЛУМБИА 0 0 1 1 
 

ВКУПНО ЗЛАТНИ МЕДАЛЈИ 16 

   

ВКУПНО СРЕБРЕНИ МЕДАЛЈИ 16 
    

ВКУПНО СРЕБРЕНИ МЕДАЛЈИ 32 

      

ВКУПНО  МЕДАЛЈИ  НА СИТЕ ОСВОЈУВАЧИ  64 

        Ако се следи внимателно горе претставената табела на рагираните држави, според 

добиените резултати односно медалји, Македонија е на тринаесетото место што е еден 

показател дека во едно Светско првенство каде земале учество 105 држави, рангирањето 

на тринесетото место на една мала држава како што е Македонија, сама по себе говори 

дека сребрениот медал на Емил Павлов е историски за него, за Карате федерацијата на 

Македонија и самата држава, оттука сите треба да се гордееме со овој историски 

резултат.  

        



ПРЕВЗЕМЕНИТЕ АКТИВНОСТИ ПРЕД И ПО ВРАЌАЊЕТО ОД  СВЕТСКОТО 

ПРВЕНСТВО ВО ДУБАИ 

                Во интерес на постигнување на што по добри резултати на нашата карате 

репрезентација на Светското првенство во Дубаи, репрезентативците  на Македонија со 

покана на Карате федерацијата на Косово во Приштина реализирале еднодневни 

заеднички припреми односно контролни тренинзи. КСК за нашите репрезентативци 

имаше организирано заеднички ручек, соби за  одмор и после вториот тренинг и 

заедничка вечера. 

  

Во текот на заеднички тренинг во Приштина со репрезентацијата на Косово 

                После еднодневните припреми во Приштина од 06.11.2021 до 12.11.2021 

година  Карате федерација на Македонија организира и главни еднонеделни припреми 

во Дојран каде неколку денови беа поканети и учесвувале и комплетната репрезентација 

на Република Бугарија, Република Црна Гора  и двајца репрезентативци од Република 

Албанија. 

                Припремите во Дојран беа предводени од двајцата наши селектори Александар 

Кузмановски и Стојан Андриевски , на нив за време на тренизите им беа на помош и 

селектори од Бугариа и од Црна Гора. Според моите информации и информациите 

добиени од страна на нашите селектори престојот и припремите во Дојран поминале во 

најдобар можен ред.    



 

Во текот на заедничките припреми во Дојран со репрезентативците на Бугарија, 

Црна Гора и Албанија 

          Пред поаѓањето на Светското карате првенство во просториите на Олимпискиот 

Комитет на Македонија се одржа Прес–конференција и по пристигнувањето се 

организира Прес – конференција во просториите на Агенција за млади и спорт и прием 

кај директорот на АМС. 

 

Слика од приемот кај директорот на АМС 

 

 

 

 



Балканско првенство за кадети, јуниори и постари јуниори У21,  

26-28.11.2021 година Ријека – Хрватска 

 

Првенството се одржа од 26 до 28 ноември 2021 година во Ријека, Република 

Хрватска.  Балканското првенство беше организирано  од страна на Карате федерација 

на Хрватска. Се одржа во спортскиот центар ЗАМЕТ во Ријека. На ова првенство 

Македонија ја представуваа вкупно 58 натпреварувачи-репрезентативци кои изборија 

право на настап на претходно одржаниот изборен турнир и пле-оф, кој согласно  

правилникот и другите нормативни акти на КФМ овозможува учество на првите 

четворица најдобри во поедини категории. Во делегацијата покрај натпреварувачите, 

патуваа шефот на делегација и неговиот помошник, селекторот за кати и седум тренери 

предложени од селекторите за кумите кои беа прифатени со одлука на ИО на КФМ, 

претседателот на судиската комисија со двајца судии и тројца судии пријавени за 

полагање.  

 

Нашата карате делегоција на Балканско првенство во Ријека 

ПАТУВАЊЕТО И СМЕСТУВАЊЕТО 

          Патувањето на делегацијата на Македонија и сместувањето беше организирано 

преку канцеларијата на Карате федерација на Македонија  во соработка со туристичката 

агенција „Скаут“ од Скопје. Поради големиот број на учесници беше организиран превоз 

со два автобуса, кои тргна од паркинг плацот на природен научен музеј во Скопје на ден 

24.11.2021 год.  



          Патувањето во предвидениот правец Скопје - Ријека - преку Србија  го помина без 

никакви проблеми во многу добра атмосвера. Делегацијата пристигна во Ријека  

утрешниот ден  околу 08 часот во хотел Истра и хотел Амбасадор каде требаше да 

престојуваме три дена. Хотелите се наоѓаа во Опатија. Вакво сместување им 

овозможуваше на сите во делегацијата да контактираат и се запозаат со другите 

репрезентативци и службени лица од другите земји. Од спортската сала каде се 

одвиваше првенството хотелите беа оддалечени околу петнаесетина километри затоа 

што хотелите беа во Опатија а натпреварот се одвиваше во Ријека.                      

Табела на учесници на 21-то Балканско  првенство 

за кадети,јуниори и У-21 одржано во Ријека Р. Хрватска 
 

Б.р Име на Држава Код Машки Женски Вкупно 

пријавени 

Вкупно 

натпрев. 
1 

      Албанија 
ALB 3 2 5 5 

2       Б и Х BIH 66 49 115 112 

3       Бугарија  BUL 16 10 26 23 

4      Хрватска  CRO 64 54 118 114 

5      Кипар CYR 4 2 6 6 

6       Грција GRE 32 35 67 57 

7 
     Македонија   

MKD 40 24 64 58 

8 
     Косово 

KOS 30 27 57 47 

9      Црна Гора MNE 27 19 46 43 

10      Романија ROU 24 19 43 35 

11     Србија SRB 58 53 11 102 

12    Словенија SLO 31 27 58 52 

13     Турција TUR 22 21 43 42 

Вкупно 417 342 759 696 

 

Табеларен приказ на вкупниот број  на официјални 

лица на Балканско првенство за кадети,јуниори и У-21 одржано во 

Ријека Р. Хрватска 
 

Б.р Име на Држава Код Тренери Официјални 

Лица 

Судии Вкупно 

натпрев. 
1 

     Албанија 
ALB 1 1 0 2 

2      Б и Х BIH 27 1 6 34 

3      Бугарија  BUL 5 0 3 8 

4      Хрватска  CRO 55 0 10 65 

5       Кипар CYR 1 0 0 1 

6        Грција GRE 10 4 8 22 

7 
     Македонија   

MKD 11 2 3 16 

8 
     Косово 

KOS 21 1 3 25 



9      Црна Гора MNE 10 5 4 19 

10      Романија ROU 7 0 1 8 

11      Србија SRB 9 6 10 25 

12     Словенија SLO 8 1 3 12 

13     Турција TUR 17 4 19 40 

Вкупно 182 25 70 277 
 

СВЕЧАНО ОТВАРАЊЕ 

         На свечаното отварање немаше некоја посебна програма односно церемонија освен 

што излегувањето со ндржавните знамиња само по еден натпреварувач и поздравните 

говори на градоначалникот на Ријека , претседателот на Карате Федерација на Балканот  

г-дин.Давор Ципек и генералниот секретар на Карате Федерацијата на Балканот г-

дин.Славолуб Пипер. 

     

 

     

         НАСТАПОТ  

         Што се однесува до  настапот на нашите репрезентативци на ова Балканско 

првенство за кадети, јуниори и У-21, треба да бидеме задоволни. Сите репрезентативци 

беа на ниво и се гледаше дека сакаат да дадат се од себе за да постигнат што поголеми 

резултати иако од почетокот на годината во нашата програма на КФМ поради состојбите 

со КФБ го немавме во календарот ова првенство. Постигнатите резултати  беа  

заслужени со голм труд во конкуренција со квалитетни натпреварувачи каде учесвувале 

13 држави. Освен златните медалји се освоени и сребрени и бронзени медалји.  

 



         Балканското првенство за кадети,јуниори и постари јуниори од страна на Карате 

Федераци на Хрватска беше одлично организирано како во сместувањето на 

делегациите така и салата во која се одвиваше првенството. Исто така и судиската 

комисија на КФБ располагаше со доволен број на судии од различни земји. На мислење 

сум дека по можнот добро би било ние како федерација да бидеме присатни со што 

повеќе судии за да би имале една рамнотежа на судиите.  

РЕЗУЛТАТИТЕ 

Постигнатите поединечни и екипни  резултати на сите национални  

репрезентации во Ката и Кумите на Балканско првенство за 

кадети,јуниори и У-21 одржана во Ријека 

КАТА ИНДИВИДУАЛНО КАДЕТИ ЖЕНСКИ 
 

1 MILOSEVIC NEDA 
 

СРБИЈА SRB 

2 EVSAN ESMA SILA 
 

ТУРЦИЈА TUR 

3 SEGAVCIC KATIA 
 

ХРВАТСКА CRO 

3 JOVANOVIC SAVA 
 

СРБИЈА SRB 

 

КАТА ИНДИВИДУАЛНО КАДЕТИ МАШКИ  
 

1 DUGONJIC UROS  СРБИЈА SRB 

2 NIKOLIC DIMITRIJE  СРБИЈА SRB 

3 SALKIC TARIK  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

3 HUIC DINO  ХРВАТСКА CRO 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО КАДЕТИ ЖЕНСКИ – 47 Кг. 
 

1 PAPPA CHRISTINA 

TRIADA 
 ГРЦИЈА GRE 

2 NASTAS PATRICIA  РОМАНИА ROU 

3 BEYAZIT MENSURE  ТУРЦИЈА TUR 

3 LUJIC ANA 
 

ХРВАТСКА CRO 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ КАДЕТКИ – 54 Кг 
 

1 XENOU LYDIA LAMPRINI  ГРЦИЈА GRE 

2 DAMJANOVIC JOVANA  ЦРНА ГОРА MNE 

3 POZDERAC NINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

3 SIPOVIC AJLA     БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

 

 



КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО КАДЕТИ ЖЕНСКИ + 54 Кг. 
 

1 TOMIC SARA 
 

ХРВАТСКА CRO 

2 NIJEMCEVIC ANA    СРБИЈА SRB 

3 KALPAKLI IKLIM SEVVAL 
 

ТУРЦИЈА TUR 

3 RAJIC DUNJA 
 

СРБИЈА SRB 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО КАДЕТИ МАШКИ – 52 Кг. 
 

1 ZOLOTA ISMAIL  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

2 MIHAYLOV PETAR  БУГАРИЈА BUL 

3 VOJINOVIC BALSA  ЦРНА ГОРА MNE 

3 HALILOVIC EMIR  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО КАДЕТИ МАШКИ - 57 Кг. 
 

1 VUCKOVIC ALEKSANDAR  СРБИЈА SRB 

2 KARRAS PETROS  ГРЦИЈА GRE 

3 NOVAKOVIC STRAHINJA  СРБИЈА SRB 

3 PAPPAS VASILEIOS  ГРЦИЈА GRE 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО КАДЕТИ  МАШКИ – 63 Кг. 
 

1 SALKIC TARIK  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

2 BLANUSA MARKO  СРБИЈА SRB 

3 РУШИТИ  РЕЏЕП 
   

МАКЕДОНИЈА МКД 

3 DJURICIC NENAD  ЦРНА ГОРА MNE 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО КАДЕТИ МАШКИ – 70 Кг. 
 

1 HUKARA SANJIN   БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

2 STRAHIJA SVEN   ХРВАТСКА CRO 

3 PSOMAS ILIAS   ГРЦИЈА GRE 

3 AYDEMIR SULEYMAN  ТУРЦИЈА TUR 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО КАДЕТИ МАШКИ + 70 Кг. 
 

1 MILOSEVIC ILIJA  СРБИЈА SRB 

2 AYHAN SULEYMAN EGE  ТУРЦИЈА TUR 

3 БАСАРОВ  АНДРЕЈ  МАКЕДОНИЈА MKD 

3 STEFANIDIS PETROS 
 

 ГРЦИЈА GRE 

 



КУМИТЕ ЕКИПНО КАДЕТИ ЖЕНСКИ 
 

1  ХРВАТСКА CRO 

2  СРБИЈА SRB 

3  РОМАНИА ROU 

4  БУГАРИЈА BUL 

 

КУМИТЕ ЕКИПНО КАДЕТИ МАШКИ 
 

1  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

2  БУГАРИЈА BUL 

3 
 

ХРВАТСКА CRO 

4 
 

ГРЦИЈА GRE 

 

КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЈУНИОРИ ЖЕНСКИ 
 

1 TUREMEN DAMLA SU  ТУРЦИЈА TUR 

2 SENGUL HULYANUR  ТУРЦИЈА TUR 

3 BRAJA KLARA  ХРВАТСКА CRO 

3 KOYUNCU PERI  ТУРЦИЈА TUR 

 

КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЈУНИОРИ МАШКИ 
 

1 ASLAN GORKEM 
 

ТУРЦИЈА TUR 

2 KILIC YUSUF 
 

ТУРЦИЈА TUR 

3 KOUKOUSELIS IOANNIS 
 

 ГРЦИЈА GRE 

3 VULPOIU EDUARD 
 

РОМАНИА ROU 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЈУНИОРИ ЖЕНСКИ – 48 Кг.  
 

1 ПЕЦЕВСКА  ИВА 
 

  МАКЕДОНИЈА MKD 

2 KOCKAREVIC LANA 
 

  ХРВАТСКА CRO 

3 MAGAJNA MASA 
 

  СЛОВЕНИЈА SLO 

3 KAYACAN HATICE SENA 
 

  ТУРЦИЈА TUR 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЈУНИОРИ ЖЕНСКИ – 53Кг. 
 

1 SGARDELLI   EMA  
  ХРВАТСКА CRO 

2 SIPOVIC EMINA    БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

3 TZILIA STYLIANI-ELENI 
 

  ГРЦИЈА GRE 

3 MAMELEDZIJA TIA 
 

  ХРВАТСКА CRO 

 



КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЈУНИОРИ ЖЕНСКИ – 59 Кг. 
 

1 КОЏА ЕРА 
 

  МАКЕДОНИЈА MKD 

2 CUCAK NIKOLINA    БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

3 IBRAHIMOVIC MELINA    БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

3 
BOTA DIJANA  

  СРБИЈА SRB 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЈУНИОРИ МАШКИ – 55 Кг. 
 

1 HALICI MER 
 

ТУРЦИЈА TUR 

2 DOGARU ALEXANDRU 

IONUT 
 

РОМАНИА ROU 

3 БЕЛИСТОЈАНОВСКИ МАТЕЈ 
 

МАКЕДОНИЈА MKD 

3 STANIC MIHAJLO 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЈУНИОРИ МАШКИ – 61Кг. 
 

1 YILDIRIM HASAN CELAL 
 

ТУРЦИЈА TUR 

2 NASTESKI MATIJA 
 

ХРВАТСКА CRO 

3 IBRAHIMI DREN  КОСОВО KOS 

3 TORNACI ERHAN 
 

РОМАНИА ROU 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ ЈУНИОРИ – 68 Кг. 
 

1 MARKOVIC MIHAJLO  СРБИЈА SRB 

2 
ISAKOVIC KENAN  

СЛОВЕНИЈА SLO 

3 ORLANDIC PETAR  СРБИЈА SRB 

3 DUGEROGLU EFE 
 

ТУРЦИЈА TUR 

 

КУМИТЕ  ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ  ЈУНИОРИ – 76 Кг. 
 

1 HALILOVIC OMAR 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

2 KATSAKOULAS CHRISTOFOROS 
  

  ГРЦИЈА GRE 

3 ПЕТРЕСКИ  СИМОН 
 

МАКЕДОНИЈА MKD 

3 АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ 
 

МАКЕДОНИЈА MKD 

 

КУМИТЕ  ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ  ЈУНИОРИ + 76Кг. 
 

1 BOSTANDZIC ANES 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

2 BULAJIC VUKAN  СРБИЈА SRB 

3 POTPARA LAZAR  ЦРНА ГОРА MNE 

3 VASILIC MIHAJLO  СРБИЈА SRB 
 



КУМИТЕ ЕКИПНО ЈУНИОРИ ЖЕНСКИ 
 

1               КОСОВО KOS 

2 
 

             ХРВАТСКА CRO 

3 
 

             ГРЦИЈА GRE 

4 
 

    БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

 

 

КУМИТЕ ЕКИПНО ЈУНИОРИ MAШКИ 
 

1 
 

    БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

2 
 

             РОМАНИА ROU 

3 
 

             ХРВАТСКА CRO 

4               СРБИЈА SRB 
 

КАТА ЕКИПНО КАДЕТИ И ЈУНИОРИ  ЖЕНСКИ 
 

1 
 

            ТУРЦИЈА TUR 

2 
 

            СРБИЈА SRB 

3 
 

             ХРВАТСКА CRO 

4 
 

             ГРЦИЈА GRE 

 

КАТА ЕКИПНО КАДЕТИ И ЈУНИОРИ  MAШКИ 
 

1 
 

            ТУРЦИЈА TUR 

2 
 

           МАКЕДОНИЈА MKD 

3 
 

           ЦРНА ГОРА MNE 

3 
 

            СРБИЈА SRB 

 

КАТА ЕКИПНО  У - 21  ЖЕНСКИ 
 

1 
 

СРБИЈА SRB 

2 
 

ЦРНА ГОРА MNE 

3 X X X 

3 X X X 
 

КАТА ЕКИПНО  У - 21  МАШКИ 
1 

 
ХРВАТСКА CRO 

2 X X X 

3 X X X 

3 X X X 
 



КУМИТЕ ЕКИПНО  У - 21  ЖЕНСКИ 
 

1 
 

             ХРВАТСКА CRO 

2 
 

             СЛОВЕНИЈА SLO 

3 
 

             СРБИЈА SLO 

3 
 

            МАКЕДОНИЈА MKD 

 

КУМИТЕ ЕКИПНО  У - 21  МАШКИ 
 

1 
 

    БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

2 
 

            МАКЕДОНИЈА MKD 

3 
 

                     СРБИЈА SRB 

3                       КОСОВО KOS 

 

KATA  ИНДИВИДУАЛНО   У - 21 ЖЕНСКИ 
 

1 OZYANCAK TUGCE ELIF 
 

ТУРЦИЈА TUR 

2 COLAK KEYDA NUR  
ТУРЦИЈА TUR 

3 CRNOVCIC SLAVIC 
 

СРБИЈА SRB 

3 RAGUZ IVAN 
 

ХРВАТСКА CRO 

RAGUZ IVANA 

KATA  ИНДИВИДУАЛНО   У - 21 МАШКИ 
 

1 NIKOCEVIC KENA 
 

            ЦРНА ГОРА MNE 

2 BAKIC FILIP 
 

            ЦРНА ГОРА MNE 

3 НЕДЕЛКОВСКИ  АЛЕКСАНДАР 
 

            МАКЕДОНИЈА MKD 

3 SUBOTA UROS 
 

            СРБИЈА SRB 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО  У- 21  ЖЕНСКИ – 50 Кг. 
 

1 GRCIC TAMARA 
 

         СРБИЈА SRB 

2 WEISMANN LARA 
 

         ХРВАТСКА CRO 

3 ПЕТРОВСКА  МАРИЈА 
 

         МАКЕДОНИЈА MKD 

3 POLONIJO STELLA 
 

         ХРВАТСКА CRO 

    

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО  У- 21  ЖЕНСКИ – 55 Кг 
 

1 SIPOVIC NEJRA 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

2 HALILOVIC ALMINA 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

3 JANKOVIC BOJANA 
 

         СРБИЈА SRB 



3 SERATLIC NATALIJA 
 

         СРБИЈА SRB 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО  У- 21  ЖЕНСКИ – 61 Кг. 
 

1 ESER CAGLA 
 

         ТУРЦИЈА TUR 

2 NUIC PETRA 
 

         ХРВАТСКА CRO 

3 ZIVKOVIC TAMARA 
 

         СРБИЈА SRB 

3 KURTES MARINA 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО  У- 21  ЖЕНСКИ  – 68 Кг. 
 

1 MOLNAR ELIZABETA 
 

СЛОВЕНИЈА SLO 

2 BUSNOV ALMEDINA 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

3 KASATURA HIRA NUR 
 

ТУРЦИЈА TUR 

3 QERIMI VLERA  КОСОВО KOS 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО  У- 21  ЖЕНСКИ  + 68 Кг.г. 
 

1 JOVANOVIC MILENA 
 

            ЦРНА ГОРА MNE 

2 VARSAKOVIC MINJA 
 

            СРБИЈА SRB 

3 PEROVIC IVANA 
 

            СРБИЈА SRB 

3 UYGUR FATMA 
 

             ТУРЦИЈА TUR 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО  У- 21  МАШКИ – 60 Кг. 
 

1 DUJAKOVIC PAVLE 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

2 TAMSE NIKLAS 
 

СЛОВЕНИЈА SLO 

3 BOJIC MATIJA 
 

            ЦРНА ГОРА MNE 

3 NASTEV TODOR 
 

БУЛГАРИЈА BUL 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО  У- 21  МАШКИ – 67 Кг. 
 

1 BEKA ENDRIT               КОСОВО KOS 

2 MEROVCI ALBIN               КОСОВО KOS 

3 SELMANAJ ARLIND               КОСОВО KOS 

3 HUDALES TOMAZ 
 

              СЛОВЕНИЈА SLO 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО  У- 21  МАШКИ – 75 Кг 
 

1 AKKURT EREN 
 

             ТУРЦИЈА TUR 

2 YURUR OMER FARUK 
 

             ТУРЦИЈА TUR 



3 MALIQI BETIM               КОСОВО KOS 

3 TURULJA HAMZA 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

 

КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО  У- 21  МАШКИ –84Кг 
 

1 DZUHO MAHIR 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

2 GASHI MELOS               КОСОВО KOS 

3 TOMLJANOVIC LEON 
 

             ХРВАТСКА CRO 

3 BALIKCIOGLU 

ABDULKERIM 
 

             ТУРЦИЈА TUR 

 

КУМИТЕ  ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 12 ГОДИНИ + 84 Кг. 
 

1 DZUHO RIJAD 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

2 СТОЈАНОВИЌ  СТЕФАН 
 

         МАКЕДОНИЈА MKD 

3 KRESIC SANDRO 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BIH 

3 KARVOUNIS SERGIOS 
  

             ГРЦИЈА GRE 

 

ТАБЕЛАРЕН  ПРИКАЗ  СПОРЕД  ОСВОЕНИТЕ  МЕДАЛИ  НА  СИТЕ  ЗЕМЈИ КОИ ЗЕМАА 

УЧЕСТВО  НА 21-то БАЛКАНСКО ПРВЕНСТВО  ЗА КАДЕТИ,ЈУНУОРИ И  У-21ОДРЖАНА ВО 

РИЈЕКА Р.ХРВАТСКА 

 

Бр. ДРЖАВА ЗЛАТНИ СРЕБРЕНИ БРОНЗЕНИ ВКУПНО 

1 
     Б и Х 

12 4 10 26 

2      ТУРЦИЈА 9 6 9 24 

3       СРБИЈА 7 8 16 31 

4 
     ХРВАТСКА 

5 6 12 23 

5 
   МАКЕДОНИЈА 

2 3 8 13 

6 
     ЦРНА ГОРА 

2 3 5 10 

7 
     ГРЦИЈА 

2 2 9 13 

8      КОСОВО       2 2 5 9 

9      СЛОВЕНИЈА  1 3 3 7 

10 
    РОМАНИЈА 

1 3 3 7 

11 
      БУГАРИЈА 

0 2 2 4 

12 
      АЛБАНИЈА 

0 0 0 0 

13      КИПАР 0 0 0 0 

             

    Табелата со сите резултати и на другите репрезентации ја давам се со цел да на сите 

тренери и службени лица на КФМ да им послужи како материјал за анализа на учеството 

и ако ние со присатната конкуренција на ова Балканско првенство треба да бидеме 

задоволни со постигнатите резултати на нашите репрезентативци. 

 



МОМЕНТИ НА ДОДЕЛУВАЊЕ НА МЕДАЛЈИ 

 

      

             

              



       

      Од страна на Карате Федерација на Македонија во Ријека беа пратени и тројца наши 

национални судии за да го следат судискиот семинар односно полагаат за Балкански 

судиски звања.Со задовослтво можам да кажам дека нашите кандидати  Ветон Мурати 

Маја Војдининовска и Ангела Ангеловска со одличен успех го положија испитот и се 

здобија со Балканско судиско Звање. Оваа што го кажувам лично ме извести 

претседателот на судиската комисија при Карате Федерација на Балканот г-дин. Милан 

Ковачевиќ. 

            

        Судите се здобиле со лиценца              Нашите судии набалканско првенството 

                                     

 

 

 

                                



КОМПЛЕТЕН СПИСОК 

 НА ДЕЛЕГАЦИЈАТА НА  КФМ КОЈА  УЧЕСТВУВАШЕ  НА БАЛКАНСКО 

ПРВЕНСТВО ВО КАРАТЕ ЗА  КАДЕТИ , ЈУНИОРИ И ЈУНИОРИ У- 21  ОД   

26 – 29 НОЕМВРИ 2021 ОДРЖАНО ВО РИЈЕКА Р.ХРВАТСКА 

Рб. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ФУНКСИЈА Клуб 

1 БЕСНИК МУРАТИ Шеф на делегација КФМ 

2 БРАНКО ТАСЕВСКИ Натпре комисија КФМ 

3 БЛАГОЈА АТАНАСОВ судија КФМ 

4 ЛАЗАР ЈОРДАНОВ судија КФМ 

5 ЕМИР ЌОСЕВИЌ судија КФМ 

6 ВЕТОН МУРАТИ судија КФМ 

7 МАЈА ВОЈДИНОВСКА судија КФМ 

8 СТОЈАН АНДРИЕВСКИ селектор КФМ 

9 АЛИМ ХАЈРЕДИНИ тренер КФМ 

10 ПЕТАР БЕЛИСТОЈАНОВСКИ тренер КФМ 

11 МАРТИН НЕСТЕРОВСКИ тренер КФМ 

12 ДУРИМ ПАЧУКУ тренер КФМ 

13 БОШКО ЗАБОРСКИ тренер КФМ 

14 КРИСТИЈАН МЛАДЕНОВСКИ тренер КФМ 

15 ПЕТАР ЗАБОРСКИ тренер КФМ 

16 ЉУПЧЕ МИХАЈЛОВ натпреварувач штип 

17 АНГЕЛА АНГЕЛОВСКА натпреварувач штип 

18 ДАНКА СТОЈКОВА натпреварувач // 

19 РИГОН АДЕМИ натпреварувач форца 

20 ХАМЗА ЗУЛАЛИ натпреварувач дрини 

21 БОБАН ЏАМЃОЗОВ натпреварувач штип 

22 МАРИО СВИНАРСКИ натпреварувач олимпик 

23 ЛОРИАНА РАМО натпреварувач дрини 

24 ГРЕСА МУСТАФАИ натпреварувач // 

25 ГЕНТА СЕЛА натпреварувач уранику 

26 САРА ДУКА натпреварувач // 

27 МИХАЕЛА МИШКОВСКА натпреварувач олимпик 

28 ИВА ПЕЦЕВСКА натпреварувач олимпик 

29 МАРКО ПОПТОДОРОВ натпреварувач гладиатор 

30 МАРИО ДИМЧЕВСКИ натпреварувач вардар 

31 РУДИНА АЛИУ натпреварувач куштрими 

32 ЕРА КОЏА натпреварувач уранику 

33 ЈУСРА АДЕМИ натпреварувач кеикс 

34 АРТА БУШИ натпреварувач // 

35 АНГЕЛА ДАВИДОВСКА натпреварувач ронин 

36 НИКОЛИНА МИЛОРАДОВСКА клубски тренер // 

37 МАРТИНА АРСОВСКА натпреварувач гладиатор 

38 ЈОВАНА МАНЧЕВСКА натпреварувач фунакоши 

39 ИВАНА ИЛИЕВСКА натпреварувач металург 

40 ВИКТОРИЈА ЈОВАНОВСКА натпреварувач макпетрол 



41 МАРИЈА ПЕТРОВСКА натпреварувач макпетрол 

42 АНАСТАСИА МИНГОВСКА натпреварувач ускана 

43 ЏЕСИКА АРСОВА натпреварувач самурај 

44 БЕРИЗ КУРТАНОВОЌ натпреварувач кеикс 

45 АЛЕКСАНДАР НЕДЕЛКОВСКИ натпреварувач металург 

46 АБДУРАХИМ ИДРИЗИ натпреварувач макпетрол 

47 ДИМИТАР ЛОЗАНОВСКИ натпреварувач  

48 ДАВИД СПАСОВСКИ натпреварувач фунакоши 

49 ХРИСТЈАН АНДРИЌ натпреварувач // 

50 ВИКТОР СПАСОВ натпреварувач штип 

51 АНДРЕЈ БАСАРОВ натпреварувач // 

52 СТЕФАН СТОЈАНОВИЌ натпреварувач макпетрол 

53 ГЛИГОР ПЕТКОВ натпреварувач // 

54 АНДРЕЈ АНГЕЛОВСКИ натпреварувач олимпик 

55 ВУКАШИН ЈОВАНОВИЌ натпреварувач шампион 

56 БОЈАН КОСТОВ натпреварувач олимпик 

57 МАТЕЈ БЕЛИСТОЈАНОВСКИ натпреварувач Спорт 94 

58 СИМОН ПЕТРЕСКИ натпреварувач чоле 

59 СТЕФАН ПЕТРЕСКИ натпреварувач // 

60 БЕСАРТ МЕХАМЕТИ натпреварувач башкими 

61 ИЛИР БАЈРАМИ натпреварувач // 

62 РЕЏЕП РУШИТИ натпреварувач куштрими 

63 ЈАСИН  ОСМАНИ натпреварувач Кеикс 

64 НЕДИМ ШАЌИРИ натпреварувач Риниа М 

65 ОМЕР МУСЛИЈИ натпреварувач // 

66 АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВСКИ натпреварувач ронин 

67 ИЛИР БАЛИЛИ натпреварувач башкими 

68 АЗИС РАМАДАНИ натпреварувач уранику 

69 АНДРЕЈ СТОЈАНОВСКИ натпреварувач фунакоши 

70 АНДРЕЈ ПЕШКОВ натпреварувач фунакоши 

71 КАРОЛИНА ЈАНЧОВСКА натпреварувач фунакоши 

72 МАГДАЛЕНА БОЖИНОВСКА натпреварувач олимпик 

73 ВИТОМИР ТРАЈКОВСКИ натпреварувач макпетрол 

74 ДАРИЈАН ТАСЕВСКИ натпреварувач макпетрол 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Годишен Извештај за работата на Натпреварувачката Комисија 

на КФМ за 2021 година Собрание 2021 година 

Календар за натпревари за 2021 година 
 

КАЛЕНДАР НА НАТПРЕВАРИ ЗА 2021 ГОДИНА 

ВРЕМЕ НАСТАН ЛОКАЦИЈА 

МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА 

2021.03.12 - 2021.03.14 Карате 1 Премиер лига Истанбул, Турција 

2021.04.30- 2021.02.02 Карате 1 Премиер лига Лисабон, Португалија 

2021.05.07 - 2021.05.09 Карате 1 Младинска лига Лимасол, Кипар 

2021.05.19 - 2021.05.23 Европско првенство за сениори Пореч, Хрватска 

2021.06.11 - 2021.06.13 Токио 2020 - Квалификациски турнир Париз, Франција 

2021.06.28 - 2021.07.01 WKF Младински камп Пореч, Хрватска 

2021.07.02 - 2021.07.04 Карате 1 Младинска лига Пореч, Хрватска 

2021.08.05 - 2021.08.07 Токио 2020 - Олимписки игри Токио, Јапонија 

2021.08.20 - 2021.08.22 Европско првенство за кадети, јуниори и У21 Тампере, Финска 

2021.09.03 - 2021.09.05 Карате 1 Премиер лига Каиро, Египет 

2021.09.17 - 2021.09.19 Карате 1 Младинска лига Истанбул, Турција 

2021.10.01 - 2021.10.03 Карате 1 Премиер лига Москва, Русија 

2021.10.29 - 2021.10.31 Карате 1 Премиер лига Рабат, Мароко 

2021.11.16 - 2021.11.21 Светско првенство за сениори Дубаи, ОАЕ 

2021.12.09 - 2021.12.12 Карате 1 Младинска лига Венеција, Италија 

ДРЖАВНА ПРОГРАМА 
27.03.2021 Државно првенство за сениори Конкурс 

19-20.06.2021 Државно првенство за кадети, јуниори и У21 Конкурс 

26.09.2021 Државен изборен турнир за сениори Конкурс 

02.10.2021 Плеј-оф турнир за сениори (2) Конкурс 

06-07.11.2021 Државно првенство за деца Кавадарци 

04.12.2021 
Државен изборен турнир за кадети, јуниори и 
У21 

Конкурс 

05.12.2021 Плеј-оф турнир за кадети, јуниори и У21 (2) Конкурс 

11.12.2021 Трофеј Македонија Конкурс 

КЛУБСКИ ТУРНИРИ 

16.05.2021 Солидарност Опен 2021 Скопје 

29.05.2021 Фунакоши Опен 2021 Скопје 

05.09.2021 Турнир КК Фати Тетово 

06-07.11.2021 Златен куп, Тетово 2021 Тетово 

02-03.10.2021 Струга Опен 2021 Струга 

17.10.2021 Никола Грдановски Нике 2021 Скопје 

13.11.2021 13 Ноември Скопје 

27-28.11.2021 Турнир КК Фати Тетово 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЕЃУНАРОДНА 
ПРОГРАМА 



Сениорски првенства 

Токио 2020 - Квалификациски турнир  

Време и место на одржување: 11-13.06.2021, Париз, Франција 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб Старосна категорија Дисциплина Пласман Победи 

ЈАКУПИ БЕРАТ АСИАРТ - ГОСТИВАР сениори кумите без пласман 3 

ЈОВАНОСКА ПУЛЕКСЕНИЈА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ сениори ката без пласман 0 

КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 

ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП сениори кумите без пласман 1 

ЗАБОРСКА СИМОНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

ЗАБОРСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 

 

Токио 2020 - Олимписки игри 

Време и место на одржување: 05-07.08.2021, Токио, Јапонија 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб Старосна категорија Дисциплина Пласман Победи 

ЈОВАНОСКА ПУЛЕКСЕНИЈА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ сениори ката без пласман 0 

 

  



Светско првенство за сениори Дубаи, ОАЕ 

Време и место на одржување: 16-21.11.2021, Дубаи, ОАЕ 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб Старосна категорија Дисциплина Пласман Победи 

АРСОВСКИ ЖАРКО ШТИП - ШТИП сениори кумите без пласман 0 

ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 

ЈАКУПИ БЕРАТ АСИАРТ - ГОСТИВАР сениори кумите без пласман 0 

ЈОВАНОСКА ПУЛЕКСЕНИЈА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ сениори ката без пласман 1 

КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ сениори ката 7-мо 2 

ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП сениори кумите 2-ро 5 

РАДИЧЕВСКА САРА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

СИМОВСКА СИМОНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 

ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 

ЗАБОРСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 3 

АРСОВСКИ ЖАРКО ШТИП - ШТИП сениори кумите тим машки 7-мо 2 

ЈАКУПИ БЕРАТ АСИАРТ - ГОСТИВАР сениори кумите тим машки 7-мо 2 

ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП сениори кумите тим машки 7-мо 2 

ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите тим машки 7-мо 2 

ЗАБОРСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите тим машки 7-мо 2 

ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите тим женски без пласман 0 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите тим женски без пласман 0 

РАДИЧЕВСКА САРА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите тим женски без пласман 0 

СИМОВСКА СИМОНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите тим женски без пласман 0 

 

 



Европско првенство за сениори Пореч, Хрватска 
Време и место на одржување: 19-23.05.2021, Пореч, Хрватска 
Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб Старосна категорија Дисциплина Пласман Победи 

ЈОВАНОСКА ПУЛЕКСЕНИЈА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ сениори ката без пласман 1 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 

МУРАТИ ВЕГИМ ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО сениори кумите без пласман 0 

НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ сениори ката без пласман 1 

ОСМАНИ ДОАН ФАТИ - ТЕТОВО сениори кумите без пласман 1 

ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП сениори кумите без пласман 0 

ПЕНДАРОВСКА МОНИКА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

ПЕТКОВ ДАВИД МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

РАДИЧЕВСКА САРА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

СИМОВСКА СИМОНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 

СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 

ЗАБОРСКА СИМОНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите 7 место 2 

АРСОВСКИ ЖАРКО ШТИП - ШТИП сениори кумите тим машки без пласман 0 

ЈАКУПИ БЕРАТ АСИАРТ - ГОСТИВАР сениори кумите тим машки без пласман 0 

КРСТЕВСКИ ВИКТОР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ сениори кумите тим машки без пласман 0 

МУРАТИ ВЕГИМ ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО сениори кумите тим машки без пласман 0 

ОСМАНИ ДОАН ФАТИ - ТЕТОВО сениори кумите тим машки без пласман 0 

ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП сениори кумите тим машки без пласман 0 

СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите тим машки без пласман 0 

МАНЕВА БОЈАНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите тим женски без пласман 0 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите тим женски без пласман 0 

ПЕНДАРОВСКА МОНИКА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите тим женски без пласман 0 

ЗАБОРСКА СИМОНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите тим женски без пласман 0 

БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ сениори ката тим без пласман 0 

СПАСОВСКИ ДАВИД ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ сениори ката тим без пласман 0 

СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ сениори ката тим без пласман 0 



Карате 1 Премиер лига Истанбул, Турција 

Време и место на одржување: 12-14.03.2021, Истанбул, Турција 

Учество и постигнати резултати: 

 

Име и презиме Карате клуб Старосна категорија Дисциплина Пласман Победи 

АРСОВСКИ ЖАРКО ШТИП - ШТИП сениори кумите без пласман 0 

ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

ИДРИЗ АБДУРАХИМ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 

ЈАКУПИ БЕРАТ АСИАРТ - ГОСТИВАР сениори кумите без пласман 3 

ЈОВАНОСКА ПУЛЕКСЕНИЈА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ сениори ката без пласман 1 

КРСТЕВСКИ ВИКТОР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 2 

МИЛЕВА МАРИЈА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

ОСМАНИ ДОАН ФАТИ - ТЕТОВО сениори кумите 7-мо 1 

ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП сениори кумите 3-то 4 

ПЕТКОВ ГЛИГОР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

СТЕФАНОВСКА МОНИКА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

СВИНАРСКИ МАРИО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

ЗАБОРСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

 

  



Карате 1 Премиер лига Лисабон, Португалија 

Време и место на одржување: 30.04-02.05.2021, Лисабон, Португалија 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб Старосна категорија Дисциплина Пласман Победи 

ИДРИЗ АБДУРАХИМ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

ЈАКУПИ БЕРАТ АСИАРТ - ГОСТИВАР сениори кумите без пласман 1 

МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП сениори кумите без пласман 1 

СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 0 

ЗАБОРСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори кумите без пласман 1 

Карате 1 Премиер лига Каиро, Египет 

Време и место на одржување: 03-05.09.2021, Каиро, Египет 

Учество и постигнати резултати: На натпреварот не учествуваа претставници од Македонија 

Карате 1 Премиер лига Москва, Русија 

Време и место на одржување: 01-03.10.2021, Москва, Русија 

Учество и постигнати резултати: На натпреварот не учествуваа претставници од Македонија 

Карате 1 Премиер лига Рабат, Мароко 

Време и место на одржување: 29-31.10.2021, Рабат, Мароко 

Учество и постигнати резултати: На натпреварот не учествуваа претставници од Македонија 



Младински првенства 

Европско првенство за кадети, јуниори и У21 Тампере, Финска 

Време и место на одржување: 20-22.08.2021, Тампере, Финска 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб Старосна категорија Дисциплина Пласман Победи 

АДЕМИ ЈУСРА КЕИКС - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 0 

АЛИУ РУДИНА КУШТРИМИ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 0 

АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 0 

БАСАРОВ АНДРЕЈ ШТИП - ШТИП кадети кумите 2-ро 3 

БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ СПОРТ 94 - ПРИЛЕП јуниори кумите 3-то 4 

БЕРИША КАНИТА ФОРЦА - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 0 

БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори У21 кумите 7-мо место 2 

ДИМЧЕВСКИ МАРИО ВАРДАР - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 0 

ЏАМЃОЗОВ БОБАН ШТИП - ШТИП сениори У21 кумите 9то место 0 

ИДРИЗ АБДУРАХИМ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори У21 кумите без пласман 0 

ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ сениори У21 ката без пласман 0 

ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА кадети кумите без пласман 1 

КОНЕСКИ ЛУКА СПОРТ 94 - ПРИЛЕП кадети кумите без пласман 0 

КОСТОВ БОЈАН ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 2 

КОЏА ЕРА УРАНИКУ - ДЕБАР кадети кумите 11-то место 0 

КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ КЕИКС - СКОПЈЕ сениори У21 кумите 7-мо место 2 

МИЦОВСКА ЈОВАНА ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА јуниори кумите 9-то место 1 

МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП јуниори кумите без пласман 3 

МИЛЕВА МАРИЈА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори У21 кумите 9-то место 1 

МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 0 

НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ сениори У21 ката 7-мо место 2 

ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 0 

ПЕТРОВСКА МАРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ сениори У21 кумите без пласман 0 



СИМОВСКА СИМОНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори У21 кумите без пласман 0 

СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори У21 кумите 2-ро 5 

СПАСОВСКИ ДАВИД ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ јуниори ката без пласман 1 

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ јуниори кумите 1-во 5 

СТОЈКОВА ДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - 
КАВАДАРЦИ 

кадети ката 7-мо место 2 

СВИНАРСКИ МАРИО ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори У21 кумите без пласман 0 

БИЛАЛИ ИЛИ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО кадети кумите 5-то 2 

АНДРИЌ ХРИСТИЈАН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ јуниори ката тим 7-мо место 1 

ПЕШКОВ АНДРЕЈ ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ јуниори ката тим 7-мо место 1 

СПАСОВСКИ ДАВИД ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ јуниори ката тим 7-мо место 1 

ГРОЗДАНОВА СТЕФАНИЈА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - 
КАВАДАРЦИ 

јуниори ката тим 9-то место 0 

МАНЧЕВСКА ЈОВАНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ јуниори ката тим 9-то место 0 

СТОЈКОВА ДАНКА 
САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - 
КАВАДАРЦИ 

кадети ката тим 9-то место 0 

СКФ Младински камп Пореч, Хрватска 

Време и место на одржување: 28.06-01.07.2021, Пореч, Хрватска 

Учество и постигнати резултати: 

Име и презиме Карате клуб Старосна категорија Дисциплина Пласман Победи 

АЈДИНИ ВЕРОНА ФОРЦА - СКОПЈЕ сениори У21 кумите без пласман 0 

МИЛЕВА МАРИЈА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори У21 кумите без пласман 1 

НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ сениори У21 ката без пласман 1 

СИМОВСКА СИМОНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори У21 кумите без пласман 0 

СВИНАРСКИ МАРИО ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори У21 кумите 3-то 4 

ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ сениори У21 кумите 2-ро 4 

 



Карате 1 Младинска лига Лимасол, Кипар 

Време и место на одржување: 07-09.05.2021, Лимасол, Кипар 

Учество и постигнати резултати: На натпреварот не учествуваа претставници од Македонија 

Карате 1 Младинска лига Пореч, Хрватска 

Време и место на одржување: 02-04.07.2021, Пореч, Хрватска 

Учество и постигнати резултати:  

Име и презиме Карате клуб Старосна категорија Дисциплина Пласман Победи 

АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ јуниори кумите 7-мо место 4 

БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ СПОРТ 94 - ПРИЛЕП кадети кумите без пласман 1 

БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ јуниори кумите 5-то место 4 

БУНТЕСКА МАРИЈА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС кадети кумите без пласман 0 

ДОДИЌ АНТОНИО КИЗАМЕ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 0 

КОСТОВ БОЈАН ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 1 

МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 0 

ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 1 

Карате 1 Младинска лига Истанбул, Турција 

Време и место на одржување: 17-19.09.2021, Истанбул, Турција 

Учество и постигнати резултати:  

Име и презиме Карате клуб Старосна категорија Дисциплина Пласман Победи 

ВЕСЕЛИ СУХЕЈБ ФОРЦА - СКОПЈЕ кадети ката без пласман 0 

 



Карате 1 Младинска лига Венеција, Италија 

Време и место на одржување: 09-12.12.2021, Венеција, Италија 

Учество и постигнати резултати:  

Име и презиме Карате клуб Старосна категорија Дисциплина Пласман Победи 

АЛИУ РУДИНА КУШТРИМИ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 2 

РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ кадети кумите без пласман 3 

ТРПЧЕВ ФИЛИП ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ јуниори кумите без пласман 1 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДРЖАВНА ПРОГРАМА 
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Државно првенство за сениори 
Време и место на одржување: 27.03.2021, Скопје 
Пријави по клубови: Клубови: 24 / Пријави: 106 

Клуб Пријави 

Автокоманда - Скопје(Автокоманда - Скопје) 1 

Аеродром - Скопје(Аеродром - Скопје) 2 

Асиарт - Гостивар(Асиарт - Гостивар) 1 

Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002 - Куманово) 3 

Ботони - Скопје(Ботони - Скопје) 2 

Вазари - Скопје(Вазари - Скопје) 1 

Вардар - Скопје(Вардар - Скопје) 3 

Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 6 

Кеикс - Скопје(Кеикс - Скопје) 2 

Кизаме - Скопје(Кизаме - Скопје) 4 

Куштрими - Скопје(Куштрими - Скопје) 1 

Маваши - Скопје(Маваши - Скопје) 1 

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 15 

Металург - Скопје(Металург - Скопје) 9 

Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје) 7 

Самурај - Скопје(Самурај - Скопје) 3 

Сансаи Метал Апостолов - Кавадарци(Сансаи Метал Апостолов - 
Кавадарци) 

10 

Тигар - Скопје(Тигар - Скопје) 1 

Фати - Тетово(Фати - Тетово) 2 

Форца - Скопје(Форца - Скопје) 2 

Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје) 18 

Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје) 3 

Шкендија - Тетово(Шкендија - Тетово) 1 

Штип - Штип(Штип - Штип) 8 

 

Учесници по категории 

Категорија Учесници Клубови 

Ката екипно сениори женски 2 2 

Ката екипно сениори машки 2 2 

Ката сениори женски 8 5 

Ката сениори машки 14 6 

Кумите екипно сениори женски 3 3 

Кумите екипно сениори машки 4 4 

Кумите сениори женски -50 кг. 5 4 

Кумите сениори женски -55 кг. 4 3 

Кумите сениори женски -61 кг. 4 3 

Кумите сениори женски -68 кг. 3 3 

Кумите сениори женски 68+ кг. 2 2 

Кумите сениори машки -60 кг. 3 3 

Кумите сениори машки -67 кг. 7 6 

Кумите сениори машки -75 кг. 10 9 

Кумите сениори машки -84 кг. 5 5 

Кумите сениори машки 84+ кг. 10 7 
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Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 
1. 

Место 
2. 

Место 
3. 

Место 

1 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 8 2 3 

2 ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 2 1 2 

3 ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 1 4 1 

4 САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 1 2 0 

5 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 1 1 2 

 ШТИП - ШТИП 1 1 2 

7 ФАТИ - ТЕТОВО 1 0 1 

8 ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО 1 0 0 

9 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 0 1 1 

 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 0 1 1 

 ВАРДАР - СКОПЈЕ 0 1 1 

12 АСИАРТ - ГОСТИВАР 0 1 0 

 КЕИКС - СКОПЈЕ 0 1 0 

14 ФОРЦА - СКОПЈЕ 0 0 2 

 КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 0 0 2 

 ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ 0 0 2 

17 ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ 0 0 1 

 МАВАШИ - СКОПЈЕ 0 0 1 

 БОТОНИ - СКОПЈЕ 0 0 1 
 

Официјални резултати 

Екипно сениори женски (Учесници во категорија: 2 ) 

Ката екипно сениори женски (Учесници во категорија: 2) 

1 САНСАИ МЕТАЛ 
- АВРАМОВА ВЛАДАНКА 
- ГРОЗДАНОВА СТЕФАНИЈА 
- БОГЕВА МЕЛАНИ 

САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 

2 ФУНАКОШИ ГИЧИН 
- МАНЧЕВСКА ЈОВАНА 
- ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА 
- ЈОВАНОСКА ПУЛЕКСЕНИЈА 

ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 

 

Ката екипно сениори машки (Учесници во категорија: 2) 

1 ФУНАКОШИ ГИЧИН 
- БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН 
- СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
- СПАСОВСКИ ДАВИД 

ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 

2 САНСАИ МЕТАЛ 
- АВРАМОВ ПЕТАР 
- НИКОЛОСКИ ЗВОНКО 
- НИКОЛОСКИ НИКИТА 

САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 

 

Ката сениори женски (Учесници во категорија: 8) 

1 ЈОВАНОСКА ПУЛЕКСЕНИЈА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 

2 АВРАМОВА ВЛАДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 
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3 ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 

3 ЦВЕТКОСКА ТЕОДОРА ВАРДАР - СКОПЈЕ 

 

Ката сениори машки (Учесници во категорија: 14) 

1 НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 

2 БУНТЕСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 

3 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 

3 МУСТАФОВСКИ РЕЏЕП ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 

 

Кумите екипно сениори женски (Учесници во категорија: 3) 

1 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
- ПЕНДАРОВСКА МОНИКА 
- МОЈСОВСКА АНГЕЛА 
- РАДИЧЕВСКА САРА 
- ЗАБОРСКА СИМОНА 
- ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА 

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

2 ОЛИМПИК СПОРТ 2007 
- МИЛЕВА МАРИЈА 
- ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА 
- КОСТОВСКА ВЕРОНИКА 
- СИМОВСКА СИМОНА 

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

3 КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 
- ЦВЕЈН КЕЛЕБИЌ ГОРИЦА 
- САЛИ ШЕЈХАН 

КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 

 

Кумите екипно сениори машки (Учесници во категорија: 4) 

1 ШТИП - ШТИП 
- ДАВИТКОВ ЦАНЕ 
- ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР 
- ЏАМЃОЗОВ БОБАН 
- АРСОВСКИ ЖАРКО 
- НИСЕВ ЉУПЧЕ 
- ЈОВАНОВ НАУМ 

ШТИП - ШТИП 

2 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
- ЗАБОРСКИ ПЕТАР 
- ИДРИЗ АБДУРАХИМ 
- ПЕТКОВ ДАВИД 
- СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР 
- ПЕТКОВ ГЛИГОР 
- АЦКОВСКИ РОБЕРТО 
- СТАНОЕВ ГЛИГОР 

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

3 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 
- НИКОЛОВСКИ ГОРАН 
- КРСТЕВСКИ ВИКТОР 
- НЕСТОРОВСКИ ФИЛИП 
- САРЕВСКИ ДАВИД 
- ЌОСОВИЌ СЕМИР 
- КОЦЕВСКИ ФИЛИП 
- БАЈРАМИ УСАМЕ 

МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 
 

3 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 
- МИСИНИ МУРСЕЉ 
- БАЈРАМИ ИЛИР 

БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 
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- ЈАХИЈИ АЉБАН 
- НЕЗИРИ АДИС 

 

Кумите сениори женски -50 кг. (Учесници во категорија: 5) 

1 РАДИЧЕВСКА САРА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

2 ПЕТРОВСКА МАРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

3 АЈДИНИ ВЕРОНА ФОРЦА - СКОПЈЕ 

3 ТАПШАНОВСКА ИРИНА САМУРАЈ - СКОПЈЕ 

 

Кумите сениори женски -55 кг. (Учесници во категорија: 4) 

1 ЗАБОРСКА СИМОНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

2 ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

3 БИЏЕВА ЕЛЕНА МАВАШИ - СКОПЈЕ 

3 МИЛЕВА МАРИЈА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

 

Кумите сениори женски -61 кг. (Учесници во категорија: 4) 

1 ПЕНДАРОВСКА МОНИКА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

2 КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

3 БЕКИРИ БЕРНА ФОРЦА - СКОПЈЕ 

3 ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

 

Кумите сениори женски -68 кг. (Учесници во категорија: 3) 

1 МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

2 МАНЕВА БОЈАНА ШТИП - ШТИП 

3 ЦВЕЈН КЕЛЕБИЌ ГОРИЦА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 

 

Кумите сениори женски 68+ кг. (Учесници во категорија: 2) 

1 СИМОВСКА СИМОНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

2 ОМЕРОВИЌ МЕЛИХА ВАРДАР - СКОПЈЕ 

 

Кумите сениори машки -60 кг. (Учесници во категорија: 3) 

1 ИДРИЗ АБДУРАХИМ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

2 НИКОЛОВСКИ ГОРАН МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 

3 ХАЛИМИ ДРИТОН ФАТИ - ТЕТОВО 

 

Кумите сениори машки -67 кг. (Учесници во категорија: 7) 

1 ПЕТКОВ ДАВИД МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

2 ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

3 БАХТИЈАРИ УСАМЕ ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ 

3 АЦКОВСКИ РОБЕРТО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

 

 

1 ОСМАНИ ДОАН ФАТИ - ТЕТОВО 

2 МИСИНИ МУРСЕЉ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 

3 ИЛИЕВСКИ ДИМИТАР БОТОНИ - СКОПЈЕ 

3 КЕЛЕБИЌ НЕНАД ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ 

 

Кумите сениори машки -84 кг. (Учесници во категорија: 5) 

1 СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

2 ЈАКУПИ БЕРАТ АСИАРТ - ГОСТИВАР 
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3 КРСТЕВСКИ ВИКТОР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 

3 ЏАМЃОЗОВ БОБАН ШТИП - ШТИП 

 

Кумите сениори машки 84+ кг. (Учесници во категорија: 10) 

1 МУРАТИ ВЕГИМ ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО 

2 КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ КЕИКС - СКОПЈЕ 

3 ПЕТКОВ ГЛИГОР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

3 ДАВИТКОВ ЦАНЕ ШТИП - ШТИП 

атаи (Учесници в категорија: 14 ) 

Државен изборен турнир за сениори 

Време и место на одржување: 26.09.2021, Скопје 

 

Пријави по клубови: Клубови:  23 / Пријави: 100 

 

Карате Клуб Пријави 

Аеродром - Скопје(Аеродром - Скопје) 1 

Асиарт - Гостивар(Асиарт - Гостивар) 1 

Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002 - Куманово) 3 

Ботони – Скопје(Ботони – Скопје) 1 

Вардар - Скопје(Вардар - Скопје) 2 

Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 15 

Дрини - Струга(Дрини - Струга) 2 

Кеикс – Скопје(Кеикс – Скопје) 1 

КИЗАМЕ - СКОПЈЕ(КИЗАМЕ - СКОПЈЕ) 1 

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 15 

Металург - Скопје(Металург - Скопје) 7 

Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје) 9 

Самурај - Скопје(Самурај - Скопје) 2 

Сансаи Метал Апостолов (Сансаи Метал Апостолов) 3 

Солидарност - Скопје[1](Солидарност - Скопје[1]) 1 

Супериор Тетово(Супериор) 1 

Фати - Тетово(Фати - Тетово) 2 

Форца - Скопје(Форца - Скопје) 1 

Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје) 19 

Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје) 3 

Чоле - Охрид(Чоле - Охрид) 2 

ШКЕНДИЈА - Тетово(ШКЕНДИЈА - Тетово) 1 

Штип - Штип(Штип - Штип) 7 
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Учесници по категории 

Категорија Учесници Клубови 

Ката екипно сениори женски 2 2 

Ката екипно сениори машки 2 2 

Ката сениори женски 9 6 

Ката сениори машки 12 5 

Кумите сениори женски -50 кг. 3 2 

Кумите сениори женски -55 кг. 4 3 

Кумите сениори женски -61 кг. 5 4 

Кумите сениори женски -68 кг. 4 3 

Кумите сениори женски 68+ кг. 3 3 

Кумите сениори машки -60 кг. 5 5 

Кумите сениори машки -67 кг. 7 6 

Кумите сениори машки -75 кг. 10 8 

Кумите сениори машки -84 кг. 6 6 

Кумите сениори машки 84+ кг. 8 5 

 

Пласмани по Клубови 

 

 

 

 

 

  

Р.Б Клуб 
1. 

Место 
2. 

Место 
3. 

Место 

1 ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 4 1 3 

2 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 3 5 4 

3 ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 2 2 1 

4 ШТИП - ШТИП 2 1 2 

5 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 1 0 3 

 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 1 0 3 

7 АСИАРТ - ГОСТИВАР 1 0 0 

8 САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 0 2 0 

9 ФАТИ - ТЕТОВО 0 1 1 

10 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 0 1 0 

 ДРИНИ - СТРУГА 0 1 0 

12 ФОРЦА - СКОПЈЕ 0 0 1 

 КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 0 0 1 

 ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО 0 0 1 
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Официјални резултати 

Ката екипно сениори женски 

1 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 
- АЛЕКСОВСКА АНДРЕА 
- АРСОВСКА МАРТИНА 
- ГАШЕВА ТЕА 

ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   

2 САНСАИ МЕТАЛ 
- АВРАМОВА ВЛАДАНКА 
- БОГЕВА МЕЛАНИ 
- ГРОЗДАНОВА СТЕФАНИЈА 

САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ   

 

Ката екипно сениори машки 

1 ФУНАКОШИ ГИЧИН 
- БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН 
- СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
- СПАСОВСКИ ДАВИД 

ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   

2 САНСАИ МЕТАЛ 
- АВРАМОВ ПЕТАР 
- НИКОЛОСКИ ЗВОНКО 
- НИКОЛОСКИ НИКИТА 

САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ   

 

Ката сениори женски 

1 ЈОВАНОСКА ПУЛЕКСЕНИЈА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   

2 ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   

3 АЛЕКСОВСКА АНДРЕА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   

3 АРСОВСКА МАРТИНА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   

 

Ката сениори машки 

1 НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   

2 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   

3 БУНТЕСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС   

3 СПАСОВСКИ ДАВИД ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ   

 

Кумите сениори женски -50 кг. 

1 РАДИЧЕВСКА САРА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

2 ПЕТРОВСКА МАРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

3 САЛИ СЕЈХАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ   

 

Кумите сениори женски -55 кг. 

1 ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   

2 МИЛЕВА МАРИЈА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   

3 ЗАБОРСКА СИМОНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

3 ИЛИЕВСКА ИВАНА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   

 

Кумите сениори женски -61 кг. 

1 КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   

2 ПЕНДАРОВСКА МОНИКА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

3 ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

3 БЕКИРИ БЕРНА ФОРЦА - СКОПЈЕ   
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Кумите сениори женски -68 кг. 

1 МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

2 МАНЕВА БОЈАНА ШТИП - ШТИП   

3 БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   

 

Кумите сениори женски 68+ кг. 

1 СИМОВСКА СИМОНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   

2 ЏЕЛАДИНИ ЗАНА ДРИНИ - СТРУГА   

 

Кумите сениори машки -60 кг. 

1 ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   

2 ХАЛИМИ ДРИТОН ФАТИ - ТЕТОВО   

3 ИДРИЗ АБДУРАХИМ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

3 НИКОЛОВСКИ ГОРАН МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   

 

Кумите сениори машки -67 кг. 

1 ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП   

2 АЦКОВСКИ РОБЕРТО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

3 ПЕТКОВ ДАВИД МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

3 СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   

 

Кумите сениори машки -75 кг. 

1 ЗАБОРСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

2 МИСИНИ МУРСЕЉ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО   

3 СВИНАРСКИ МАРИО ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ   

3 ОСМАНИ ДОАН ФАТИ - ТЕТОВО   

 

Кумите сениори машки -84 кг. 

1 ЈАКУПИ БЕРАТ АСИАРТ - ГОСТИВАР   

2 СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

3 КРСТЕВСКИ ВИКТОР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ   

3 ЏАМЃОЗОВ БОБАН ШТИП - ШТИП   

 

Кумите сениори машки 84+ кг. 

1 АРСОВСКИ ЖАРКО ШТИП - ШТИП   

2 ПЕТКОВ ГЛИГОР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ   

3 ДАВИТКОВ ЦАНЕ ШТИП - ШТИП   

3 МУРАТИ ВЕГИМ ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО   
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Плеј-оф турнир за сениори 

Време и место на одржување: 02.10.2021, Скопје 

Пријави по клубови: Клубови:  13 / Пријави: 68 

Карате Клуб Пријави 

Асиарт - Гостивар(Асиарт - Гостивар) 1 

Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002 - Куманово) 1 

Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 2 

Дрини - Струга(Дрини - Струга) 1 

КИЗАМЕ - СКОПЈЕ(КИЗАМЕ - СКОПЈЕ) 1 

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 12 

Металург - Скопје(Металург - Скопје) 4 

Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје) 8 

Фати - Тетово(Фати - Тетово) 2 

Форца - Скопје(Форца - Скопје) 1 

Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје) 3 

ШКЕНДИЈА - Тетово(ШКЕНДИЈА - Тетово) 1 

Штип - Штип(Штип - Штип) 5 

 
Учесници по категории 

Категорија Учесници Клубови 

Ката сениори женски 4 2 

Ката сениори машки 4 3 

Кумите сениори женски -50 кг. 3 2 

Кумите сениори женски -55 кг. 4 3 

Кумите сениори женски -61 кг. 4 3 

Кумите сениори женски -68 кг. 3 3 

Кумите сениори женски 68+ кг. 2 2 

Кумите сениори машки -60 кг. 4 4 

Кумите сениори машки -67 кг. 4 3 

Кумите сениори машки -75 кг. 4 4 

Кумите сениори машки -84 кг. 4 4 

Кумите сениори машки 84+ кг. 4 3 
 

Пласмани по Клубови 

Р.Б Клуб 
1. 

Место 
2. 

Место 
3. 

Место 

1 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 3 6 2 

2 ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 3 1 2 

3 ШТИП - ШТИП 3 0 0 

4 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 1 1 1 

5 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 1 1 0 

6 АСИАРТ - ГОСТИВАР 1 0 0 

7 ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 0 1 2 

8 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 0 1 0 

9 ФАТИ - ТЕТОВО 0 0 2 

10 КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 0 0 1 

 ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО 0 0 1 
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Официјални резултати 

 

Ката сениори женски 

1 АРСОВСКА МАРТИНА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  
2 АЛЕКСОВСКА АНДРЕА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  
3 ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  
 

Ката сениори машки 

1 НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  
2 СПАСОВСКИ ДАВИД ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  
3 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  
 

Кумите сениори женски -50 кг. 

1 РАДИЧЕВСКА САРА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  
2 ПЕТРОВСКА МАРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  
3 САЛИ ШЕЈХАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  
 

Кумите сениори женски -55 кг. 

1 ЗАБОРСКА СИМОНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  
2 ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  
3 МИЛЕВА МАРИЈА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  
4 ИЛИЕВСКА ИВАНА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  
 

Кумите сениори женски -61 кг. 

1 КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  
2 ПЕНДАРОВСКА МОНИКА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  
3 ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  
 

Кумите сениори женски -68 кг. 

1 МАНЕВА БОЈАНА ШТИП - ШТИП  
2 МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  
3 БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  
 

Кумите сениори женски 68+ кг. 

1 СИМОВСКА СИМОНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  
 

Кумите сениори машки -60 кг. 

1 ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  
2 НИКОЛОВСКИ ГОРАН МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  
3 ХАЛИМИ ДРИТОН ФАТИ - ТЕТОВО  
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Кумите сениори машки -67 кг. 
1 ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП  
2 АЦКОВСКИ РОБЕРТО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  
3 ПЕТКОВ ДАВИД МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  
4 СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  
Кумите сениори машки -75 кг. 

Кумите сениори машки -75 кг. 
1 ЗАБОРСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  
2 МИСИНИ МУРСЕЉ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО  
3 ОСМАНИ ДОАН ФАТИ - ТЕТОВО  
4 СВИНАРСКИ МАРИО ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  
Кумите сениори машки -84 кг. 

Кумите сениори машки -84 кг. 
1 ЈАКУПИ БЕРАТ АСИАРТ - ГОСТИВАР  
2 СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  
3 КРСТЕВСКИ ВИКТОР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  
4 ЏАМЃОЗОВ БОБАН ШТИП - ШТИП  
Кумите сениори машки 84+ кг. 

Кумите сениори машки 84+ кг. 
1 АРСОВСКИ ЖАРКО ШТИП - ШТИП  
2 ПЕТКОВ ГЛИГОР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  
3 МУРАТИ ВЕГИМ ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО  
4 ДАВИТКОВ ЦАНЕ ШТИП - ШТИП  

 

Државно првенство за кадети, јуниори и У21 
Време и место на одржување: 19-20.06.2021, Скопје 

Пријави по клубови: Клубови: 50 / Пријави: 286 

Учесници по категории 

 

Карате Клуб Пријави 

Асиарт - Гостивар(Асиарт - Гостивар) 6 

Астибо - Штип(Астибо - Штип) 7 

БЕСА - СЛУПЧАНЕ(БЕСА - СЛУПЧАНЕ) 9 

Басаи - Тетово(Басаи - Тетово) 1 

Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002 - Куманово) 8 

Бонсаи-Прилеп(Бонсаи-Прилеп) 15 

Ботони - Скопје(Ботони - Скопје) 3 

Будо - Велес(Будо - Велес) 4 

Вардар - Скопје(Вардар - Скопје) 4 

Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 17 

Гостивар Доџо - Гостивар(Гостивар Доџо - Гостивар) 1 

Дрини - Струга(Дрини - Струга) 6 

ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА(ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА) 1 

Заншин До - Битола(Заншин До - Битола) 4 

Јошитака - Скопје(Јошитака - Скопје) 1 

КИЗАМЕ - СКОПЈЕ(КИЗАМЕ - СКОПЈЕ) 2 

Кеикс - Скопје(Кеикс - Скопје) 7 

Кунсуто - Охрид(Кунсуто - Охрид) 1 

Куштрими - Скопје(Куштрими - Скопје) 6 

Маваши - Скопје(Маваши - Скопје) 3 

Маквадо - Скопје(Маквадо - Скопје) 4 

Македонка - Штип(Македонка - Штип) 8 

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 10 

Металург - Скопје(Металург - Скопје) 13 

Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје) 17 

ПЕЈОВ - СКОПЈЕ(ПЕЈОВ - СКОПЈЕ) 1 

Партизан - Кочани(Партизан - Кочани) 1 

Професионал - Скопје(Професионал - Скопје) 2 
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Ринија - Матејче(Ринија - Матејче) 4 

Рис - Скопје(Рис - Скопје) 2 

Ронин Доџо - Куманово(Ронин Доџо - Куманово) 5 

Самурај - Скопје(Самурај - Скопје) 5 

Сансаи Метал Апостолов - Кавадарци (Сансаи Метал Апостолов - Кавадарци) 11 

Солидарност - Скопје[1](Солидарност - Скопје[1]) 3 

Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94 - Прилеп) 2 

Тигар - Скопје(Тигар - Скопје) 1 

Тигар 2003 - Тетово(Тигар 2003 - Тетово) 3 

Тиквеш - Кавадарци(Тиквеш - Кавадарци) 1 

Уранику - Дебар(Уранику - Дебар) 11 

Ускана - Кичево(Ускана - Кичево) 4 

Фати - Тетово(Фати - Тетово) 8 

Форца - Скопје(Форца - Скопје) 12 

Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје) 24 

Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје) 1 

Чоле - Охрид(Чоле - Охрид) 2 

ШКЕНДИЈА - Тетово(ШКЕНДИЈА - Тетово) 3 

Шампион - Крива Паланка(Шампион - Крива Паланка) 6 

Шарпланинец - Тетово(Шарпланинец - Тетово) 3 

Шкупи - Скопје(Шкупи - Скопје) 3 

Штип - Штип(Штип - Штип) 10 

 

Категорија Учесници Клубови 

Јуниори ката индивидуално женски 9 7 

Јуниори ката индивидуално машки 8 6 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 2 2 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 4 3 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 9 8 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 5 4 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 1 1 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 2 2 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 9 6 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 8 8 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 9 8 

Кадети ката индивидуално женски 17 14 

Кадети ката индивидуално машки 10 8 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 2 2 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 10 9 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 16 13 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 9 8 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 9 9 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 12 10 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 9 7 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 16 14 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 3 3 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 1 1 

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ 8 8 

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ МАШКИ 10  10  

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 4 4 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 6 4 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 2 2 
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У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 3 3 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 5 5 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 2 2 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 2 2 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 5 5 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 5 5 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 5 5 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 4 4 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 5 5 

 

Пласмани по Клубови 

Р.Б Клуб 
1. 

Место 
2. 

Место 
3. 

Место 

1 ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 9 1 2 

2 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 4 4 1 

3 ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 3 2 6 

4 ШТИП - ШТИП 3 1 4 

5 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 2 2 3 

6 КЕИКС - СКОПЈЕ 2 2 2 

7 ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА 2 2 0 

8 УРАНИКУ - ДЕБАР 2 1 3 

9 СПОРТ 94 - ПРИЛЕП 2 0 0 

10 САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 1 2 1 

 ДРИНИ - СТРУГА 1 2 1 

12 ВАРДАР - СКОПЈЕ 1 2 0 

13 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 1 1 3 

14 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 1 1 2 

 ФОРЦА - СКОПЈЕ 1 1 2 

16 КУШТРИМИ - СКОПЈЕ 1 1 1 

17 УСКАНА - КИЧЕВО 1 0 0 

18 АСИАРТ - ГОСТИВАР 0 2 2 

19 БОНСАИ-ПРИЛЕП 0 1 2 

20 РОНИН ДОЏО - КУМАНОВО 0 1 1 

 ФАТИ - ТЕТОВО 0 1 1 

 ЧОЛЕ - ОХРИД 0 1 1 

 БЕСА - СЛУПЧАНЕ 0 1 1 

24 ШКУПИ - СКОПЈЕ 0 1 0 

 КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 0 1 0 

 ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО 0 1 0 

27 МАКЕДОНКА - ШТИП 0 0 6 

28 САМУРАЈ - СКОПЈЕ 0 0 3 

 БОТОНИ - СКОПЈЕ 0 0 3 

 РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ 0 0 3 

31 ТИГАР 2003 - ТЕТОВО 0 0 1 

 

Официјални резултати 

 

Јуниори ката индивидуално женски 

1 АРСОВСКА МАРТИНА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 
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2 АЛЕКСОВСКА АНДРЕА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

3 ГРОЗДАНОВА СТЕФАНИЈА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ  MACEDONIA 

3 МАНЧЕВСКА ЈОВАНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

 

Јуниори ката индивидуално машки 

1 СПАСОВСКИ ДАВИД ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ПЕШКОВ АНДРЕЈ ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 АНДРИЌ ХРИСТИЈАН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 СТОЈАНЧЕВСКИ АЛЕКСАНДАР РОНИН ДОЏО - КУМАНОВО  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

1 БЕРИША КАНИТА ФОРЦА - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ДАВИДОВСКА АНЃЕЛА РОНИН ДОЏО - КУМАНОВО  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

1 АЛИУ РУДИНА КУШТРИМИ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ЕЛЕЗИ ШКУРТА ШКУПИ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 ГИГОВА ИЛИНА МАКЕДОНКА - ШТИП  MACEDONIA 

3 РИСТОВА АНГЕЛА МАКЕДОНКА - ШТИП  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

1 МИЦОВСКА ЈОВАНА ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА  MACEDONIA 

2 БУШИ АРТА КЕИКС  MACEDONIA 

3 СЕЛА ГЕНТА УРАНИКУ - ДЕБАР  MACEDONIA 

3 НИКОЛОВСКА СИМОНА БОТОНИ  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

1 АДЕМИ ЈУСРА КЕИКС  MACEDONIA 

2 КУРТАНОВИЧ САЛМА КЕИКС  MACEDONIA 

3 АРСОВА ЏЕСИКА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 МИТЕВСКА ДОРА МАКЕДОНКА - ШТИП  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

1 БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ СПОРТ 94 - ПРИЛЕП  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

1 КОСТОВ БОЈАН ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ПЕТРЕСКИ СТЕФАН ЧОЛЕ - ОХРИД  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

1 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП  MACEDONIA 

2 ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 ГЕЛЕВСКИ ДАРКО БОТОНИ  MACEDONIA 

3 ЈОВЕВСКИ ЃОРЃИЈА КК БОНСАИ-ПРИЛЕП  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

1 АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 ПЕТРЕСКИ СИМОН ЧОЛЕ - ОХРИД  MACEDONIA 

3 МИТЕВ АНГЕЛ КЕИКС  MACEDONIA 
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Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

1 СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ЗУЛАЛИ ХАМЗА ДРИНИ - СТРУГА  MACEDONIA 

3 ОСМАНИ ЈАСИН КЕИКС  MACEDONIA 

3 ЕФРЕМОВ ТРАЈЧЕ МАКЕДОНКА - ШТИП  MACEDONIA 

 

Кадети ката индивидуално женски 

1 МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА УСКАНА  MACEDONIA 

2 СТОЈКОВА ДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ  MACEDONIA 

3 БУНТЕСКА МАРИЈА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

3 ПЕТРУШЕВСКА МАРИЈА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

 

Кадети ката индивидуално машки 

1 ПОПТОДОРОВ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

2 ДИМЧЕВСКИ МАРИО ВАРДАР - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 ВЕСЕЛИ СУХЕЈБ ФОРЦА - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 СТОЈАНОВСКИ АНДРЕЈ ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

1 ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ЕЛЕЗИ МЕДИНА БЕСА - СЛУПЧАНЕ  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

1 МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ДУКА САРА УРАНИКУ - ДЕБАР  MACEDONIA 

3 АБДУРАИМИ АМИНА АСИАРТ - ГОСТИВАР  MACEDONIA 

3 АБАЗИ АЛДИНА ФАТИ - ТЕТОВО  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

1 КОЏА ЕРА УРАНИКУ - ДЕБАР  MACEDONIA 

2 МУСТАФАИ ГРЕСА ДРИНИ - СТРУГА  MACEDONIA 

3 ДОКЛЕСКА НИНА КК БОНСАИ-ПРИЛЕП  MACEDONIA 

3 БУНТЕСКА МАРИЈА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

1 ДИМЧЕВСКИ МАРИО ВАРДАР - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 АДЕМИ РИГОН ФОРЦА - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 МЕМЕТИ БЕСАРТ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО  MACEDONIA 

3 РАМАДАНИ АЗИЗ УРАНИКУ - ДЕБАР  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

1 БИЛАЛИ ИЛИ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО  MACEDONIA 

2 ФИДАНИ СЕЈДУЛА АСИАРТ - ГОСТИВАР  MACEDONIA 

3 АНАКИЕВ МИХАИЛ ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 ШАЌИРИ НЕДИМ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

1 ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА  MACEDONIA 

2 РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 
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3 СПАСОВ ВИКТОР ШТИП - ШТИП  MACEDONIA 

3 ЛАЗАРОВ БОЈАН ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

1 КОНЕСКИ ЛУКА СПОРТ 94 - ПРИЛЕП  MACEDONIA 

2 СЕФУЛИ РЕДОН АСИАРТ - ГОСТИВАР  MACEDONIA 

3 РАМАДАНИ ЕМИР КУШТРИМИ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 НИКОЛОВСКИ ПАВЕЛ ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

1 БАСАРОВ АНДРЕЈ ШТИП - ШТИП  MACEDONIA 

2 МАКСИМОВСКИ ВЛАДИМИР ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА  MACEDONIA 

3 КАЛИМАНОВСКИ ДАВИД МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 ЛУЗНАКУ ЕЛДАР УРАНИКУ - ДЕБАР  MACEDONIA 

 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

1 ФУНАКОШИ ГИЧИН 
- МАНЧЕВСКА ЈОВАНА 
- ПЕТРУШЕВСКА МАРИЈА 
- ТОМЧЕСКА ТАМАРА 

ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 САНСАИ МЕТА 
- СТОЈКОВА ДАНКА 
- ГРОЗДАНОВА СТЕФАНИЈА 
- БОГЕВА МЕЛАНИ 

САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ  MACEDONIA 

 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

1 ФУНАКОШИ ГИЧИН 
- СПАСОВСКИ ДАВИД 
- ПЕШКОВ АНДРЕЈ 
- АНДРИЌ ХРИСТИЈАН 

ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

 

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ 

1 УРАНИКУ - ДЕБАР 
- ДУКА САРА 
- ДУМАНИ ВЕНИСА 
- КОЏА ЕРА 
- СЕЛА ГЕНТА 

УРАНИКУ - ДЕБАР  MACEDONIA 

2 КК БОНСАИ-ПРИЛЕП 
- ПИРГАНОСКА МАРИЈА 
- ДОКЛЕСКА НИНА 
- ТАЛЕСКА ЈОВАНА 

КК БОНСАИ-ПРИЛЕП  MACEDONIA 

3 МАКЕДОНКА - ШТИП 
- ЈАНКОВСКА ПАТРИЦИЈА 
- ГИГОВА ИЛИНА 
- РИСТОВА АНГЕЛА 
- МИТЕВСКА ДОРА 

МАКЕДОНКА - ШТИП  MACEDONIA 

3 ТИГАР 2003 - ТЕТОВО 
- ГАВРИЛОВСКА САЊА 
- САВЕСКА КСЕНИЈА 
- СИМЈАНОВСКА ЕЛЕОНОРА 

ТИГАР 2003 - ТЕТОВО  MACEDONIA 
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КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ МАШКИ 

1 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 
- СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН 
- ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР 
- БОЖОВИЌ ДАНИЛО 
- ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР 

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 
- МЕМЕДИ ШУАЈБ 
- МИЛАИМИ ДРИЛОН 
- НЕЗИРИ НЕЗИР 
- БИЛАЛИ ИЛИ 
- МЕМЕТИ БЕСАРТ 

БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО  MACEDONIA 

3 ШТИП - ШТИП 
- МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ 
- БАСАРОВ АНДРЕЈ 
- СПАСОВ ВИКТОР 
- ЈАНЕВ ОЛИВЕР 

ШТИП - ШТИП  MACEDONIA 

3 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 
- БЛАЖЕВСКИ АНДРЕЈ 
- СПИРОВСКИ АПОСТОЛ 
- СМИЛЕВСКИ МАРКО 
- БАЈРАМИ ЗУБЕИР 
- КАЛИМАНОВСКИ ДАВИД 
- МУСТАФОВСКИ РАМАДАН 

МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 

1 АВРАМОВА ВЛАДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ  MACEDONIA 

2 ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 ГАШЕВА ТЕА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

3 ВЕЉКОВИЌ МИХАЕЛА ЈКШ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

1 НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 БУНТЕСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

3 СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 

1 ПЕТРОВСКА МАРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 САЛИ СЕЈХАН КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 

1 МИЛЕВА МАРИЈА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ИЛИЕВСКА ИВАНА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 ЈОРДАНОВА ИВАНА ШТИП - ШТИП  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 

1 БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 БЕКИРИ БЕРНА ФОРЦА - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 РАМО ЛОРЈАНА ДРИНИ - СТРУГА  MACEDONIA 
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У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 

1 ЏЕЛАДИНИ ЗАНА ДРИНИ - СТРУГА  MACEDONIA 

2 СТОЈАНОВСКА МИЛЕНА ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 

1 СИМОВСКА СИМОНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ОМЕРОВИЌ МЕЛИХА ВАРДАР - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 

1 ИДРИЗ АБДУРАХИМ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 РАМАДАНИ ЈУЛЕТ АСИАРТ - ГОСТИВАР  MACEDONIA 

3 ХАМИДИ НЕЈАЗИ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 

1 СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ХАЛИМИ ДРИТОН ФАТИ - ТЕТОВО  MACEDONIA 

3 СТОЈМИРОВ СТЕФАН БОТОНИ  MACEDONIA 

3 МУСЉИЈИ ОМЕР РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 

1 СВИНАРСКИ МАРИО ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

2 ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР ШТИП - ШТИП  MACEDONIA 

3 БАЈРАМИ УСАМЕ МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 БАЈРАМИ ИЛИР БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 

1 ЏАМЃОЗОВ БОБАН ШТИП - ШТИП  MACEDONIA 

2 ПЕТКОВ ГЛИГОР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

3 ШАЛАМАНОВ ДИМИТАР МАКЕДОНКА - ШТИП  MACEDONIA 

3 ЗИМБЕРИ НЕЈАЗИ БЕСА - СЛУПЧАНЕ  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 

1 КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ КЕИКС  MACEDONIA 

2 МУРАТИ ВЕГИМ ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО  MACEDONIA 

3 ДАВИТКОВ ЦАНЕ ШТИП - ШТИП  MACEDONIA 

3 ТАСЕСКИ ДАРИЈАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  MACEDONIA 

 

Државен изборен турнир за кадети, јуниори и У21 

Време и место на одржување: 04.12.2021, Гостивар 

Пријави по клубови: Клубови: 45 / Пријави: 248 

Карате Клуб Пријави 

Асиарт - Гостивар(Асиарт - Гостивар)  4 

Астибо - Штип(Астибо - Штип)  1 

Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002 - Куманово)  6 



 
 

118 
 

Бонсаи - Прилеп(Бонсаи - Прилеп)  11 

Ботони – Скопје(Ботони – Скопје)  3 

Бучим Феникс - Радовиш(Бучим Феникс - Радовиш)  2 

Вардар - Скопје(Вардар - Скопје)  3 

Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес)  20 

Гостивар Доџо - Гостивар(Гостивар Доџо - Гостивар)  1 

Дрини - Струга(Дрини - Струга)  5 

ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА(ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА)  2 

Заншин До - Битола(Заншин До - Битола)  3 

Кеикс – Скопје(Кеикс – Скопје) 5 

КИЗАМЕ - СКОПЈЕ(КИЗАМЕ - СКОПЈЕ)  1 

Кунсуто – Охрид(Кунсуто – Охрид) 1 

Куштрими - Скопје(Куштрими - Скопје)  4 

Маваши - Скопје(Маваши - Скопје)  2 

Маквадо - Скопје(Маквадо - Скопје)  4 

Македонка - Штип(Македонка - Штип)  5 

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје)  9 

Металург - Скопје(Металург - Скопје)  9 

Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје)  13 

Партизан - Кочани(Партизан - Кочани)  3 

Полог - Гостивар(Полог - Гостивар)  9 

Професионал - Скопје(Професионал - Скопје)  4 

Ринија - Матејче(Ринија - Матејче)  4 

Ронин Доџо - Куманово(Ронин Доџо - Куманово)  12 

Самурај - Скопје(Самурај - Скопје)  7 

Сансаи Метал Апостолов - Кавадарци (Сансаи Метал Апостолов - Кавадарци)  11 

Солидарност - Скопје(Солидарност - Скопје)  3 

Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94 - Прилеп)  2 

Тигар - Скопје(Тигар - Скопје)  1 

Тигар 2003 - Тетово(Тигар 2003 - Тетово)  4 

Уранику - Дебар(Уранику - Дебар)  4 

Ускана – Кичево(Ускана – Кичево)  7 

Фати - Тетово(Фати - Тетово)  4 

Форца - Скопје(Форца - Скопје)  17 

Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје)  20 

Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје)  1 

Чоле - Охрид(Чоле - Охрид)  4 

ШКЕНДИЈА - Тетово(ШКЕНДИЈА - Тетово)  3 

Шампион - Крива Паланка(Шампион - Крива Паланка)  4 

Шарпланинец – Тетово(Шарпланинец – Тетово) 3 

Шкупи - Скопје(Шкупи - Скопје)  1 

Штип - Штип(Штип - Штип)  6 

 
Учесници по категории 

Категорија Учесници Клубови 

Јуниори ката индивидуално женски  5 4 

Јуниори ката индивидуално машки  8 5 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг  2 2 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг  5 5 
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Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг  6 6 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг  5 5 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг  1 1 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг  5 5 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг  6 5 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг  6 6 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг  10 8 

Кадети ката индивидуално женски  16 10 

Кадети ката индивидуално машки  10 7 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг  4 4 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг  8 8 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг  9 7 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг  9 8 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг  9 9 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг  12 12 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг  12 10 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг  8 7 

Кадети-Јуниори ката екипно женски  4 4 

Кадети-Јуниори ката екипно машки  2 2 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ  7 6 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ  7 5 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ  1 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ  3 3 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ  2 2 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ  2 2 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ  1 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ  3 3 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ  7 7 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ  3 3 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ  2 2 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ  4 3 

 

Пласмани по Клубови 

Р.Б Клуб 
1. 

Место 
2. 

Место 
3. 

Место 

1  МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  7 0 2 

2  ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  4 2 3 

3  ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  3 2 2 

4  ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  3 2 1 

5  ШТИП - ШТИП  3 1 2 

6  ДРИНИ - СТРУГА  3 1 0 

7  БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО  2 0 3 

8  РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ  1 2 1 

9  ЧОЛЕ - ОХРИД  1 1 2 

  САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 1 1 2 

  КЕИКС - СКОПЈЕ  1 1 2 

  УРАНИКУ - ДЕБАР  1 1 2 

13  КУШТРИМИ - СКОПЈЕ  1 1 1 

  МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  1 1 1 
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  ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА  1 1 1 

16  СПОРТ 94 - ПРИЛЕП  1 1 0 

17  ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО  1 0 1 

18  АСИАРТ - ГОСТИВАР  0 2 1 

19  БОТОНИ - СКОПЈЕ  0 2 0 

  ВАРДАР - СКОПЈЕ  0 2 0 

21  ФОРЦА - СКОПЈЕ  0 1 6 

22  РОНИН ДОЏО - КУМАНОВО 0 1 3 

23  БОНСАИ-ПРИЛЕП  0 1 2 

24  УСКАНА - КИЧЕВО 0 1 1 

  МАВАШИ - СКОПЈЕ  0 1 1 

  ПОЛОГ - ГОСТИВАР  0 1 1 

27  ТИГАР 2003 - ТЕТОВО  0 1 0 

  ПАРТИЗАН - КОЧАНИ  0 1 0 

29  ФАТИ - ТЕТОВО  0 0 3 

30  ЗАНШИН ДО - БИТОЛА 0 0 2 

31  КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  0 0 1 

  ПРОФЕСИОНАЛ - СКОПЈЕ  0 0 1 

  ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ  0 0 1 

  МАКВАДО - СКОПЈЕ  0 0 1 

 

Официјални резултати 

Јуниори ката индивидуално женски   

1  АРСОВСКА МАРТИНА  ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  

2  АЛЕКСОВСКА АНДРЕА  ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  

3  УГРИНОСКА ВИКТОРИЈА  К.К ПОЛОГ  

3  БОГЕВА МЕЛАНИ  САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ  

 

Јуниори ката индивидуално машки   

1  СПАСОВСКИ ДАВИД  ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  

2  ПЕШКОВ АНДРЕЈ  ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  

3  СТОЈАНЧЕВСКИ АЛЕКСАНДАР  РОНИН ДОЏО  

3  ВЕСЕЛИ СУХЕЈБ  ФОРЦА - СКОПЈЕ  

 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг   

1  ПЕЦЕВСКА ИВА  ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  

2  ДАВИДОВСКА АНЃЕЛА  РОНИН ДОЏО  

 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг   

1  АЛИУ РУДИНА  КУШТРИМИ - СКОПЈЕ  

2  СЕЛА ГЕНТА  УРАНИКУ - ДЕБАР  

3  БЕРИША КАНИТА  ФОРЦА - СКОПЈЕ  

3  МИШОВСКА МИХАЕЛА  ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  

 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг   

1  ПАНЧЕВА МИЛА  ШТИП - ШТИП  

2  МИЦОВСКА ЈОВАНА  ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА  

3  КОЏА ЕРА  УРАНИКУ - ДЕБАР  

3  БУШИ АРТА  КЕИКС - СКОПЈЕ  
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Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг   

1  АДЕМИ ЈУСРА  КЕИКС - СКОПЈЕ  

2  НИКОЛОВСКА СИМОНА  БОТОНИ - СКОПЈЕ  

3  ТАЛЕСКА ЈОВАНА  КК БОНСАИ-ПРИЛЕП  

3  ЗИБЕРИ ЕРДОНА  ФАТИ - ТЕТОВО  

 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг   

1  БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ  СПОРТ 94 - ПРИЛЕП  

 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг   

1  ШАЌИРИ НЕДИМ  РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ  

2  ПЕТРЕСКИ СТЕФАН  ЧОЛЕ - ОХРИД  

3  ТРПЧЕВ ФИЛИП  ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ  

3  БИЛАЛИ ИЛИ  БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО  

 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг   

1  МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ  ШТИП - ШТИП  

2  ГEЛЕВСКИ ДАРКО  БОТОНИ - СКОПЈЕ  

3  ФЕРАТИ АРБИН  БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО  

3  ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР  МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  

 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг   

1  ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР  МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  

2  АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ  ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  

3  БЛАЖЕВСКИ АНДРЕЈ  МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  

3  МАКСИМОВСКИ ВЛАДИМИР  ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА  

 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг   

1  БОЖОВИЌ ДАНИЛО  МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  

2  ЗУЛАЛИ ХАМЗА  ДРИНИ - СТРУГА  

3  БОЈЧОВСКИ АЛЕКСАНДАР  ЧОЛЕ - ОХРИД  

3  ПЕТРЕСКИ СИМОН  ЧОЛЕ - ОХРИД  

 

Кадети ката индивидуално женски   

1  СТОЈКОВА ДАНКА  САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ  

2  МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА  УСКАНА - КИЧЕВО 

3  МИРЧЕВСКА ЕВА  ПРОФЕСИОНАЛ - СКОПЈЕ  

3  СПАСЕНОСКА ЈАНА  УСКАНА - КИЧЕВО 

 

Кадети ката индивидуално машки   

1  ПОПТОДОРОВ МАРКО  ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  

2  ДИМЧЕВСКИ МАРИО  ВАРДАР - СКОПЈЕ  

3  ХАЉИМИ АМАР  ФОРЦА - СКОПЈЕ  

3  СМИЛЕВСКИ ЗОРАН  МАКВАДО - СКОПЈЕ  

 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг   

1  ПЕТРЕСКА МАРТИНА  ЧОЛЕ - ОХРИД  

2  АПОСТОЛОВСКА КАТЈА  ТИГАР 2003 - ТЕТОВО  
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3  МИЛАНОВСКА МИЛИЦА  РОНИН ДОЏО  

 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг   

1  ДУКА САРА  УРАНИКУ - ДЕБАР  

2  АБДУРАИМИ АМИНА  АСИАРТ - ГОСТИВАР  

3  АБАЗИ АЛДИНА  ФАТИ - ТЕТОВО  

3  БУНТЕВСКА МАРИЈА  ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  

 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг   

1  МУСТАФАИ ГРЕСА  ДРИНИ - СТРУГА  

2  ДОКЛЕСКА НИНА  КК БОНСАИ-ПРИЛЕП  

3  ДАРДХИШТА ЈАНИНА  ФОРЦА - СКОПЈЕ  

3  ПИРГАНОСКА МАРИЈА  КК БОНСАИ-ПРИЛЕП  

 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг   

1  МЕМЕТИ БЕСАРТ  БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО  

2  ДИМЧЕВСКИ МАРИО  ВАРДАР - СКОПЈЕ  

3  ЗЕКИРИ АДРИЈАН  МАВАШИ - СКОПЈЕ  

3  РАМАДАНИ АЗИЗ  УРАНИКУ - ДЕБАР  

 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг   

1  ДИМОВСКИ ДИМИТАР  ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  

2  ЗЕКИРИ АТИЛА  МАВАШИ - СКОПЈЕ  

3  АЗИЗИ СЕИД  ФОРЦА - СКОПЈЕ  

3  СТОЈЧЕВСКИ АНДРЕЈ  КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  

 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг   

1  ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН  ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА  

2  РУШИТИ РЕЏЕП  КУШТРИМИ - СКОПЈЕ  

3  ЛИМАНИ ДРИН  ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО  

3  СПАСОВ ВИКТОР  ШТИП - ШТИП  

 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг   

1  СУЛЕЈМАНИ БЛЕРТОН  ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО  

2  СЕФУЛИ РЕДОН  АСИАРТ - ГОСТИВАР  

3  РАМАДАНИ ЕМИР  КУШТРИМИ - СКОПЈЕ  

3  АВДИУ ЕНИС  РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ  

 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг   

1  БАСАРОВ АНДРЕЈ  ШТИП - ШТИП  

2  КОНЕСКИ ЛУКА  СПОРТ 94 - ПРИЛЕП  

3  НЕЗИРИ НЕЗИР  БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО  

3  ДАРДХИШТА ЈОН  ФОРЦА - СКОПЈЕ  

 

Кадети-Јуниори ката екипно женски   

1  ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  
- АЛЕКСОВСКА АНДРЕА  

- АРСОВСКА МАРТИНА  

- МАНЕВА МАРИЈА  

ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  
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2  К.К ПОЛОГ  

- АНДРИЕВСКА ДРАГАНА  

- УГРИНОСКА ВИКТОРИЈА  

- ИЛКОСКА САРА  

К.К ПОЛОГ  

3  ЗАНШИН ДО  

- СИМОНОВСКА МАЈА  

- ПРОЈКОСКА БИСЕРА  

- КОСТОЈЧИНОСКА АНА  

ЗАНШИН ДО  

3  РОНИН ДОЏО  

- ИЛИЕВСКА АНА  

- МИЛАНОВСКА МИЛИЦА  

- СТОЈАНОВСКА ЈУЛИЈА  

РОНИН ДОЏО  

 

Кадети-Јуниори ката екипно машки   

1  ФУНАКОШИ ГИЧИН  

- СПАСОВСКИ ДАВИД  

- СТОЈАНОВСКИ АНДРЕЈ  

- АНДРИЌ ХРИСТИЈАН  

ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  

2  САНСАИ МЕТАЛ  

- МИТРЕВ КРИСТИЈАН  

- ПРСТЕНКОВ МАРТИН  

- КОСТОВ МАРТИН  

САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ  

 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ   

1  МАНЧЕВСКА ЈОВАНА  ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  

2  ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА  ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  

3  ГАШЕВА ТЕА  ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  

3  ГРОЗДАНОВА СТЕФАНИЈА  САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ  

 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ   

1  НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР  МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  

2  БУНТЕСКИ МАРКО  ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  

3  БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН  ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ  

3  СТОЈАНОВСКИ СТЕФАН  ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС  

 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ   

1  ПЕТРОВСКА МАРИЈА  МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  

 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ   

1  МИЛЕВА МАРИЈА  ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  

2  ИЛИЕВСКА ИВАНА  МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ  

3  ПЕТКОВСКА СТЕФАНИЈА  ЗАНШИН ДО  

 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ   

1  ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА  МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  

2  БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА  ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  

 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ   
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1  РАМО ЛОРЈАНА  ДРИНИ - СТРУГА  

2  БЕКИРИ БЕРНА  ФОРЦА - СКОПЈЕ  

 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ   

1  ЏЕЛАДИНИ ЗАНА  ДРИНИ - СТРУГА  

 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ   

1  ИДРИЗ АБДУРАХИМ  МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  

2  ХАМИДИ НЕЈАЗИ  РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ  

3  КОСТОВ БОЈАН  ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  

 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ   

1  БАЈРАМИ ИЛИР  БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО  

2  МУСЉИЈИ ОМЕР  РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ  

3  ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР  ШТИП - ШТИП  

3  ХАЛИМИ ДРИТОН  ФАТИ - ТЕТОВО  

 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ   

1  СВИНАРСКИ МАРИО  ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ  

2  МЕМЕДИ МЕВЛУД  КЕИКС - СКОПЈЕ  

3  ФИДАНИ ЕНВЕР  АСИАРТ - ГОСТИВАР  

 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ   

1  ПЕТКОВ ГЛИГОР  МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  

2  ЗДРАВКОВСКИ РОБЕРТО  ПАРТИЗАН - КОЧАНИ  

 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ   

1  СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН  МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  

2  ДАВИТКОВ ЦАНЕ  ШТИП - ШТИП  

3  ТАСЕСКИ ДАРИЈАН  МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ  

3  КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ  КЕИКС - СКОПЈЕ  

 

Плеј-оф турнир за кадети, јуниори и У21 

Време и место на одржување: 05.12.2021, Гостивар 

Пријави по клубови: Клубови:  34 / Пријави: 200 

Карате Клуб Пријави 

Асиарт - Гостивар(Асиарт - Гостивар) 3 

Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002 - Куманово) 5 

Бонсаи - Прилеп(Бонсаи - Прилеп) 3 

Ботони - Скопје(Ботони - Скопје) 2 

Вардар - Скопје(Вардар - Скопје) 2 

Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 7 

Дрини - Струга(Дрини - Струга) 4 

Заншин До - Битола(Заншин До - Битола) 4 

КИЗАМЕ - СКОПЈЕ(КИЗАМЕ - СКОПЈЕ) 1 
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Кеикс - Скопје(Кеикс - Скопје) 4 

Куштрими - Скопје(Куштрими - Скопје) 3 

Маваши - Скопје(Маваши - Скопје) 2 

Маквадо - Скопје(Маквадо - Скопје) 1 

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 9 

Металург - Скопје(Металург - Скопје) 3 

Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје) 9 

Партизан - Кочани(Партизан - Кочани) 1 

Полог - Гостивар(Полог - Гостивар) 1 

Професионал - Скопје(Професионал - Скопје) 4 

Ринија - Матејче(Ринија - Матејче) 4 

Ронин Доџо - Куманово(Ронин Доџо - Куманово) 3 

Сансаи Метал Апостолов - Кавадарци(Сансаи Метал Апостолов - Кавадарци) 1 

Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94 - Прилеп) 2 

Тигар 2003 - Тетово(Тигар 2003 - Тетово) 1 

Уранику - Дебар(Уранику - Дебар) 4 

Ускана - Кичево(Ускана - Кичево) 2 

Фати - Тетово(Фати - Тетово) 3 

Форца - Скопје(Форца - Скопје) 7 

Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје) 5 

Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје) 1 

Чоле - Охрид(Чоле - Охрид) 4 

ШКЕНДИЈА - Тетово(ШКЕНДИЈА - Тетово) 2 

Шампион - Крива Паланка(Шампион - Крива Паланка) 3 

Штип - Штип(Штип - Штип) 6 

 
Учесници по категории 

Категорија Учесници Клубови 

Јуниори ката индивидуално женски 4 3 

Јуниори ката индивидуално машки 4 3 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 2 2 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 4 4 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 4 4 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 4 4 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 1 1 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 4 4 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 4 4 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 4 4 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 4 3 

Кадети ката индивидуално женски 4 3 

Кадети ката индивидуално машки 4 4 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 3 3 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 4 4 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 4 3 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 4 4 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 4 4 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 4 4 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 4 4 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 4 4 
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Кадети-Јуниори ката екипно женски 4 4 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 2 2 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 4 3 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 4 3 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 1 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 2 2 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 2 2 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 2 2 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 1 1 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 3 3 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 4 4 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 3 3 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 2 2 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 4 3 

 

Пласмани по Клубови 

Р.Б Клуб 1. 
Место 

2. 
Место 

3. 
Место 

1 ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 5 3 1 

2 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 5 2 2 

3 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 3 2 2 

4 ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 3 2 0 

5 ШТИП – ШТИП 3 1 1 

6 ДРИНИ - СТРУГА 3 1 0 

7 КУШТРИМИ - СКОПЈЕ 2 1 0 

8 ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА 2 0 1 

9 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 1 2 1 

10 ФОРЦА - СКОПЈЕ 1 1 3 

11 УРАНИКУ - ДЕБАР 1 1 1 

 КЕИКС - СКОПЈЕ 1 1 1 

13 МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 1 1 0 

14 САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ - КАВАДАРЦИ 1 0 0 

 ТИГАР 2003 - ТЕТОВО 1 0 0 

 КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 1 0 0 

 СПОРТ 94 - ПРИЛЕП 1 0 0 

18 РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ 0 3 0 

19 АСИАРТ - ГОСТИВАР 0 2 0 

 БОТОНИ - СКОПЈЕ 0 2 0 

21 ЧОЛЕ – ОХРИД 0 1 2 

22 УСКАНА – КИЧЕВО 0 1 1 

 РОНИН ДОЏО - КУМАНОВО 0 1 1 

24 ВАРДАР – СКОПЈЕ 0 1 0 

25 МАВАШИ - СКОПЈЕ 0 0 2 

 БОНСАИ – ПРИЛЕП 0 0 2 

27 МАКВАДО - СКОПЈЕ 0 0 1 

 ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО 0 0 1 

 ФАТИ – ТЕТОВО 0 0 1 

 ПОЛОГ - ГОСТИВАР 0 0 1 
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Официјални резултати 

Јуниори ката индивидуално женски 

Јуниори ката индивидуално женски 

1 АРСОВСКА МАРТИНА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 

2 АЛЕКСОВСКА АНДРЕА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 

3 УГРИНОСКА ВИКТОРИЈА К.К ПОЛОГ 

 

Јуниори ката индивидуално машки 

1 СПАСОВСКИ ДАВИД ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 

2 ПЕШКОВ АНДРЕЈ ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 

3 ВЕСЕЛИ СУХЕЈБ ФОРЦА - СКОПЈЕ 

 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

1 ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

2 ДАВИДОВСКА АНЃЕЛА РОНИН ДОЏО 

 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

1 АЛИУ РУДИНА КУШТРИМИ - СКОПЈЕ 

2 МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

3 БЕРИША КАНИТА ФОРЦА - СКОПЈЕ 

 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

1 МИЦОВСКА ЈОВАНА ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА 

2 БУШИ АРТА КЕИКС - СКОПЈЕ 

3 КОЏА ЕРА УРАНИКУ - ДЕБАР 

 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

1 АДЕМИ ЈУСРА КЕИКС - СКОПЈЕ 

2 НИКОЛОВСКА СИМОНА БОТОНИ - СКОПЈЕ 

3 ТАЛЕСКА ЈОВАНА БОНСАИ - ПРИЛЕП 

 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

1 БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ СПОРТ 94 - ПРИЛЕП 

 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

1 БИЛАЛИ ИЛИ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 

2 ШАЌИРИ НЕДИМ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ 

3 ПЕТРЕСКИ СТЕФАН ЧОЛЕ - ОХРИД 

 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

1 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП 

2 ГЕЛЕВСКИ ДАРКО БОТОНИ - СКОПЈЕ 

3 ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

1 ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

2 АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

3 МАКСИМОВСКИ ВЛАДИМИР ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА 
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Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

1 ЗУЛАЛИ ХАМЗА ДРИНИ - СТРУГА 

2 БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

3 ПЕТРЕСКИ СИМОН ЧОЛЕ - ОХРИД 

 

Кадети ката индивидуално женски 

1 СТОЈКОВА ДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ 

2 МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА USKANA-KËRÇOVË 

3 СПАСЕНОСКА ЈАНА USKANA-KËRÇOVË 

Кадети ката индивидуално женски 1-3 

Кадети ката индивидуално машки 

1 ПОПТОДОРОВ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 

2 ДИМЧЕВСКИ МАРИО ВАРДАР - СКОПЈЕ 

3 СМИЛЕВСКИ ЗОРАН МАКВАДО - СКОПЈЕ 

Кадети ката индивидуално машки 1-2 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

1 АПОСТОЛОВСКА КАТЈА ТИГАР 2003 - ТЕТОВО 

2 ПЕТРЕСКА МАРТИНА ЧОЛЕ - ОХРИД 

3 МИЛАНОВСКА МИЛИЦА РОНИН ДОЏО 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

1 БУНТЕВСКА МАРИЈА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

2 ДУКА САРА УРАНИКУ - ДЕБАР 

3 АБАЗИ АЛДИНА ФАТИ - ТЕТОВО 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

1 МУСТАФАИ ГРЕСА ДРИНИ - СТРУГА 

2 ДАРДХИШТА ЈАНИНА ФОРЦА - СКОПЈЕ 

3 ДОКЛЕСКА НИНА БОНСАИ - ПРИЛЕП 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

1 РАМАДАНИ АЗИЗ УРАНИКУ - ДЕБАР 

2 МЕМЕТИ БЕСАРТ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 

3 ЗЕКИРИ АДРИЈАН МАВАШИ - СКОПЈЕ 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

1 СТОЈЧЕВСКИ АНДРЕЈ КИЗАМЕ - СКОПЈЕ 

2 ДИМИТРОВ ДИМИТАР ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

3 ЗЕКИРИ АТИЛА МАВАШИ - СКОПЈЕ 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

1 ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА 

2 РУШИТИ РЕЏЕП КУШТРИМИ - СКОПЈЕ 

3 СПАСОВ ВИКТОР ШТИП - ШТИП 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

1 РАМАДАНИ ЕМИР КУШТРИМИ - СКОПЈЕ 

2 СЕФУЛИ РЕДОН АСИАРТ - ГОСТИВАР 

3 СУЛЕЈМАНИ БЛЕРТОН ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 
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Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

1 БАСАРОВ АНДРЕЈ ШТИП - ШТИП 

2 НЕЗИРИ НЕЗИР БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 

3 ДАРДХИШТА ЈОН ФОРЦА - СКОПЈЕ 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

1 ГЛАДИЈАТОР – ВЕЛЕС 
- АЛЕКСОВСКА АНДРЕА 
- АРСОВСКА МАРТИНА 
- МАНЕВА МАРИЈА 

ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

1 ФУНАКОШИ ГИЧИН 
- СПАСОВСКИ ДАВИД 
- СТОЈАНОВСКИ АНДРЕЈ 
- АНДРИЌ ХРИСТИЈАН 

ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 

1 МАНЧЕВСКА ЈОВАНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 

2 ЈОНЧЕСКА КАРОЛИНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ 

3 ГАШЕВА ТЕА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 

1 НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 

2 БУНТЕСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 

3 СТОЈАНОВСКИ СТЕФАН ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 

1 ПЕТРОВСКА МАРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 

1 МИЛЕВА МАРИЈА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

2 ИЛИЕВСКА ИВАНА МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 

1 БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

2 ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 

1 БЕКИРИ БЕРНА ФОРЦА - СКОПЈЕ 

2 РАМО ЛОРЈАНА ДРИНИ - СТРУГА 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 

1 ЏЕЛАДИНИ ЗАНА ДРИНИ - СТРУГА 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 

1 ИДРИЗ АБДУРАХИМ МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

2 ХАМИДИ НЕЈАЗИ РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ 

3 КОСТОВ БОЈАН ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 
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У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 

1 ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР ШТИП - ШТИП 

2 МУСЉИЈИ ОМЕР РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ 

3 БАЈРАМИ ИЛИР БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 

1 СВИНАРСКИ МАРИО ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ 

2 ФИДАНИ ЕНВЕР АСИАРТ - ГОСТИВАР 

3 МЕМЕДИ МЕВЛУД КЕИКС - СКОПЈЕ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 

1 ПЕТКОВ ГЛИГОР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 

1 СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

2 ДАВИТКОВ ЦАНЕ ШТИП - ШТИП 

3 ТАСЕСКИ ДАРИЈАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ 

Државно првенство за деца 

Време и место на одржување: 06-07.11.2021, Кавадарци 

Пријави по клубови: Клубови: 45 / Пријави: 250 

Клуб Пријави 

АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ(АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ)  1 

Арена - Струга(Арена - Струга)  5 

Асиарт - Гостивар(Асиарт - Гостивар)  8 

Астибо - Штип(Астибо - Штип)  5 

Беса 1996 - Слупчане(Беса 1996 - Слупчане)  4 

Бонсаи-Прилеп(Бонсаи-Прилеп)  19 

Ботони - Скопје(Ботони - Скопје)  4 

Бучим Феникс - Радовиш(Бучим Феникс - Радовиш)  4 

Вардар - Скопје(Вардар - Скопје)  2 

Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес)  10 

Дрини - Струга(Дрини - Струга)  1 

ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА(ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА)  10 

Енерџи-осс - Кавадарци(Енерџи-осс - Кавадарци)  4 

Заншин До - Битола(Заншин До - Битола)  9 

Јошитака - Скопје(Јошитака - Скопје)  5 

Кеикс - Скопје(Кеикс - Скопје)  3 

КИЗАМЕ - СКОПЈЕ(КИЗАМЕ - СКОПЈЕ)  10 

Кунсуто - Охрид(Кунсуто - Охрид)  6 

Куштрими - Скопје(Куштрими - Скопје)  2 

Љуботен - Тетово(Љуботен - Тетово)  2 

Маваши - Скопје(Маваши - Скопје)  3 

Македонка - Штип(Македонка - Штип)  7 

Металург - Скопје(Металург - Скопје)  6 

Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје)  4 

Пејов - Скопје(Пејов - Скопје)  2 
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Полог - Гостивар(Полог - Гостивар)  1 

Професионал - Скопје(Професионал - Скопје)  1 

Ринија - Матејче(Ринија - Матејче)  2 

Ронин Доџо - Куманово(Ронин Доџо - Куманово)  13 

Самурај - Скопје(Самурај - Скопје)  11 

Сансаи Метал Апостолов - Кавадарци(Сансаи Метал Апостолов - 
Кавадарци)  

20 

Скопје - Скопје(Скопје - Скопје)  6 

Солидарност - Скопје(Солидарност - Скопје)  2 

Тигар 2003 - Тетово(Тигар 2003 - Тетово)  7 

Тиквеш - Кавадарци(Тиквеш - Кавадарци)  5 

Уранику - Дебар(Уранику - Дебар)  3 

Ускана - Кичево(Ускана – Кичево)  12 

Форца - Скопје(Форца - Скопје)  8 

Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје)  2 

Чоле - Охрид(Чоле - Охрид)  1 

ШКЕНДИЈА - Тетово(ШКЕНДИЈА - Тетово)  2 

Шампион - Крива Паланка(Шампион - Крива Паланка)  2 

Шарпланинец - Тетово(Шарпланинец - Тетово)  2 

Шкупи - Скопје(Шкупи - Скопје)  5 

Штип - Штип(Штип - Штип)  9 

 

Учесници по категории 

Категорија Учесници Клубови 

Ката екипно женски 10-11 години  4  4  

Ката екипно женски 12-13 години  3  3  

Ката екипно машки 10-11 години  3  3  

Ката екипно машки 12-13 години  4  4  

Ката женски 10 години  11  8  

Ката женски 11 години  8  6  

Ката женски 12 години  17  10  

Ката женски 13 години  9  7  

Ката машки 10 години  16  10  

Ката машки 11 години  7  5  

Ката машки 12 години  14  9  

Ката машки 13 години  8  7  

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ -30 КГ.  1  1  

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ -37 КГ.  1  1  

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ -40 КГ.  3  3  

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ 40+ КГ.  7  4  

Кумите женски 11 години, -32 кг.  1  1  

Кумите женски 11 години, -36 кг.  3  3  

Кумите женски 11 години, -40 кг.  3  3  

Кумите женски 11 години, -44 кг.  2  2  

Кумите женски 11 години, 44+ кг.  6  6  

Кумите женски 12 години, -35 кг.  2  2  

Кумите женски 12 години, -40 кг.  1  1  

Кумите женски 12 години, -45 кг.  7  7  
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Кумите женски 12 години, -50 кг.  2  2  

Кумите женски 12 години, 50+ кг.  7  6  

Кумите женски 13 години, -39 кг.  2  2  

Кумите женски 13 години, -44 кг.  3  3  

Кумите женски 13 години, -49 кг.  4  4  

Кумите женски 13 години, -54 кг.  3  3  

Кумите женски 13 години, 54+ кг.  2  2  

КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ -30 КГ.  1  1  

КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ -35 КГ.  4  4  

КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ -40 КГ.  3  3  

КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ 45+ КГ.  5  5  

Кумите машки 11 години, -35 кг.  2  2  

Кумите машки 11 години, -40 кг.  6  5  

Кумите машки 11 години, -45 кг.  2  2  

Кумите машки 11 години, -50 кг.  2  2  

Кумите машки 11 години, 50+ кг.  7  6  

Кумите машки 12 години, -37 кг.  9  8  

Кумите машки 12 години, -42 кг.  9  4  

Кумите машки 12 години, -47 кг.  4  4  

Кумите машки 12 години, -52 кг.  3  3  

Кумите машки 12 години, 52+ кг.  5  5  

Кумите машки 13 години, -40 кг.  3  3  

Кумите машки 13 години, -45 кг.  6  6  

Кумите машки 13 години, -50 кг.  3  3  

Кумите машки 13 години, -55 кг.  3  3  

Кумите машки 13 години, 55+ кг.  9  8  

 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 
1. 

Место 
2. 

Место 
3. 

Место 

1   УСКАНА – КИЧЕВО 8 1 2 

2   Штип - Штип  4 3 2 

3   Тигар 2003 - Тетово  4 2 1 

4   Форца - Скопје  4 0 1 

5   Бонсаи-Прилеп  3 1 6 

6   Сансаи Метал Апостолов - Кавадарци 2 6 3 

7   Самурај - Скопје  2 4 3 

8   Гладијатор - Велес  2 3 4 

9   Кунсуто - Охрид  2 2 2 

   Металург - Скопје  2 2 2 

11   Шкупи - Скопје  2 1 2 

12   КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  2 0 4 

13   Ронин Доџо - Куманово 2 0 2 

14   Македонка - Штип  1 3 1 

15   ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА  1 1 4 

16   Уранику - Дебар  1 1 1 

   Кеикс - Скопје  1 1 1 

18   Ботони - Скопје  1 0 2 



 
 

133 
 

19   Љуботен - Тетово  1 0 1 

   Куштрими - Скопје  1 0 1 

   Ринија - Матејче  1 0 1 

22   ШКЕНДИЈА - Тетово  1 0 0 

   Чоле - Охрид  1 0 0 

   Пејов - Скопје  1 0 0 

25   Асиарт - Гостивар  0 2 3 

26   Вардар - Скопје  0 2 0 

27   Олимпик Спорт 2007 - Скопје  0 1 2 

28   Скопје - Скопје  0 1 1 

   Беса 1996 - Слупчане 0 1 1 

   Маваши - Скопје  0 1 1 

   Солидарност - Скопје  0 1 1 

   Шарпланинец - Тетово  0 1 1 

33   Фунакоши Гичин - Скопје  0 1 0 

   Астибо - Штип  0 1 0 

   Енерџи-осс - Кавадарци  0 1 0 

36   Шампион - Крива Паланка  0 0 2 

37   Јошитака - Скопје  0 0 1 

   Професионал - Скопје  0 0 1 

   Арена - Струга  0 0 1 

   Заншин До - Битола 0 0 1 

 

Официјални резултати 

Ката екипно женски 10-11 години   

1  УСКАНА – КИЧЕВО 
Алими Сара  
Којческа Јоана  
Минговска Каја  

УСКАНА - КИЧЕВО 

2  Сансаи Метал  
Божиноска Матеја  
Тодороска Ева  
Тодороска Ена  

Сансаи Метал Апостолов  

3  КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  
Јовановска Ева  
Богданска Мила  
Николова Мила  

КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  

3  КК Бонсаи-Прилеп  
Ангелеска Анастасија  
Бундоска Мартина  
Миланоска Цвете  

КК Бонсаи-Прилеп  

 

Ката екипно женски 12-13 години   

1  Сансаи Метал  

- Ристовска Тамара  

- Филипова Марија  

- Цветкова Кристина  

Сансаи Метал Апостолов  
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2  КК Бонсаи-Прилеп  

- Јорданоски Марија  

- Илијоска Јована  

- Пејовска Јована  

КК Бонсаи-Прилеп  

3  Заншин До  

- Јончевска Елена  

- Алиловска Леона  

- Наумовска Евгенија  

Заншин До  

 

Ката екипно машки 10-11 години   

1  Гладијатор - Велес  

- Ѓорѓиев Маттео  

- Ѓурчиновски Иван  

- Стојановски Матеј  

Гладијатор - Велес  

2  Сансаи Метал  

- Огњеновиќ Саша  

Сансаи Метал Апостолов  

 - Јанчев Филип  

- Булуков Зоран  

 

3  ЈКШ Центар Самурај  

- Алексовски Дамјан  

- ДИМОВСКИ ПАВЛЕ  

- ЃУРИЌ ЛУКА  

ЈКШ Центар Самурај - Скопје  

 

Ката екипно машки 12-13 години   

1  Ронин Доџо  

- Петковски Лауно  

- Спасовски_Јакуповски Ахил  

- Христовски Филип  

Ронин Доџо  

2  Сансаи Метал  

- Тодороски Стефан  

- Димески Теодор  

- Богданоски Александар  

Сансаи Метал Апостолов  

3  КК Бонсаи-Прилеп - 

Бучевски Филип  

- Димитриоски Бојан  

- Чолаковски Дамјан  

КК Бонсаи-Прилеп  

3  ЈКШ Центар Самурај 2  

- ЈАКИМОВСКИ ЛУКА  

- ПОСТОЛОВ ЈАНЕ  

- ПОСТОЛОВ ЈАНИ  

ЈКШ Центар Самурај - Скопје  
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Ката женски 10 години   

1  Минговска Каја  УСКАНА - КИЧЕВО 

2  Којческа Јоана  УСКАНА - КИЧЕВО 

3  Миланоска Цвете  КК Бонсаи-Прилеп  

3  Тодороска Ева  Сансаи Метал Апостолов  

 

Ката женски 11 години   

1  Алими Сара  УСКАНА - КИЧЕВО 

2  Божиноска Матеја  Сансаи Метал Апостолов  

3  Грозданоска Матеа  Kunsuto  

3  Аврамова Сара  Сансаи Метал Апостолов  

 

Ката женски 12 години   

1  Зендели Блерина  УСКАНА - КИЧЕВО 

2  ТРПКОВСКА САРА  Фунакоши Гичин - Скопје  

3  Смилевска Анастасија  Kunsuto  

3  Игевска Паула  Гладијатор - Велес  

 

Ката женски 13 години   

1  Мемети Дхурата  Форца - Скопје  

2  Ристовска Тамара  Сансаи Метал Апостолов  

3  Имери Јелда  Форца - Скопје  

3  Илијоска Јована  КК Бонсаи-Прилеп  

 

Ката машки 10 години   

1  Дервиши Верон  УСКАНА - КИЧЕВО 

2  Ѓорѓиев Маттео  Гладијатор - Велес  

3  Ѓурчиновски Иван  Гладијатор - Велес  

3  Чуриќ Теодор  Ронин Доџо  

 

Ката машки 11 години   

1  Јанчев Филип  Сансаи Метал Апостолов  

2  Јанковски Лука  Солидарност - Скопје  

3  Ташевски Давид  Јошитака - Скопје  

3  Огњеновиќ Саша  Сансаи Метал Апостолов  

 

Ката машки 12 години   

1  Христовски Филип  Ронин Доџо  

2  Димески Теодор  Сансаи Метал Апостолов  

3  ЈАЗАЏИЌ АЛЕКСА  Професионал - Скопје  

3  Главинов Кристијан  Гладијатор - Велес  
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Ката машки 13 години   

1  Дервиши Нуредин  УСКАНА - КИЧЕВО 

2  Демир Аган  Вардар - Скопје  

3  СУЛЈОВИЌ АМИН  Солидарност - Скопје  

3  Спасовски_Јакуповски Ахил  Ронин Доџо  

 

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ -30 КГ.   

1  Реџалари Љијана  Шкупи - Скопје  

 

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ -37 КГ.   

1  МИТКОВСКА СИМОНА  ЈКШ Центар Самурај - Скопје  

 

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ -40 КГ.   

1  Јовановска Ева  КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  

2  Иванова Ана  Македонка - Штип  

3  Исени Небехате  Беса 1996  

 

КУМИТЕ ЖЕНСКИ 10 ГОДИНИ 40+ КГ.   

1  Минговска Каја  УСКАНА - КИЧЕВО 

2  Алексова Фросина  Енерџи-осс - Кавадарци  

3  Николова Мила  КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  

3  Богданска Мила  КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  

 

Кумите женски 11 години, -32 кг.   

1  Мадевска Симона  Ботони - Скопје  

 

Кумите женски 11 години, -36 кг.   

1  Демишоска Саринах  ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА  

2  Грозданоска Матеа  Kunsuto  

3  Исмаили Дилара  Асиарт - Гостивар  

 

Кумите женски 11 години, -40 кг.   

1  Мишовска Ана_Марија  Тигар 2003 - Тетово  

2  Рамадани Рабије  Шкупи - Скопје  

3  Димитриеска Теодора  Љуботен - Тетово  

 

Кумите женски 11 години, -44 кг.   

1  Крстеска Андријана  Љуботен - Тетово  

2  Панова Симона  Македонка - Штип  
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Кумите женски 11 години, 44+ кг.   

1  Алими Сара  УСКАНА - КИЧЕВО 

2  Шаќироска Раимка  ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА  

3  Џафери Аниља  Шкупи - Скопје  

3  Митовска Михаела  Тигар 2003 - Тетово  

 

Кумите женски 12 години, -35 кг.   

1  Јорданоски Марија  КК Бонсаи-Прилеп  

2  ГЕОРГИЕВА АЊА  ЈКШ Центар Самурај - Скопје  

 

Кумите женски 12 години, -40 кг.   

1  Јорданоски Катерина  КК Бонсаи-Прилеп  

 

Кумите женски 12 години, -45 кг.   

1  Бреслиева Душица  Штип - Штип  

2  ИВАНОВСКА КАЛИНА  Металург - Скопје  

3  САПУНЏИЕВСКА МИХАЕЛА  Шарпланинец - Тетово  

3  Зендели Блерина  УСКАНА - КИЧЕВО 

 

Кумите женски 12 години, -50 кг.   

1  Смилевска Анастасија  Kunsuto  

2  Алексовска Клара  Скопје - Скопје  

 

Кумите женски 12 години, 50+ кг.   

1  Штериева Мила  Штип - Штип  

2  Ефремова Лила  Штип - Штип  

3  Села Влера  Уранику - Дебар  

3  Љата Иман  Шкупи - Скопје  

 

Кумите женски 13 години, -39 кг.   

1  Имери Јелда  Форца - Скопје  

 

Кумите женски 13 години, -44 кг.   

1  ТОДОРОВИЌ САРА  Тигар 2003 - Тетово  

2  ЉУБЕВСКА АНА  Маваши - Скопје  

3  СТОЈАНОВСКА ТЕОДОРА  Металург - Скопје  
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Кумите женски 13 години, -49 кг.   

1  ЕФТИМОВСКА ДРАГАНА  Штип - Штип  

2  СЕРАФИМОВСКА ЕВА  Тигар 2003 - Тетово  

3  Серафимова Илијана  КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  

3  Јовановиќ Магдалена  Шампион - Крива Паланка  

 

Кумите женски 13 години, -54 кг.   

1  Мемети Дхурата  Форца - Скопје  

2  АПОСТОЛОВСКА МЕЛАНИ  Тигар 2003 - Тетово  

3  АЛЕКСОВСКА НИНА  Скопје - Скопје  

 

Кумите женски 13 години, 54+ кг.   

1  Ајдини Аида  Шкупи - Скопје  

2  Богатинова Ана  Астибо - Штип  

 

КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ -30 КГ.   

1  Белески Леонид  КК Бонсаи-Прилеп  

 

КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ -35 КГ.   

1  Мемеди Мерван  КЕИКС - СКОПЈЕ  

2  Џорлев Марко  Штип - Штип  

3  Качаков Иво  КК Бонсаи-Прилеп  

3  Исмаили Ертан  Асиарт - Гостивар  

 

КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ -40 КГ.   

1  Имери Фадиљ  Форца - Скопје  

2  Алексовски Дамјан  ЈКШ Центар Самурај - Скопје  

3  Ќазимоски Един  ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА  

 

КУМИТЕ МАШКИ 10 ГОДИНИ 45+ КГ.   

1  Младеновиќ Немања  Металург - Скопје  

2  Патраклиски Пане  Штип - Штип  

3  Дервиши Верон  УСКАНА - КИЧЕВО 

3  СТОЈАНОВ ЃОРЃИ  Гладијатор - Велес  

 

Кумите машки 11 години, -35 кг.   

1  Савевски Леон  Металург - Скопје  

2  ЈОРДАНОВСКИ ДАМЈАН  ЈКШ Центар Самурај - Скопје  
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Кумите машки 11 години, -40 кг.   

1  Селими Селим  Куштрими - Скопје  

2  Имери Ермал  Асиарт - Гостивар  

3  Спасов Михаил  Штип - Штип  

3  Данев Кристијан  Штип - Штип  

 

Кумите машки 11 години, -45 кг.   

1  Велкоски Методија  КК Пејов - Скопје  

2  Трпковски Македон  Олимпик Спорт 2007 - Скопје  

 

Кумите машки 11 години, -50 кг.   

1  Имери Анис  ШКЕНДИЈА - Тетово  

2  Демири Дритон  Беса 1996  

 

Кумите машки 11 години, 50+ кг.   

1  ПЕТРЕСКИ СТЕФАН  Чоле - Охрид  

2  Бојчев Филип  Шарпланинец - Тетово  

3  ЃУРИЌ ЛУКА  ЈКШ Центар Самурај - Скопје  

3  Исмаили Аријон  Арена - Струга  

 

Кумите машки 12 години, -37 кг.   

1  МИТРЕВСКИ ДАМЈАН  Kunsuto  

2  МИТРЕВСКИ КОЗМА  Kunsuto  

3  Илиоски Огнен  Маваши - Скопје  

3  Рамадани Енес  Ринија - Матејче  

 

Кумите машки 12 години, -42 кг.   

1  ВРКЛЕВСКИ ЈОВАН  КИЗАМЕ - СКОПЈЕ  

2  МИТЕВ НИКОЛА  Македонка - Штип  

3  Гаши Хусни  Асиарт - Гостивар  

3  Димитриоски Бојан  КК Бонсаи-Прилеп  

 

Кумите машки 12 години, -47 кг.   

1  Ѓорѓевски Петар  Тигар 2003 - Тетово  

2  КУРТАНОВИЌ ДАРИН  КЕИКС - СКОПЈЕ  

3  Кузмановски Дамјан  Олимпик Спорт 2007 - Скопје  

3  ТОДОРОВ МАРТИН  Македонка - Штип  
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Кумите машки 12 години, -52 кг.   

1  ПАШОЛИ РИОН  Уранику - Дебар  

2  Абази Флорент  Асиарт - Гостивар  

3  Демири Харбин  Куштрими - Скопје  

 

Кумите машки 12 години, 52+ кг.   

1  Пашов Џем  Штип - Штип  

2  Јовановски Бојан  Гладијатор - Велес  

3  Зенделоски Анел  ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА  

3  Младеновиќ Стефан  Металург - Скопје  

 

Кумите машки 13 години, -40 кг.   

1  Мисајловски Славчо  Тигар 2003 - Тетово  

2  Зунце Ерблин  Уранику - Дебар  

3  ЗЕНДЕЛОСКИ АМИЛ  ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА  

 

Кумите машки 13 години, -45 кг.   

1  ИДРИЗИ МЕМЕТ  Ринија - Матејче  

2  Демир Аган  Вардар - Скопје  

3  ПОПЧЕВСКИ ДАВИД  КЕИКС - СКОПЈЕ  

3  МАРГАРИТОВ ЦВЕТАН  Ботони - Скопје  

 

Кумите машки 13 години, -50 кг.   

1  Чорески Хасан  Гладијатор - Велес  

2  Калимановски Антонио  Металург - Скопје  

3  Трајковски Христијан  Олимпик Спорт 2007 - Скопје  

 

Кумите машки 13 години, -55 кг.   

1  Јанковски Клаудио  Македонка - Штип  

2  ПОСТОЛОВ ЈАНЕ  ЈКШ Центар Самурај - Скопје  

3  ШЕРИФОСКИ ИВЗИЈАН  ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА  

 

Кумите машки 13 години, 55+ кг.   

1  ПОСТОЛОВ ЈАНИ  ЈКШ Центар Самурај - Скопје  

2  Пановски Давор  Гладијатор - Велес  

3  СИМОНОВСКИ АДРИЈАН  Шампион - Крива Паланка  

3  БЕЌИРОВИЌ ХАРИС  Ботони - Скопје  

и 10-11 години 
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Трофеј Македонија 2021 

Планирано време и место на одржување: 11.12.2021, Конкурс 

Турнирот е откажан поради COVID-19 пандемијата. 
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КЛУБСКИ ТУРНИРИ 
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Солидарност Опен 2021 

Планирано време и место на одржување: 16.05.2021, Скопје 

Турнирот е откажан поради COVID-19 пандемијата. 

Фунакоши Гичин Опен 2021 

Планирано време и место на одржување: 29.05.2021, Скопје 

Турнирот е откажан поради COVID-19 пандемијата. 

Куп на Гостивар 2021 

Планирано време и место на одржување: 05.09.2021, Гостивар 

Турнирот е откажан поради COVID-19 пандемијата. 

Струга Опен 2021 

Планирано време и место на одржување: 02-03.10.2021, Струга 

Турнирот е откажан поради COVID-19 пандемијата. 

Меѓународен турнир Никола Грдановски Нике 2021 

Планирано време и место на одржување: 17.10.2021, Скопје 

Турнирот е откажан поради COVID-19 пандемијата. 

Златен Куп Тетово 2021 

Планирано време и место на одржување: 06-07.11.2021, Тетово 

Турнирот е откажан поради COVID-19 пандемијата. 

Меѓународен турнир 13-ти Ноември 2021 

Планирано време и место на одржување: 13.11.2021, Скопје 

Турнирот е откажан поради COVID-19 пандемијата. 

Турнир КК Фати 

Планирано време и место на одржување: 27-28.11.2021, Гостивар 

Турнирот е откажан поради COVID-19 пандемијата. 
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5. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА ДИСЦИПЛИНСКАТА КОМИСИЈА НА 

КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈАТА НА МАКЕДОНИЈА ЗА 2021 ГОДИНА 

 

 

Дисциплинската комисија на Карате федерацијата на Македонија во состав: Бојана 

Милосављевиќ - претседател и членовите Огнен Јовановски и Маријана Аргакијева - 

Оливети, во врска со работењето на истата во текот на 2021 година го поднесуваат следниот 

 

 

ИЗВЕШТАЈ 

За работата на комисијата во 2021 година 

 

 

Во текот на 2021 година не се водени никакви дисциплински постапки, активноски 

ниту пријави по било кој основ. 

 

Врз основа на напред изнесеното може да се изведе заклучок, дека во 2021 година 

имало почитување на дисциплината од страна на натпреварувачите и сите лица што се 

членови на КФМ. 

 

 

 

 

 

 

 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 

ДИСЦИПЛИНСКАТА КОМИСИЈА, 

 Бојана Милосављевиќ 
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6. ГОДИШЕН  ИЗВЕШТАЈ НА СУДИСКА КОМИСИЈА НА КФМ  ЗА 

2021 ГОДИНА 

 

Во 2021 година во услови на ковид кризи, протоколи и разни забрани, сепак 

Судиската организација на Карате Федерацијата на Македонија ги реализира сите државни 

натпревари, Државното првенство за сениори, Државното првенство за Кадети, Јуниори и 

У21, Државното првенство за деца, Државниот изборен турнир и плеј оф за сениори како и 

Државниот изборен турнир и плеј оф за Кадети, Јуниори и У21. Од домашната планирана 

програма, не се одржаа клубските турнири. 

Меѓународната програма со неколку одложувања, се реализира најпрво со Премиер 

лигата во Истанбул, Европското првенство за Сениори во Пореч, Хрватска, Европското 

првенство за Кадети, Јуниори и У21 во Финска, Светското Сениорско првенство во Дубаи, 

каде отидоа да полагаат Валентина Пурдеска и Игор Лазарев и успешно го поминаа испитот, 

светско првенство на кое имавме одличен успех со сребрениот медал на Емил Павлов. 

Повторно сме дел од Балканските првенства и зедовме учество на Балканското 

првенство за деца и сениори во Пореч, исто и на кадетско јуниорското Балканско првенство, 

кое се одржа во Ријека, Хрватска, каде имавме и тројца кандидати за нови балкански судии и 

сите тројца испитот го поминаа со највисоки позитивни оценки. 

Во изминатата 2021 година дојде до смена на Претседателот на Судиската Комисија, 

Боби Војдиновски и за нов претседател е назначен Благој Атанасов, исто дојде и до 

зголемување на бројот на членови на Судиската Комисија и таа сега брои 5 члена, покрај 

Валентина Пурдеска и Игор Лазарев, нови членови на комисијата се Јетмира Дервиши и 

Дилавер Беќири. 

Во годината што измина за сите натпревари имавме соработка со судии од соседните 

држави, наши судии беа повикани за судење на нивни државни натпревари, купови и 

турнири, исто и ние повикувавме судии од странство за нашите државни натпреварувања. 

Судиско тренерски семинар во оваа година не се одржа, но веќе на почетокот од 2022 

година ќе имаме семинар и лиценцирање за судии и тренери. 

Редовно ќе се следат и применуваат сите промени и новитети кои ни доаѓаат од 

Светската карате федерација и во иднина ќе се продолжи со транспарентно учество во делот 

на судење и полагање на сите настани кои ќе ни бидат возможни. За 2022 година посакувам 

да биде без забрани и да е година во која нашите спортисти ќе освојуваат медали, а нашите 

судии ќе судат многу, многу  првенства, турнири и важни натпревари во земјава и во 

странство. 

 

 Изготвил 

Претседател на СК на КФМ 

Благој Атанасов 
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7. ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ЛЕКАРСКАТА КОМИСИЈА НА 

КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА ЗА 2021 ГОД. 

 
Лекарската комисија во изминатава 2021 година ја извршуваше својата работа 

согласно своите статутарни одредби. 

Нејзината активност во изминатиов период беше тесно поврзана со активностите на 

натпреварувачите предвидени со календарот за натпревари, како и со активностите на 

судиската комисија. Членовите на лекарската комисија беа присутни на сите официјални 

натпревари во организација на КФМ,  

            Од календарот за натпревари на КФМ: 

- Државно првенство за сениори 2021 
- Плејоф за сениори 2021 
- Државен изборен турнир за сениори 
- Државно првенство за јуниори кадети и У21 
- Државен изборен турнир за јуниори кадети и У21 
- Плејоф за јуниори кадети и У21 
- Првенство за деца 2021 

 

Главната активност на членовите на лекарската комисија беше насочена кон 

санирање и евидентирање на повредите настанати на официјалните  натпревари  кој 

подоцна ке бидат и предмет на обработка и анализа на истите, како и грижа за здравствената 

состојба на репрезентативците во периодот на припремите како и  за време на нивните 

патувања со репрезентативниот тим.  

Во овој период согласно актуелната епидемиолошка состојба следејки ги 

препораките на СЗО како и политиката на WKF I EKF сите активности од натпреварувачкиот 

календар беа одржани согласно протоколите и препораките на комисијата за зарани 

болести. 

 

 ЛК при КФМ продолжува да ја следи состојбата со корона вирусот со надеж дека ке 

се сосздадат услови за нормално работење во што поскоро време. 

 

 

Со почит                                                                            Председател на лекарска Комисија 

                                                                                                                    Д-р. Дервишов Горе 
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8. ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА КОНТРОЛОРИ ЗА ОДРЖАНИ НАТПРЕВАРИ ЗА 

2021 ГОДИНА 

Во 2021 година се одржани 3 државни натпревари, 2 изборни натпревари и 2 

плеј оф натпревари на кои Контролорите не забележаа неправилности во однос на 

подготвеноста на натпреварите, техничкиот дел на проверка на картони и тежини 

како и спроведување на правилниците за одржување натпревари и протокол поради 

Ковид 19 за одржување на натпревари. 

Во прилог подолу се сите извештаи на комесарите на натпреварите. 

Државни првенства 

КАЛЕНДАР 

 Време Настан Комесар 

1 27.03.2021 Државно првенство за сениори Ахмедин Марукиќ 

2 
19.06.2021 Државно првенство за кадети, јуниори и У21 

Даут Билибани  

3 
26.09.2021 Државен изборен турнир за сениори 

Ахмедин Марукиќ 

4 
02.10.2021 Плеј-оф турнир за сениори 

Димче Савовски 

5 
06.11.2021 Државно првенство за деца 

Ахмедин Марукиќ 

6 
04.12.2021 Државен изборен турнир за кадети, јуниори и У21 

Ахмедин Марукиќ 

7 
05.12.2021 Плеј-оф турнир за кадети, јуниори и У21 

Даут Билибани 

 

Извештаи : 

 

 ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ 
 

Државното првенство за сениори се одржа на ден 27.03.2021 во спортската сала 

„Борис Трајковски“ – мала сала -  Скопје, каде комесар беше Ахмедин Маручиќ и 

врховен судија Валентина Пурдеска. 
Натпреварувањето се одржа на 2 борилишта организирани од натпреварувачка 
комисија на КФМ со реномирани судии со високи лиценци на ЕКФ и ВКФ. 
На натпреварот беа контролирани натпреварувачите според протоколот за Ковид19 
при што немаше никакви забелешки и приговори, но не беа и доделени и казни према 
натпреварувачи. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

148 
 

 ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 
 

Државното првенство за кадети, јуниори и У21 се одржа на ден 19.06.2021 во 

спортската сала „Крсте Петков Мисирков“ - Скопје, каде комесар беше Даут 

Билибани и врховен судија Боби Војдиновски. 
Натпреварувањето се одржа на 2 борилишта организирани од натпреварувачка 
комисија на КФМ со реномирани судии од нашата држава. 
На натпреварот беа контролирани натпреварувачите според протоколот за Ковид 
при што немаше никакви забелешки и приговори. 
Натпреварот се одржа без видео надзор за видео ревју. 
Доделена беше и казна ХАНСОКУ према натпреварувач од КК „Астибо’ поради 
нанесена повреда на натпреварувач од КК „Металург“. 
 
 
 

 . ДРЖАВЕН ИЗБОРЕН ТУРНИР ЗА СЕНИОРИ 
 

Државниот изборен турнир за сениори се одржа на ден 26.09.2021 во спортската сала 

„Крсте Петков Мисирков“ - Скопје, каде комесар беше Ахмедин Маручиќ и врховен 

судија Благоја Атанасов. 
Натпреварувањето се одржа на 1 борилиште организирано од натпреварувачка 
комисија на КФМ и судии со високи лиценци на ЕКФ и ВКФ како и 4 странски судии. 
На натпреварот беа контролирани натпреварувачите според протоколот за Ковид 
при што немаше никакви забелешки и приговори. 
Не беа и доделени и казни према натпреварувачи. 
 

 

 .ПЛЕЈ-ОФ ОД ИЗБОРЕН ТУРНИР ЗА СЕНИОРИ 
 

Плеј-офот за сениори се одржа на ден 02.10.2021 во спортсакта сала „Крсте Петков 

Мисирков“ - Скопје, каде комесар беше Димче Савовски и врховен судија Благоја 

Атанасов, а се одбираа натпреварувачи кои ќе бидат репрезентативци на светското 
првенство во Дубаи. 
Натпреварувањето се одржа на 1 борилиште организирано од натпреварувачка 
комисија на КФМ и судии со високи лиценци на ЕКФ и ВКФ како и 4 странски судии. 
На натпреварот беа контролирани натпреварувачите според протоколот за Ковид 
при што немаше никакви забелешки и приговори.  
Не беа и доделени и казни према натпреварувачи. 
 
 
 

 . ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ДЕЦА ДО 14 ГОД 
 

Државното првенство за деца се одржа на ден 06.11.2021 во спортската сала 
„Партизан Кавадарци“, каде комесар беше Ахмедин Маручиќ и врховен судија 
Благоја Атанасов. 
Натпреварувањето се одржа на 2 борилишта организирано од натпреварувачка 
комисија на КФМ и судии делегирани од КФМ. 
На натпреварот беа контролирани натпреварувачите според протоколот за Ковид 
при што немаше никакви забелешки и приговори. 
Не беа и доделени и казни према натпреварувачи. 
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 ДРЖАВЕН ИЗБОРЕН ТУРНИР ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 

Државниот изборен турнир за кадети, јуниори и У21 се одржа на ден 04.12.2021 во 
спортсакта сала во средното медицинско училиште во Гостивар, каде комесар беше 
Ахмедин Маручиќ и врховен судија Благој Атанасов. 
Натпреварувањето се одржа на 3 борилишта организирано од натпреварувачка 
комисија на КФМ и судии делегирани со високи лиценци на ЕКФ и ВКФ како и 6 
странски судии. 
На натпреварот беа контролирани натпреварувачите според протоколот за Ковид и 
правилниците на КФМ при што немаше никакви забелешки и приговори. 
Не беа и доделени и казни према натпреварувачи.  
 

 ПЛЕЈ-ОФ ТУРНИР ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 

Плеј – Оф  турнирот за сениори се одржа на ден 05.12.2021 во спортската сала во 
средното медицинско училиште во Гостивар, каде комесар беше Даут Билибани и 
врховен судија Благој Атанасов. 
Натпреварувањето се одржа на 2 борилишта организирано од натпреварувачка 
комисија на КФМ и судии делегирани со високи лиценци на ЕКФ и ВКФ како и 6 
странски судии. 
На натпреварот беа контролирани натпреварувачите според протоколот за Ковид и 
правилниците на КФМ при што немаше никакви забелешки и приговори.  
Не беа и доделени и казни према натпреварувачи.  
 

Од пријавените клубски турнири во КФМ поради пандемијата не беше ниту еден 
одржан  
 
Од Приложеното во 2021 година беше целосно исполнета предвидената Државна 

програма за натпревари, спроведена според правилниците на КФМ . 

 Комесарите на натпреварите беа одредувани по близина на живеење и според 

можноста за присувство на тој ден .  

На сите горе наведени натпревари комесарите сметам дека правилно и 

транспарентно  ја извршиле својата должност во рамките на прописите на КФМ од 

каде што за секоја неправилност доколку ја имало на натпреварот преку извештаите 

КФМ е запозната. 

 

Подносител 

 Координатор на комисијата за комесари 

                                                           Дејан Чолески 
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9. ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕНАТА РАБОТА ОД СТРАНА НА 

КОМИСИЈАТА ЗА РЕГИСТРАЦИЈА ЗА 2021 ГОДИНА 

 

Комисија за регистрација во текот на 2021 година има регистирано вкупно 928 

натпреварувачи од 68 карате клубови. Во Текот на 2021 година Комисија за регистрација 

објавува два преодни рока од 15 Јануари до 30 Јануари односно од 15 Јуни до 30 Јуни во кои 

натпреварувачите кој сакаат да преминат во друг клуб ги доставуваат документите за 

пререгистрација кои пота се разгледуваат од страна на комисијата која понатаму донесува 

одлука за тоа дали натпреварувачот може да се пререгистрира или ќе треба да се исплати 

обештетување и истото се праќа до засегнатите страни. 

На натпреварувачите на кои им се одобрува пререгистрација им се издава нов 

натпреварувачи картон со истиот број што го имал претходно и една копија од тој картон се 

става во неговото досие поради хронологија на двежењето на натпреварувачот. 

Во базата на Карате федерација на Македонија од промената на натпреварувачките 

картони и воведување на новите ИД броеви во базата КФМ има вкупно 3273 натпреварувачи 

од кои во 2021 се новорегистрирани или пак ја обновиле својата регистрација вкупно 928 

натпреварувачи. 

Во текот на 2021 нема регистиран нов карате клуб со што бројката на регистрирани 

клубови во Карате Федерација на Македонија е 68 карате клубови. 

Поради Пандемијата на Ковид – 19 во 2021 во двата преодни рокови Јануарскиот и 

Јунискиот преоден рок клубовите и натпреварувачите не пројавија интерес за 

пререгистрација во оваа година. 

 

 

 

 Комисија за регистрација при КФМ 

 Претседател, 

 Бранко Тасевски 
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10. СЕДНИЦИ НА ИЗВРШНИОТ ОДБОР НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈАТА НА 

МАКЕДОНИЈА ВО 2021 ГОДИНА 

Извршниот Одбор на Карате Федерацијата на Македонија изминатата 2021 година 

одржа вкупно седум седници.  

Извршниот Одбор на КФМ е преставуван од следните членови: Претседател 

на Карате Федерацијата на Македонија Горан Милковски, Потпретседателите на 

Карате федереацијата на Македонија Драган Стојановски и Бесник Мурати, 

членовите: Александар Туфекчиевски, Ѓоре Дервишов, Дејан Чолески, Алим 

Хајредини, Наташа Илиевска Јордановска и Боге Спасеновски.  

Горан Милковски на петтата седнца на ИО на КФМ поднесе оставка од 

позицијата претседател на КФМ а за вршител на должноста претседател на КФМ 

беше назначен Драган Стојановски. 

Седниците секогаш се одржуваа со присуство на потребното мнозинство за 

одржување на седница, а одлуките беа носени по правило едногласно, а за одредени 

прашања со мнозинство гласови од членовите на Извршниот одбор на КФМ. 

Во продолжение е табеларниот приказ на седниците како и присуството / 

отсуството на членовите од седниците: 

Членови на 

ИО 
06.02.2021 18.04.2021 29.04.2021 04.09.2021 11.09.2021 12.10.2021 18.12.2021 

Горан 

Милковски 
Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал 

Не присуствувал 
(со претхдодна 

најава) 

Не присуствувал 
(со претхдодна 

најава) 

Не присуствувал 
(со претхдодна 

најава) 

Драган 

Стојановски 

Не присуствувал 
(со претхдодна 

најава) 

Не присуствувал 
(со претхдодна 

најава) 
Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал 

Бесник 

Мурати 
Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал 

Александар 

Туфекчиевски 

Не присуствувал 
(со претхдодна 

најава) 
Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал 

Дејан 

Чолески 
Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал 

Ѓоре 

Дервишов 
Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал 

Не присуствувал 
(со претхдодна 

најава) 
Присуствувал 

Не присуствувал 
(со претхдодна 

најава) 

Алим 
Хајредини 

Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал 
Не присуствувал 
(со претхдодна 

најава) 
Присуствувал 

Наташа 

Илиевска 

Јордановска 

Не присуствувала 
(со претхдодна 

најава) 
Присуствувала Присуствувала 

Не присуствувала 
(со претхдодна 

најава) 

Не присуствувала 
(со претхдодна 

најава) 

Не 
присуствувала 

(со претхдодна 
најава) 

Не присуствувала 
(со претхдодна 

најава) 

Боге 
Спасеновски 

Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал Присуствувал 
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11. ФИНАНСОВ  ИЗВЕШТАЈ НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

– Сервисно сметвоводство 

Период  01.01-31.12.2021 година 
 

ПРИХОДИ: 

1.   Вкупен приход на редовна сметка--------------------------------------- 1.200.650,00------ 

- Пренесени средства од 2020 година                                  509.050,00 

- средства за стипендисти на МОК                                      448.713,00 

- средства за Проект ЕРАСМУС+                                          15.059,00 

- средства за функција на КФМ                                              45.278,00 

- Приход- уплати за регистрација                                         241.100,00 

- Приход- членарини од клубови                                             65.000,00 

- Приход- уплата за тренерски картони                                    9.000,00 

- Приход- уплата котизација за натпревари                        376.500,00 

    

2.    Вкупен приход на сметка АМС-----------------------------------------------   6.578.286,00------ 

- Пренесени средства од 2020 година                                        2.764.209,00 

- рангирани младински клубови                                                    900.000,00 

- стручна работа-ранг.мл.клубови                                                   30.000,00 

- подготовки ЛОИ-Токио                                                                101.382,00 

- меѓународни натпревари                                                              377.806,00 

- функција на НСФ                                                                          312.588,00 

- млади спортски надежи                                                                742.433,00 

- проект жената во спортот                                                             300.000,00 

- Приход- рангирани младински клубови                                     550.000,00 

- Приход- стручна работа во рангирани младински клубови     140.000,00 

- Приход- подготовки за ОИ Токио                                               400.000,00 

- Приход- подготовки за ОИ  Ј.Пуликсенија                                150.000,00 

- Приход- меѓународни натпревари                                              500.000,00 

- Приход- функционалност на НСФ                                               300.000,00 

- Приход- програмски-млади спортски надежи                        1.050.000,00 

- Приход- проект-жената во спортот                                             150.000,00 

- Приход- награда-ЕП Тампере-А.Кузмановски                            37.689,00 

- Приход- награда-ЕП Тампере-А.Хусеини                                 188.462,00 

- Приход- награда-СП Дубаи-С.Арсовски                                     57.988,00 

- Приход- награда-СП Дубаи- А.Кузмановски                            289.938,00 
 

3.   Вкупен приход на сметка ИГРИ НА СРЕЌА--------------------------------- 5.689.065,00----- 

- Пренесени средства од 2020 година                                          2.788.984,00  

- меѓународни натпревари                                                            1.200.000,00 

- национален систем натпревари                                                  1.588.984,00 

- Приход-меѓународни натпревари                                              2.140.000,00 

- Приход-меѓународни натпревари-Емил Павлов                         160.000,00 

- Приход-меѓународни натпревари-Пулексенија Јованоска        100.000,00                           

- Приход-национален систем натпревари                                      400.000,00 

- Приход-котизации и членарини во меѓународни асоцијации   100.000,00 

- Приход-позитивна курсна разлика(котизации меѓ.ас.)                       81,00  
 

4.   Вкупен приход на сметка ВАУЧЕР-------------------------------------------  3.567.028,00  -----  
- Пренесени средства од  2020  година                                      1.901.028,00  

- Донација-ваучер-Макстил                                                           600.000,00 

- Донација-ваучер-НЛБ Тутунска банка АД Скопје                   307.500,00 

- Донација-ваучер-Стопанска банка АД Скопје                          164.500,00 

- Донација-ваучер-Влада на РМ                                                    594.000,00 

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                            ВКУПЕН ПРИХОД ЗА 2021                 17.035.029,00                        
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ТРОШОК: 

1.   Вкупен трошок на редовна сметка--------------------------------------------   730.418,00 ------- 

- Трошок-кафе состаноци и др.                                                          390,00 

- Трошок-банкарска провизија                                                      16.749,00 

- Трошок-патни,сместување,храна-меѓ.програма-МОК            318.765,00 

- Трошок-патни,сместување,храна-државна програма и подготовки                                                                                                                                                                                                                                      

76.400,00 

-Трошок-патни,сместување,храна-меѓународни натпревари     32.734,00 

-Тришок-надоместоци на вработено лице                                    17.321,00  

-Трошок-негативни курсни разлики                                                1.034,00 

-Трошок-бруто-исплати за тренерска работа со  стипендист МОК 

                                                                                                           96.000,00             

-Трошок-бруто-исплати за  додатна исхрана –стипендисти МОК 

                                                                                                            63.666,00 

-Трошок-набавена опрема                                                                7.359,00 

 

2.   Вкупен трошок  на сметка АМС----------------------------------------------  5.884.254,00 ------ 

- Трошок- рангирани младински клубови                                 1.450.000,00 

- Трошок- стручна работа во рангирани младински клубови     170.000,00 

- Трошок- подготовки за ОИ Токио                                              510.948,00 

- Трошок- подготовки за ОИ Ј.Пуликсенија                                 149.530,00 

- Трошок- меѓународни натпревари                                              877.838,00 

- Трошок- функционалност на НСФ                                             464.627,00 

- Трошок- програмски-млади спортски надежи                        1.237.234,00 

- Трошок- проект-жената во спортот                                             450.000,00 

- Трошок- награда-А.Кузмановски                                                  37.689,00 

- Трошок- награда-А.Хусеини                                                        188.462,00 

- Трошок- награда-С.Арсовски                                                         57.988,00 

- Трошок- награда-А.Кузмановски                                                 289.938,00 

 

3.   Вкупен трошок  на сметка ИГРИ НА СРЕЌА--------------------------------   5.581.189,00--- 

- Трошок-меѓународни натпревари                                                 3.342.778,00 

- Трошок- меѓународни натпревари-Емил Павлов                           159.696,00 

- Трошок- национален систем натпревари                                      1.987.204,00 

- Трошок- котизации и членарини во меѓународни асоцијации        91.511,00 

 

4.    Вкупен трошок на сметка  ВАУЧЕР--------------------------------------------  3.410.632,00 -- 

- Трошок-функционалност на НСФ                                                                   94.708,00 

- Трошок-плати и надоместоци на сл.лица - судии и тренери                     169.631,00  

- Трошок-патни,сместување,храна- натпревари и подготовки во земјата    56.209,00 

- Трошок-патни,сместување,храна- натпревари и подготовки  

во странство                                                                                                  2.915.774,00 

- Трошок-патни и котизации - семинари и усовршувања-судии                   83.430,00 

- Трошок-наем на сали-термини за подготовки                                              66.000,00 

- Трошок-комуналии за функција на НСФ-струја,телефони                         24.880,00           

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                              ВКУПЕН  ТРОШОК  ЗА 2021               15.606.493 ,00                        
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Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А 

ВКУПЕН ПРИХОД17.035.029,00 

ВКУПЕН ТРОШОК15.606.493,00 

-------------------------------------------------------------------------------- 

    Средства за пренос во наредна година  1.428.536,00  

              

Парични средства-сметка-редовна               452.923,00 

Парични средства-сметка-редовна-Алфа         2.266,00 

Парични средства-сметка-редовна ЕУР         15.043,00   ЕРАСМУС+ 

Парични средства-сметка-АМС                    694.032,00 

Парични средства-сметка-Игри на среќа     106.320,00 

Парични средства-сметка-Ваучер                 156.396,00   

Благајна-Игри на среќа                                       1.556,00 

------------------------------------------------------------------------------- 

Вкупно парични средства                           1.428.536,00    

 

ПРЕГЛЕД  

НА ПРЕНЕСЕНИТЕ СРЕДСТВА ВО НАРЕДНА ГОДИНА ПО СМЕТКИ И НАМЕНИ 
 

1.   Вкупен приход на редовна сметка 1.200.650,00 

1.   Вкупен трошок на редовна сметка     730.418,00                        

        Пренос од редовна сметка             470.232,00     

 

Парични средства-сметка-редовна              452.923,00 

Парични средства-сметка-редовна-Алфа        2.266,00 

Парични средства-сметка-редовна ЕУР         15.043,00   ЕРАСМУС+   

Вкупно парични средства                               470.232,00 

 

 

Преглед на пренесени средства од Редовна сметка-по наменски ставки 

 

- Средства од Проект Ерасмус+                        15.043,00 

- Средства на КФМ                                           455.189,00 

 Вкупно по наменски ставки за пренос           470.232,00 

 

 

2.   Вкупен приход на сметка АМС 6.578.286,00 

2.   Вкупен трошок на сметка АМС 5.884.254,00 

Пренос од сметка АМС                      694.032,00    

 

Парични средства-сметка-АМС                694.032,00 

Вкупно парични средства                               694.032,00 

 

Преглед на пренесени средства од АМС-по наменски ставки 

 

- подготовки за ОИ -Ј.Пуликсенија    /21        470,00 

- проект- млади спортски надежи       /21 555.199,00 

- функционалност на НСФ                   /21  138.363,00      ( 147.961,00 - 9.566,00 - 32,00 ) 

- подготовки ОИ Токио                 - 9.566,00                        од средства функционалност на НСФ 

- меѓународни натпревари                - 32,00                        од средства функционалност на НСФ 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

 Вкупно по наменски ставки за пренос                        694.032,00 
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3.   Вкупен приход на сметка Игри на среќа 5.689.065,00 

3.   Вкупен трошок на сметка Игри на среќа 5.581.189,00 

         Пренос од сметка Игри на среќа           107.876,00     

 

Парични средства-сметка-Игри на среќа                106.320,00 

Благајна-Игри на среќа                                                 1.556,00 

Вкупно парични средства                                          107.876,00 

 

Преглед на пренесени средства на сметка Игри на среќа –по наменски ставки 

- котизации и  во меѓ.асоцијации      /2021            5.792,00                 ( 8.570,00 -2.778,00) 

- меѓународни натпревари               -2.778,00                             (од средства за котизации) 

- меѓународни натпревари-Е.Павлов /2021         304,00 

- национален систем натпревари      /2021      1.780,00 

- меѓународни-Ј.Пуликсенија               /2021               100.000,00 

____________________________________________________ 

Вкупно по наменски ставки за пренос                        107.876,00 

Обврска за враќање не искористени средства        - 100.000,00 (меѓународни-Ј.Пулексенија) 

 Пренос по  реализација на обврска од 2021         7.876,00 

 

         

 Дополнително образложение на вишокот за пренос од игри на среќа. 

 

Наменски добиените средства на 03.12.2021 година за меѓународни натпревари за 

Пулексенија Јованоска не се потрошени до 31.12.2021 година. 

До 31.12.2021 до КФМ нема доставено документ кој би создал обврска на федерацијата да 

изврши плаќање, а да е во согласнот со намената и периодот за кој што се добиени  

средствата. 

Согласно обврската по договорот со АМС и одлука на телата на КФМ, средствата како 

непотрошени се вратени на сметката од која и се добиени на 13.01.2022 година 

 

4.   Вкупен приход на сметка ВАУЧЕР 3.567.028,00  

4.   Вкупен трошок на сметка ВАУЧЕР 3.410.632,00 

            Пренос од сметка Ваучер             156.396,00     

  

Парични средства-сметка-Ваучер              156.396,00 

-------------------------------------------------------------------------- 

Вкупно парични средства                            156.396,00 

 

Пренесените средства на сметката-Ваучер ,Карате федерација на Македонија како корисник 

на средства од даночното ослободување примените донации може да ги користи  за повеке 

видови на трошоци по ставки  наведени во  Член 14-д,14-ѓ и 14- е од Закон за спортот. 
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12. НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2022 ГОДИНА 

 

 

       Во оваа 2021 година ќе се организираат следните Национални првенства, 

подготовки на репрезентациите: 

 

1. Државно првенство за сениори  

2. Државно првенство за натпреварувачи од 11-14 години 

3. Државно првенство за кадети, јуниори и помлади сениори ( јуниори до 21 

година) 

4. Подготовки на репрезентативци: 

- Сениорска репрезентација 

- Кадетско јуниорска и У-21 репрезентација 

- Кадетско јуниорска и У-21 репрезентација 
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13.ФИНАНСОВ ПЛАН НА НАЦИОНАЛНАТА ПРОГРАМА ЗА КАРАТЕ 

ФЕДЕРАЦИЈАТА НА МАКЕДОНИЈА ЗА 2022 ГОДИНА 

Во наредната 2022 година ќе се организираат следните национални првенства,  

подготовки на репрезентациите:  

1. Државно првенство за сениори 250.000 денари  

2. Државно првенствона натпреварувачи од 11-14 години 200.000 денари  

3. Државно првенство за кадети, јуниори и помладин сениори (јуниори до 21  

година) 350.000 денари  

Во организација на Државно првенство се пресметани средствата потребни за 

исплата  

на судиски лица, наем на сала, набавка на диплома, медали и останати потреби за  

организацијата на натпреварите.  

РЕКАПИТУЛАЦИЈА: 

 
НАСТАН МЕСТО ДАТА 

СРЕДСТВА, 
ДЕНАРИ 

1. Државно првенство за сениори                             Конкурс ФЕВРУАРИ 250.000,00 

2. Државно изборно првенство за 
кадети, јуниори и помлади 
сениори У21 

Конкурс АПРИЛ  

3. Државно првенство за деца Конкурс АПРИЛ 200.000,00 

4. Државно изборно првенство за 
кадети, јуниори и помлади 
сениори У21 

Конкурс СЕПТЕМВРИ 350.000,00 

4. Подготовки на репрезентации / / 2.650.000,00 

 
 ВКУПНО  

3.450.000,00 
денари 
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14.МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈАТА 

НА МАКЕДОНИЈА ЗА 2022 ГОДИНА 

 

Во наредната 2022 година КФМ планира да ги реализира следните официјални 

првенства:  

1. Европско првенство за сениори, Газиантеп, Турција од 11-15.05.2022 

2. Европско првенство за кадети, јуниори и постари јуниор У21, Прага, Чешка од 17-

19.06.2022 

3. Светско првенство за кадети, јуниори и постри јуниори У21, Коња, Турција од 26-

30.10.2022 
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15. ФИНАНСОВ ПЛАН ЗА МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА НА КАРАТЕ 

ФЕДЕРАЦИЈАТА НА МАКЕДОНИЈА ЗА 2022 ГОДИНА 

 

1. 57-мо Европско првенство за сениори  

Место: Газиантеп, Турција 

Време на одржување: 11-15 мај 2022 година  

Очекуван број на учесници: 50-52 држави околу 1050 натпреварувачи  

Борби:  

-Машки кумите екипно (+18 години) (5+2)  

-Девојки кумите екипно (+18 години) (3+1)  

-Машки кумите поединечно (+18 години) (-60, -67, -75, -84, +84кг)  

-Девојки кумите поединечно (+18години) (-50, -55, -61, -68, +68кг)  

Кати:  

-Машки ката поединечно (+16 години)  

-Девојки ката поединечно (+16 години)  

-Машки ката екипно (+16 години)  

-Девојки ката екипно (+16 години)  

Потребни средства:  

1. Подготовки = 260.000 денари 

2. Патни трошоци = 550.000 денари  

3. Трошоци за сместување и исхрана = 417.500 денари 

4. Котизација за натпревар = 89.000  

Вкупно 1.316.500 денари  
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2. 49-то Европско првенство за кадети, јуниори и постари јуниор 

У21  

Место: Прага, Чешка 

Време на одржување: 17-19.06.2022 година  

Очекуван број на учесници: 50-52 држави околу 1000 натпреварувачи  

Категории:  

Борби:  

-Кумите машки под 21 година (18, 19, 20 години) (-60, -67, -75, -84, +84кг) 

-Кумите девојки под 21 година (18, 19, 20 години) (-50, -55, -61, -68, +68кг)  

-Кумите машки јуниори (16 и 17 години) -55, -61, -68, -76, +76кг  

-Кумите девојки јуниори (16 и 17 години) -48, -53, -59, +59кг  

-Кумите машки кадети (14 и 15 години) -52, -57, -63, -70, +70кг  

-Кумите девојки кадети (14 и 15 години) -47, -54, +54кг  

Кати:  

-Ката машки јуниори до 21 година поединачно (18-21 година)  

-Ката девојки јуниорки до 21 година поединечно (18-21 година)  

-Ката машки јуниори поединечно (16 и 17 години)  

-Ката девојки јуниори поединечно (16 и 17 години)  

-Ката машки кадети поединечно (14 и 15 години)  

-Ката девојки кадети поединечно (14 и 15 години)  

-Ката екипно кадети/јуниори машки (14-17 години)  

-Ката екипни кадети/јуниори девојки (14-17години)  

Потребни средства:  

1. Подготовски = 195.000 денари 

2. Патни трошоци (автобус) = 420.000 денари  

3. Трошоци за сместување и исхрана = 420.000 денари 

4. Котизација за натпревар = 100.000  

Вкупно 1.135.000 денари  
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3. 12-то Светско првенство за кадети, јуниори и постри јуниори У21 

Место: Коња, Турција 

Време на одржување: 26-30 октoмври 2022 година  

Очекуван број на учесници: 95-100 држави околу 1.500 натпреварувачи  

Категории:  

Борби:  

-Кумите машки под 21 година (18, 19, 20 години) (-60, -67, -75, -84, +84кг) 

-Кумите девојки под 21 година (18, 19, 20 години) (-50, -55, -61, -68, +68кг)  

-Кумите машки јуниори (16 и 17 години) -55, -61, -68, -76, +76кг  

-Кумите девојки јуниори (16 и 17 години) -48, -53, -59, +59кг  

-Кумите машки кадети (14 и 15 години) -52, -57, -63, -70, +70кг  

-Кумите девојки кадети (14 и 15 години) -47, -54, +54кг  

Кати:  

-Ката машки јуниори до 21 година поединачно (18-21 година)  

-Ката девојки јуниорки до 21 година поединечно (18-21 година)  

-Ката машки јуниори поединечно (16 и 17 години)  

-Ката девојки јуниори поединечно (16 и 17 години)  

-Ката машки кадети поединечно (14 и 15 години)  

-Ката девојки кадети поединечно (14 и 15 години)  

-Ката екипно кадети/јуниори машки (14-17 години)  

-Ката екипни кадети/јуниори девојки (14-17години)  

Потребни средства:  

1. Подготовки 210.000 

2. Патни трошоци (авион) 840.000  

2.Трошоци за сместување и исхрана 960.000 денари 

3.Котизација за натпревар (310.000 денари)  
 

Вкупно: 2.320.000 денари  
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16. ФИНАНСОВ ПЛАН НА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

01.01.2022 - 31.12.2022 год. 

 

ПЛАНИРАНИ И ОЧЕКУВАНИ ПРИХОДИ:  

============  

1. Пренесен вишок на приходи од предходна година ...................  1.409.291 

2. Трансфери од Агенција за млади и спорт .................. 

I. Средства за меѓународна програма ..................  

II. Средства за функционирање на национален систем .................. 

III. Средства за стручна работа .…………. 

3. Приходи од МОК.................. 

4. Приходи од спонзорства.................. 

5. Приходи од уплати за регистрација и котизација                       400.000,00 

6. Приходи од уплатени чланарини                                                    50.000,00 

7. Приходи од уплати за тренерски семинар-лиценци                     10.000,00 

8. Приходи од уплати за судиски семинар                                         10.000,00 

9. Приходи - разно                                                                                 50.000,00 

 

________________________________________________________________________ 

Вкупно планиран приход по точка 1,5,6,7,8 и 9:                          1.929.291,00 денари  

Износот на средствата од точка 2 и 3 ќе бидат утврдени по добивање 

информација од Агенцијата за млади и спорт на РМ и од Македонскиот олимписки 

комитет за одобрени средства, за што ќе се потпишат договори со КФМ. 

Извршниот одбор за реализација на Програмата за работа во 2022 година, 

согласно актите на КФМ, ќе обезбеди приходи од спонзорства и други извори во 

износ кој се јавува како разлика од обезбедените приходи од точка 1,2,3,4,5,6,7,8 и 9, 

а кое ќе биде утврдено по добивање на инфoрмација за одобрени средства од 

Агенцијата за млади и спорт на Република Македонија и Македонскиот олимписки 

комитет. 

 

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ:  

============  

1. Национална програма     3.135.000,00 

2. Меѓународна програма   5.013.841,00 

3. Програма за функционирање на Федерацијата 1.133.079,00 

________________________________________________________________________ 

Вкупно планиран расход по точка 1,2 и 3: 9.281.920,00 денари  

Приход-Расход: -7.352.629,00 денари 


